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1. Uvodne misli 
Matej Fefer 

 
Rokomet – kot je zapisano na enem od spletnih portalov: »Rokomet je ena najhitrejših ter 
najbolj popularnih, pa tudi grobih, moštvenih iger na svetu«. 
 
Izgubljati besed o priljubljenosti in predvsem uspešnosti rokometa v Sloveniji ni potrebno. 
Prva medalja slovenske reprezentance je že iz leta 1993 na Sredozemskih igrah, kasneje pa 
še na evropskem (Slovenija, 2004) in svetovnem (Francija, 2017) prvenstvu, redno 
udeleževanje na olimpijskih igrah, ter klubski uspehi najprej Slovana, ki je zaigral v finalu 
evropskega pokala državnih prvakov, ter osvojitev lige prvakov Celja Pivovarne Laško (2004).  
Tudi ženska rokometna reprezentanca je osvojila eno medaljo in sicer bron na Sredozemskih 
igrah junija leta 1997. ŽRK Olimpija je postala prvak pokala EHF (1997), Krim Mercator pa 
evropski prvak (2001). In še bi lahko naštevali… 
Našteti samo največji uspehi rokometašic in rokometašev Slovenije postavljajo rokomet 
visoko na prvo mesto med najuspešnejšimi kolektivnimi športi. 

Dokumentacijo in material za pripravo 
biltena je bilo težko najti. Poleg knjige 
Ferija Maučeca Hazena – almanah 
pomurskega rokometa in Franca 
Horvata Meštroviča Zgodovina 
rokometa v Lendavi, nekaj redkih 
biltenov (RK Bakovci, RK Krog, RK 
Radgona) smo morali poiskali nekaj 
zanesenjakov, ki hranijo material 
neprecenljive vrednosti, kot so 
zapisniki tekem, sestankov, članke iz 
časopisov in slike,… in to tudi izpred 60 
let. Prav vsak, katerega smo povabili k 
sodelovanju, pa je želel dati delček k 
mozaiku, ki ga berete. 
 
Če odmislimo hazeno, predhodnico 
rokometa in veliki rokomet se je t.i. 
mali rokomet v Pomurju začel na 
pobudo prof. Evgena Titana, ki je 
krivec za marsikateri šport v Pomurju, z 
medrazredno tekmo »nižje« in »višje« 

gimnazije (15.3.1957), ter še istega leta s šolskim prvenstvom Pomurja (25.11.1957). 
Podrobneje o začetnih pomurskega rokometa v naslednjih poglavjih. 
 
Na začetku rokometne poti je bilo… Rokometne ekipe so najprej imele šole, kasneje vasi in 
kasneje še podjetja, ki so se organizirali v klube. Med nami so še danes rokometni 

Slika 1: Prvi ohranjen rokometni zapisnik (15.3.1957) med 
ekipama gimnazije 



 

    

 
60-letnica rokometa v Pomurju 

 

5 

zanesenjaki, ki so med prvimi v Pomurju začeli igrati rokomet. Ko jih poslušaš si zelo težko 
predstavljaš pogoje v katerih so delovali. Igranje na lešu, travi, gostovanja na katera so se na 
svoje stroške vozili s kolesi, mopedi, kasneje kombiji in tovornjaki, kjer so namesto sedežev 
bile klopi, brez slačilnic,… To, da so vsa ta leta vztrajali je pokazatelj, da so živeli za rokomet.  
S časom so se pogoji sicer izboljševali, npr. s prvo tekmo na asfaltu pred pošto v Murski 
Soboti ob ulični razsvetljavi pred okrog 1.500 gledalci. Na vaseh so za velik uspeh šteli že, ko 
so s svojim, prostovoljnim delom, zgradili svoje igrišče.  
 
Pomurski rokomet bi lahko v grobem razdelili na 4 obdobja. Začetki igranja in 
organiziranosti, preboj ekipe rokometnega kluba Polet v II. jugoslovansko ligo, igranje ekipe 
Pomurka Bakovci v finalu pokala Slovenije in v evropskem pokalu ter obdobje, ko se je 
rokomet iz zunanjih asfaltnih igrišč selil v dvorane.  
V biltenu bomo poizkušali prikazati vsako obdobje posebej. 
O začetkih smo nekaj že zapisali. Posebno doživetje so bile tekme Poleta na zunanjem igrišču 
TVD Partizana v Murski Soboti, ki je bil premajhen za vse gledalce. Podobno se je dogajalo v 
športni dvorani OŠ III v Murski Soboti, kjer je imela svojo trdnjavo ekipa Pomurke Bakovci. In 
to v dobesednem pomenu, saj v nekem obdobju nobena ekipa ni mogla zmagati. Niti 
največja ekipa v Sloveniji od osamosvojitve naprej RK Celje Pivovarna Laško. 
Ko se je rokomet začel seliti v dvorane se je število ekip v Pomurju drastično zmanjšalo. 
Ostalo je samo 5 ekip: Pomurka Bakovci, Polet, Krog, Razkrižje in Radgona.  
Po propadu Poleta in združitvi Bakovec in Kroga, katero obdobje pa ni trajalo dolgo in so 
prav tako končali z delovanjem, je nekaj časa edina pomurska ekipa ostala Radgona. 
Rokometni klub Pomurje želi nadaljevati bogato tradicijo igranja rokometa na levem bregu 
Mure.  
 
Na koncu biltena oz. skoraj že knjige, smo zbrali rezultate vseh pomurskih ekip iz vseh lig v 
katerih so tekmovali.  
Pripravili smo tudi seznam pokojnih rokometnih delavcev in funkcionarjev, igralk in igralcev, 
ter rokometnih sodnikov, ki so veliko pripomogli k pomurskemu rokometu, vendar danes ne 
morejo deliti svojih spominov z nami. 
 
Na koncu bi se že vnaprej opravičili vsem, ki smo jih nehote in pomotoma pozabili povabiti k 
sodelovanju ali kakorkoli omeniti v biltenu. 
 
Uvod končajmo z zapisom prof. Evgena Titana iz biltena ob 10. obletnici rokometa v Pomurju 
(to je tudi zadnji bilten pomurskega rokometa, ne upoštevajoč klubskih biltenov, pred tem, 
ki ga berete): »Vsi vi, ki vam je rokomet tako pri srcu in ki je postal vaša vsakdanja navada in 
potreba, se ob tem pomembnem jubileju le malo oddahnite! Le za trenutek se ozrite nazaj 
na vso prehojeno pot, da boste lahko bolj prepričljivo verjeli v ta neverjetni razvoj rokometa 
in bolj doživeto obujali spomine na veličino vloženih trudov.«…in še… »Tedaj boste lahko 
delili srečo z drugimi, ker ste prispevali svoj delež za dobro posameznika in družbe, za 
vedrost in srečo mladega rodu, nosilca in ustvarjalca vseh skritih ciljev in želja, nasvetov in 
nalog starejših rodov.«.  
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2. Nagovor predsednika RK Pomurje 
Andrej Gomboši 

 
Spoštovani ljubitelji rokometa! 
 
Ni veliko stvari, ki dočaka 60 let, tudi ni veliko 
organizacij, ki tako dolgo živi. 
 
Danes se lahko ponosno ozremo v zgodovino 
rokometa v Pomurju in čestitamo vsem zanesenjakom 
in rokometnim delavcev za 60 let rokometa v pokrajini 
ob reki Muri. Rokomet se je začel v Pomurju igrati 
pred natanko 60 leti na pesku, kasneje na lešu, asfaltu 
in sedaj v dvoranah. V vseh teh obdobjih so naše 
različne moške in ženske ekipe dosegale vidne 
rezultate tako v bivši Jugoslaviji, kot tudi v Sloveniji. 
Bili smo priče številnim uspehom, kot številnim 
razpadom oz. prenehanjem delovanja številnih klubov, 
ki pa so zmeraj za sabo pustile določen pečat v naši 
rokometni zgodovini.  
 
Marsikateri funkcionar in igralec pa je kljub razpadom 
klubov ostal še naprej zvest rokometu in še nadaljeval svoje poslanstvo v drugih klubih ter 
tako pomagal, da je rokomet v Pomurju dosegel častitljivo obletnico. Tako so se poleg 
klubskih uspehov razvijali posamezni mladi igralci, ki so svojo rokometno pot nadaljevali v 
večjih klubih. 
 
V našem klubu se dobro zavedamo pomena vključevanja mladih v naše vrste, saj so prav oni 
temelj prihodnosti slovenskega rokometa. 
 
V sedanji, včasih težko razumljivi družbi, je čedalje manj časa za zdrave moralne vrednote, 
kot so družabnost, iskreno prijateljstvo, medsebojno sodelovanje in pomoč brez 
preračunljivosti, razvijanje zdravega tekmovalnega duha in seveda prostočasne, predvsem 
športne dejavnosti. Zdi se, da nimajo posebnega pomena in da jih je povozil čas, a so nujno 
potrebne za kulturen, športen in skladen razvoj mladih, saj se brez njih ne morejo oblikovati 
v zrele, spoštovanja vredne osebnosti.   
 
Tako bi se rad zahvalil vsem entuziastom, rokometnim delavcem, igralcem, sedanjemu 
upravnemu odboru rokometnega kluba Pomurje in seveda vsem privržencem rokometne 
igre v Pomurju, da smo kljub težkim finančnim razmeram v preteklosti želeli in tudi 
nadaljevali z rokometom v Pomurju ter tako dosegli to častitljivo obletnico. 

  

Slika 2: Andrej Gomboši, predsednik 
RK Pomurje 
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3. Ob jubileju – Rokometna zveza Slovenije 
Franjo Bobinac, predsednik RZS 

 
Dovolite mi, da vam že na začetku iskreno  čestitam 
ob 60-letnici igranja rokometa, ki v slovenskem 
prostoru velja za šport majhnih krajev in odličnih 
dosežkov, kar že vrsto let dokazujejo številni 
vrhunski dosežki. Za njimi stoji dolgoletno delo 
številnih zanesenjakov, ki predstavljajo gonilno silo 
razvoja. Za slovenski rokomet je pomemben vsak 
klub, vsak trener, igralec in vsak klubski delavec.  
 
V slovenskem rokometnem prostoru se zavedamo 
vloge, ki jo je imelo Pomurje v zgodovini našega 
športa in nobenega dvoma ni, da nas vaše delo 
navdaja s ponosom, saj so v tem delu naše 
domovine  delovali številni klubi. Vzgajali so odlične 
igralce in trenerje ter skrbeli za prihodnost 
slovenskega rokometa. Prepričan sem, da bo tako 
tudi v prihodnjem obdobju. Vse skupaj nas v prvi 
vrsti združuje ljubezen do športa in naše panoge. 
Izjemnega pomena je dejstvo, da ste v Pomurju ves 
čas veliko dela, energije in strasti vlagali v mlade, ki 
so naša prihodnost in to bo v prihodnjih letih gotovo 
vplivalo na rezultatske dosežke. 
 
Zato bi se vam ob tej priložnosti rad zahvalil za vaš neizmerljiv prispevek k razvoju in 
uveljavitvi rokometa v Sloveniji, Evropi in svetu. Želim vam še najmanj 60 let delovanja, saj 
sem prepričan, da boste tudi v prihodnosti vlagali neizmerno veliko ljubezni, strasti in 
znanja.  
 
Zato vam še enkrat iskreno čestitam na častitljivem jubileju, v svojem in v imenu Rokometne 
zveze Slovenije. 
 

  

Slika 3: Franjo Bobinac, predsednik Rokometne 
zveze Slovenije 
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4. Zgodovina rokometa 
Franc Horvat Meštrovič 

 
Rokomet ima po trditvah mnogih raziskovalcev zelo bogato zgodovino. Sestava in pravila 
nekaterih antičnih iger imajo veliko podobnosti z današnjim rokometom. Tako je Homer v 
Odiseji opisal uranijsko igro, ki se po ideji in obliki lahko enači z začetki rokometne igre. 
Antični grški harpaston ali rimski harpastum je odkrit na risbah grškega zdravnika Galena. On 
je med ostalim pisal o fizikalni terapiji, pa je v delu »Vaje z malo žogo« priporočil igranje kot 
najboljše telesno udejstvovanje. Eden od lirskih pesnikov v srednjem veku Walter von der 
Vogelweide (1170-1230) je opisoval »Igre z lovljenjem žoge«. 
Rokomet, kot ga igramo danes, se je pojavil v nekaj evropskih državah istočasno. Na 
Danskem je 1898 učitelj telovadbe Nielsen Hogler v svoj učni program uvrstil rokomet, igro, 
ki je bila podobna današnjemu dvoranskemu rokometu. Leta 1904 je objavil prvi priročnik o 
tej igri. Na Češkem se je leta 1892 pojavila »hazena«, igra podobna današnjemu 
dvoranskemu rokometu, za katero je najzaslužnejši učitelj Vaslav Karas. V Ukrajini se je od 
leta 1910 prav tako igrala današnjemu rokometu podobna igra. Na Švedskem je leta 1912 
izšel priročnik o pravilih »Igre v prirodi« v katerem so bila opisana pravila za igro rokometa 
povsem podobna današnjim. 
Dvoranski rokomet so igrali na Švedskem od leta 1919. V času prve svetovne vojne se je v 
Nemčiji pojavila igra »Torball«, igra z žogo, katero je bilo treba metati v vrata. Ta igra je bila 
predhodnica današnjemu dvoranskemu rokometu. Prva pravila velikega rokometa v današnji 
obliki so sestavili leta 1917: Maximiljan Heisler, Karl Schelenz in Erich König. Ta pravila so 
bila kasneje sprejeta kot mednarodna pravila velikega rokometa. 
Prva mednarodna rokometna tekma v Evropi je bila odigrana 13.9.1925 v mestu Halle 
(Nemčija) med Avstrijo in Nemčijo (6:3). Istega leta je bila tudi tekma med reprezentancama 
delavskih telovadnih in športnih zvez Nemčije in Belgije (12:2). Do leta 1930 so se odvijala 
samo srečanja v velikem rokometu med moškimi ekipami. Prva mednarodna tekma igralk je 
bila odigrana 7.9.1930 v Pragi, med Avstrijo in Nemčijo (5:4). O rokometu so resno začeli 
razpravljati šele leta 1926 na VIII. kongresu Mednarodne amaterske atletske zveze v Haagu. 
Na tem kongresu je bila izbrana komisija za rokometne športe (dvoranski rokomet, košarka, 
odbojka, hazena, Faustball in Courtball). V času Olimpijski iger 1928 v Amsterdamu, je bil 
izveden ustanovni kongres Mednarodne amaterske rokometne zveze (IAHF). Predlog, da se 
rokomet uvrsti med olimpijske športe ni bil osvojen. Vendar pa je bilo osvojeno, da se tekma 
velikega rokometa na OI v Amsterdamu prikaže. Šele leta 1931, na sestanku v Barceloni, se 
je veliki rokomet uvrstil med olimpijske športe. Kljub temu rokomet ni bil na programu 
olimpijskih iger niti leta 1932 v Los Angelesu. S sklepom CIO, leta 1934 v Bruxellesu, je bilo 
sprejeto, da bo veliki rokomet na programu OI leta 1936 v Berlinu. Olimpijski turnir v 
rokometu je bil organiziran z udeležbo šestih reprezentanc. To je bil edini turnir v velikem 
rokometu v zgodovini. 
Prvo prvenstvo v dvoranskem rokometu je bilo odigrano leta 1935 v Köbenhavnu, med 
reprezentancama Švedske in Danske (18:12). Prvo svetovno prvenstvo v dvoranskem 
rokometu je bilo izvedeno leta 1938 v Berlinu. Na njem so sodelovale štiri reprezentance 
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medtem, ko se je svetovnega prvenstva v velikem rokometu v Nemčiji, leta 1938, udeležilo 
deset reprezentanc. 
Po drugi svetovni vojni se je prvo srečanje v velikem rokometu odigralo v Montali na 
Danskem med Dansko in Švedsko (8:3), v dvoranskem rokometu pa leta 1946 v Göteborgu 
prav tako med Švedsko in Dansko (9:7). 
Prvo srečanje žensk v velikem rokometu je bilo odigrano prav tako leta 1946 v Parizu med 
Avstrijo in Francijo (7:2), v dvoranskem rokometu pa leta 1952 v Oslu med Norveško in 
Nemčijo (3:4). 
Leta 1946 je na kongresu v Köbenhavnu bil ustanovni kongres Mednarodne rokometne 
zveze (IHF). S sklepom tega kongresa je prenehala delovati prejšnja Mednarodna rokometna 
zveza (IAHF). Na kongresu v Köbenhavnu je bilo prisotnih osem držav. Leta 1976 je bilo v IHF 
včlanjenih 65 nacionalnih zvez s treh kontinentov. 
Prvo svetovno prvenstvo po drugi svetovni vojni, v velikem rokometu, se je odvijalo v 
Saarbrückenu in v Parizu leta 1948 za moške, za dekleta pa leta 1956 v Nemčiji. V 
dvoranskem rokometu so svetovno prvenstvo za moške ekipe izpeljali leta 1954 na 
Švedskem in za dekleta na odprtem leta 1957 v Jugoslaviji. Zadnje svetovno prvenstvo v 
velikem rokometu za dekleta, se je odvijalo leta 1960 na Nizozemskem in za moške leta 1966  
leta v Avstriji. 
Rokomet je bil vključen v olimpijski program leta 1972 za moške medtem, ko za dekleta šele 
leta 1976. 
 
 
* povzeto po knjigi Franc Horvat Meštrovič: Zgodovina rokometa v Lendavi  
 

 
Slika 4: Tekma 1/4 finala pokala Slovenije med RK Pomurje in RK Celje Pivovarna Laško, 21.12.2016 (Mitja Kozelj) 
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5. Zgodovina rokometa v Sloveniji do osamosvojitve 
 
 
Pred 2. svetovno vojno je bil rokomet v Sloveniji poznan le ozkemu krogu entuziastov. 
Srečanje ljubljanskih srednješolcev z zagrebškimi, nekaj neuspelih poizkusov v tedanjem 
"Orlu" in podobne pobude niso dale nobenih trajnih rezultatov. 
Zanimivo pa je, da so kljub temu, da v naši ožji domovini tedaj ni bilo neke organizirane 
rokometne aktivnosti, so že leta 1931 izšla v Mariboru pravila za veliki rokomet v priredbi 
prof. Ulage in Dobovška. 
Več uspeha v tem obdobju je imela hazena, ki je bila zlasti v Ljubljani, Mariboru in Ptuju 
precej priljubljena (igrala so jo predvsem dekleta) in so bili doseženi tudi pomembnejši 
tekmovalni uspehi. Hazeno, ki je bila poznana na Češkem že leta 1892 (češko haziti = metati 
žogo) in sta ji leta 1905 izoblikovala pravila prof. Krištof in Klenky, so prinesli v Jugoslavijo 
osiješki študentje, ki so študirali v Pragi. Po letu 1920 se je razširila tudi v Sloveniji. 
V letu 1924, ko je bila v Zagrebu ustanovljena Jugoslovanska zveza za hazeno, je delovalo že 
nekaj slovenskih klubov. Ko je leta 1934 na IV. ženskih športnih igrah v Londonu 
reprezentanca Jugoslavije osvojila svetovno prvenstvo, so v ekipi nastopile tudi Slovenke 
Fani Bernik, Marica Cimperman, Melita Lovrenčič in Ančka Oman. 
Med okupacijo so Nemci na Štajerskem ustanovili nekaj rokometnih moštev, v katerih pa 
zavedni Slovenci niso sodelovali. Kljub temu so v teh krajih ljudje vsaj posredno poznali 
rokomet in so se tako po vojni pojavili prvi rokometni klubi prav v Celju, Mariboru, Murski 
Soboti, Lendavi in Ptuju. Leta 1946 je kakih deset igralcev bivše tovarniške ekipe v Celju na 
Skalni kleti že igralo veliki rokomet, nasprotnik pa je bila ekipa celjskih gimnazijcev. 
Leta 1947 so se igralci obeh ekip združili v Kladivar. V Ljubljani je bila ustanovljena prva 
rokometna ekipa na Univerzi zaradi sodelovanja na I. jugoslovanskih študentskih igrah leta 
1948 v Zagrebu. Iz tega moštva je slabo leto zatem nastal Rokometni klub Enotnost. Prva 
ženska ekipa je bila ustanovljena v začetku leta 1949 pri mariborskem Poletu in je istega leta 
tudi že sodelovala v borbah za državno prvenstvo. Sicer pa je v tem obdobju dosegla največ 
tekmovalnih uspehov moška vrsta celjskega Kladivarja, ki je bila tudi med najboljšimi v 
državi. Leta 1953 je ženska ekipa ljubljanske Svobode (po priključitvi rokometne vrste 
razpadle Enotnosti) osvojila drugo mesto na državnem prvenstvu. 
Po teh prvih uspehih pa rokomet v Sloveniji ni tako naglo napredoval kot v nekaterih drugih 
republikah. Omejen je bil na nekaj večjih središč: Ljubljana, Maribor, Celje, Ptuj, Kranj, Ravne 
in Trbovlje. Po letu 1952 se je pričela uveljavljati nova zvrst, mali rokomet ali kot ga od tedaj 
imenujemo, rokomet. 
Istega leta je ženska ekipa ljubljanske Enotnosti že zabeležila prvi tekmovalni uspeh, ko je na 
zveznem turnirju v Novi Gradiški osvojila tretje mesto. Zaradi svoje odlike - dinamičnosti je 
rokomet pridobival vse več privržencev.  
Leta 1953 je bilo organizirano prvo tekmovanje za republiško prvenstvo v obliki 
prvomajskega turnirja za moške in ženske. V obeh konkurencah je osvojila prvo mesto 
ljubljanska Svoboda. V naslednjih nekaj letih so se pojavila številna nova žarišča (Črnomelj, 
Brežice, Velenje, Zagorje, Ajdovščina, Koper), okoli katerih so kmalu zrasle nove ekipe. Zlasti 
velik napredek je bil dosežen od leta 1958 dalje. V tem času je bil izdelan tudi perspektivni 
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plan nadaljnjega razvoja, ki je postavil trdne organizacijske temelje in podrobno shemo 
sistema tekmovanj, od najnižjega (v občinah) do najvišjega (republiška liga) ranga. 
Rokomet se je nezadržno širil in združeval vse več mladih ljubiteljev v novih in novih ekipah 
in tekmovanjih. Od leta 1958, ko je bila formirana enotna republiška liga, je v njej tekmovalo 
38 moških in 28 ženskih klubskih ekip.  
Rokomet je bil najbolj razširjen šport v Sloveniji. V 107 klubih oziroma 177 ekipah ga je igralo 
več kot 3.200 aktivnih rokometašev. Bilo je 295 igrišč z 234.540 m2 koristne površine. Razvoj 
slovenskega rokometa se je nadaljeval skozi naslednja leta, ko so naši klubi tekmovali v 
republiških in državnih ligah. Slovenija je leta 1957 dobila prvega državnega reprezentanta. 
To je postal Stane Papež. Slovenski klubi so bili vrsto let na obrobju takratnega 
jugoslovanskega prostora. Leta 1965 pa se je trboveljskemu Rudarju kot prvemu uspelo 
uvrstiti v takratno zvezno leto. Rudar je v konkurenci štirinajstih ekip osvojil deveto mesto. 
Leto kasneje so bili Trboveljčani enajsti, leta 1967 pa se je v prvo zvezno ligo uvrstilo tudi 
Celje. Žal sta v tej sezoni iz zvezne lige izpadla oba slovenska predstavnika. Celjanom se je 

leta 1969 uspelo vrniti med 
najboljše jugoslovanske klube, v 
prvoligaški konkurenci pa so 
plesali do leta 1971, ko so 
ponovno izpadli. Leto zatem je 
bila ustanovljena druga zvezna 
liga, v kateri so nastopale ekipe 
Celja, Slovenj Gradca in Slovana. V 
tem času je v Sloveniji začela rasti 
izjemno nadarjena generacija 

rokometašev, ki so počasi, a vztrajno trkali na vrata reprezentance.  
Od leta 1957 pa do 1969 je imela Slovenija tri reprezentante. Ob že omenjenem Papežu, sta 
bila to še Zdravko Ačkun (sedem nastopov, pet golov) in Jure Koren (en nastop). Ustanovitev 
druge zvezne lige je pomenila tudi razcvet slovenskega rokometa, ki je vrhunec v nekdanji 
državi dosegel leta 1980, ko je Slovan osvojil naslov jugoslovanskega državnega prvaka in 
kasneje igral celo v finalu pokala prvakov, kar je bilo dolgo časa nedosegljiv dosežek za vse 
slovenske klube. Barve Slovana je takrat branila nepozabna generacija, ki je kot za stavo 
polnila dvorano na Kodeljevem. Za Kolinsko Slovana, ki ga je treniral Leopold Jeras so takrat 
igrali Vlado Brglez, Zoran Ravlič, Mario Sirotič, Janez Bolha, Peter Mahne, Nedžad Bačić, Aleš 
Repina, Marjan Gorišek, Vlado Bojovič, Jani Longo, Stojan Šumej, Dušan Rnjak, Mirko 
Mejavšek, Franc Doblekar, Miha Bojovič in Radivoj Krivokapić. Z manjšimi spremembami je 
ta ekipa leto kasneje izgubila finale pokala prvakov z Magdeburgom. 
Prvih 25 let se je hitro pozabilo, saj je prihodnost prinašala bolj odmevne rezultate. Po 
celjskih in trboveljskih rokometaših so se v prvo zvezno ligo uvrstili še rokometaši Slovana, v 
drugi zvezni ligi pa so nastopale ekipe Šoštanja, Slovenj Gradca, Jadrana, Rudarja, Sevnice, 
Pirana, Inlesa, Jelovice in Minerve. Sistem tekmovanja se je neprestano spreminjal tako, da 
je bila poleg druge zvezne lige ustanovljena še medrepubliška. V sezoni 1983/84 sta v prvi 
zvezni ligi sodelovala Kolinska Slovan in Aero Celje, a sta oba izpadla. Ljubljansko moštvo se 
je v tem desetletju znova vrnilo v družbo najboljših jugoslovanskih klubov in v njej ostalo vse 
do leta 1990.  

Slika 5: Ekipa Celja, ki je nastopala v I. zvezni ligi 
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Pri dekletih do konca osemdesetih let ni bilo ekipe, ki bi v takratnem jugoslovanskem 
prostoru igrala pomembno vlogo. V drugi zvezni ligi so sicer nastopale ekipe Olimpije, 
Alplesa, Krke, Drave in Velenja. Potem pa se je v sezoni 1982/83 Olimpiji uspelo uvrstiti v 
prvo zvezno ligo. Trener je bil Leopold Jeras, igralke pa Mara Samardžija (sedaj Šolaja), 
Cvetka Kelc, Željka Maras, Jožica Sušnik, Maja Goljar, Marta Bon, Ines Černe, Milja Tomšič, 
Ada Boštjančič, Zdenka Dežman, Gorana Ivanovič in Sonja Čotar. Olimpija se je istega leta 
uvrstila v finale jugoslovanskega pokala, kar ji je uspelo ponoviti še dvakrat.  

V sezoni 1987/88 pa se ji je pod vodstvom Boruta 
Penka in Nikole Radiča uspelo uvrstiti celo v 
polfinale pokala EHF. Leta 1989 je osvojila drugo 
mesto v zvezni ligi, dve leti kasneje pa izpadla. Od 
leta 1974 pa vse do konca devetdesetih let, so za 
jugoslovansko izbrano vrsto igrali številni slovenski 
rokometaši in rokometašice: Marijan Gorišek (6 
nastopov, 10 golov), Miha Bojovič (6 nastopov, 2 
gola), Vlado Bojovič (102 nastopa, 124 golov), 
Stanko Anderluh (4 nastopi, 6 golov), Peter Mahne 
(51 nastopov, 40 golov), Leopold Kalin (18 
nastopov, 16 golov), Rolando Pušnik (134 
nastopov, 2 gola), Mitja Valenčič (20 nastopov), 
Tettey Banfro (15 nastopov, 23 golov), Jani Čop (1 
nastop), Alenka Cuderman (75 nastopov, 105 
golov), Alenka Letig (1 nastop), Ana Karničar (1 
nastop), Sanda Bašič ( 1 nastop, 1 gol), Sonja Čotar 

(40 nastopov, 44 golov), Tanja Polajnar (62 nastopov, 126 golov), Mara Samardžija Šolaja (5 
nastopov), Simona Šturm (8 nastopov, 8 golov).  
Slovenci smo v tem času imeli dva igralca oz. igralko, ki sta osvojila zlati olimpijski kolajni. 
Alenki Cuderman in Rolandu Pušniku je to uspelo na olimpijskih igrah leta 1984 v Los 
Angelesu, bronasto imata Rolando Pušnik in Iztok Puc iz Seula leta 1988, na olimpijskih igrah 
pa sta sodelovala še Vlado Bojovič (l. 1976 Montreal, 5. mesto) in Peter Mahne (l. 1980 
Moskva, 6. mesto). Na svetovnih prvenstvih so sodelovali Rolando Pušnik (1. mesto, l. 1986 
Švica), Vlado Bojovič (2. mesto, l. 1982 ZR Nemčija; 5. mesto, l. 1978 Danska), Tanja Polajnar 
(2. mesto, l. 1990 Seul, J. Koreja), Alenka Cuderman (3. mesto, l. 1982 Madžarska). 
Potem pa so sledili dogodki, ki so slovenskemu rokometu prinesli popoln razcvet... 
 
* Povzeto po biltenu Almanah 50 let Rokometne zveze Slovenije, uredila: Franko Komel in 
Goran Cvijič, 1999 

  

Slika 6: Rolando Pušnik 
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6. Zgodovina rokometa v Sloveniji po osamosvojitvi 
Matej Fefer 

 
Po osamosvojitvi Slovenije leta 1991 se je osamosvojila tudi Rokometna zveza Slovenija 
(RZS), ter že naslednje leto postala enakopravni član evropske (EHF) in mednarodne (IHF) 
rokometne zveze. V sezoni 1991/92 je bilo odigrano prvo državno prvenstvo v samostojni 
Sloveniji, prvi državni prvaki pa so bili med moškimi Celje Pivovarna Laško in med ženskami 
Belinka Olimpija. Ustanovili smo svoje državne reprezentance, ki so začele nastopati na 
evropskih in svetovnih tekmovanjih, slovenski klubi pa so se v sezoni 1992/93 prvič pojavili v 
tekmovanju v vseh evropskih pokalih. Moška reprezentanca je kot prva slovenska 
reprezentanca osvojila medaljo - bron na Sredozemskih igrah leta 1993, njen največji uspeh 
pa je prav gotovo srebrna medalja na evropskem prvenstvu leta 2004 v Sloveniji in bronasta 
medalja na svetovnem prvenstvu leta 2017 v Franciji. Tudi ženska rokometna reprezentanca 
je osvojila eno medaljo in sicer bron na Sredozemskih igrah junija leta 1997. 
Leta 2004 je 
Slovenija 
organizirala 
evropsko prvenstvo 
za člane (Celje, 
Koper, Ljubljana, 
Maribor, Velenje), 
kjer so rokometaši 
osvojili srebrno 
medaljo in se še 
drugič uvrstili na 
olimpijske igre. 
 
Pregled nastopov moških reprezentanc 
Prva uradna tekma članske reprezentance, kljub temu, da so odigrali že tekmi proti Hrvaški 
in Islandiji, je bila odigrana v dvorani Golovec v Celju proti Italiji, ki jo je Slovenija dobila z 
rezultatom 19:13. 
 
Nastopi Slovenije na evropskih prvenstvih: 
Slovenija je doslej nastopila na desetih evropskih prvenstvih: Portugalska l. 1994 (10. 
mesto), Španija l. 1996 (11. mesto), Hrvaška l. 2000 (5. mesto), Švedska l. 2002 (12. mesto), 
Slovenija l. 2004 (2. mesto), Švica l. 2006 (8. mesto), Norveška l. 2008 (10. mesto), Avstrija l. 
2010 (11. mesto), Srbija l. 2012 (6. mesto) in Poljska l. 2016 (14. mesto).  
Največji uspeh je dosegla leta 2004, ko je pred domačimi gledalci osvojila naslov podprvaka 
Evrope. 
Nastopi Slovenije na svetovnih prvenstvih: 
Slovenija je doslej nastopila na osmih svetovnih prvenstvih: Islandija l. 1995 (18. mesto), 
Francija l. 2001 (17. mesto), Portugalska l. 2003 (11. mesto), Tunizija l. 2005 (12. mesto), 
Nemčija l. 2007 (10. mesto), Španija l. 2013 (4. mesto), Katar l. 2015 (8. mesto) in Francija l. 

Slika 7: Veselje reprezentance Slovenije po bronasti medalji na svetovnem 
prvenstvu, Francija 2017 
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2017 (3. mesto). Bronasta medalja na zadnjem svetovnem prvenstvu je sigurno največji 
uspeh rokometašev. 
 
Slovenija je doslej na olimpijskih igrah nastopila trikrat: Sydney l. 2000 (8. mesto), Atene l. 
2004 (11. mesto) in Rio de Janeiro l. 2016 (6. mesto). 
  
Pregled nastopov ženskih reprezentanc 
Prva uradna tekma ženske članske reprezentance Slovenije je bila 9.2.1993 v Litiji med 
Slovenijo in Hrvaško, ki so jo naše reprezentantke dobile z rezultatom 26:23. 
 
Nastopi Slovenije na evropskih prvenstvih: 
Slovenija je nastopila na petih evropskih prvenstvih: Švedska l. 2016 (14. mesto), 
Danska/Norveška l. 2010 (16. mesto), Švedska l. 2006 (16. mesto), Madžarska l. 2004 (9. 
mesto) in  Danska l. 2002 (10. mesto). 
 
Nastopi Slovenije na svetovnih prvenstvih: 
Slovenija je nastopila na štirih svetovnih prvenstvih: Nemčija l. 1997 (18. mesto), Italija l. 
2001 (9. mesto), Hrvaška l. 2003 (8. mesto) in Rusija l. 2005 (14. mesto). 
 
Klubski nastopi v evropskih pokalih 
 
Že leta 1997 je ženska ekipa Olimpije postala prvak pokala EHF medtem, ko je Krim 
Mercator leta 1999 postal evropski podprvak in leta 2001 še prvak. Rokometaši Celja 
Pivovarne Laško so med leti 1997 in 2001 bili stalni udeleženci polfinala lige prvakov. Preboj 
v finale pa jim nikakor ni uspel. Tudi Prule 67 so leta 2003 nastopile v polfinalu lige prvakov. 
Končno je tudi moški rokometni ekipi Celja uspel velik met z osvojitvijo lige prvakov 
(24.4.2004). Istega leta so rokometašice Krim Mercatorja ponovno izgubile v finalu lige 
prvakov. Naslednje leto sta evropski ekipi Celja Pivovarne Laško (polfinale lige prvakov) in 
Krim Mercator (podprvak lige prvakov) skoraj ponovili rezultate iz prejšnjega leta. V 
kasnejšem obdobju pa sta obe ekipi 
nazadovali in se sedaj večinoma borita za 
uvrstitev iz skupinskega tekmovanja. 
Tudi rokometaši Gorenja Velenja imajo 
odličen evropski uspeh. Leta 2009 so izgubili v 
finalu pokala EHF. Koper pa je leta 2011 v 
pokalu Challenge postal prvak. 
Veliko pa je slovenskih reprezentantov, ki so z 
igranjem v tujini, tudi večkrat, osvojili največ 
kar se v rokometu, na klubski ravni, lahko 
osvoji – ligo prvakov. 
 

 

  

Slika 8: Uroš Zorman, eden najuspešnejši 
slovenskih rokometašev 
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7. Zgodovina rokometa v Pomurju 
Matej Fefer 

 
Rokomet ima v Pomurju dolgoletno tradicijo, saj njegovi začetki segajo v obdobje, ko so se 
razvijali tudi drugi športi: nogomet, atletika, kolesarstvo, drsanje, tenis in namizni tenis. 
Predhodnica današnjega rokometa je hazena. To je rokomet, ki je prišel k nam s 
Češkoslovaške. Prvič so jo predstavili javnosti leta 1907. Prvo hazensko sekcijo v Sloveniji so 
ustanovili v okviru PD Ilirija Ljubljana. Med prvimi so se s hazeno začeli ukvarjati v Murski 
Soboti, saj so se dekleta s to igro ukvarjala že pred ustanovitvijo prvega športnega kluba v 
Pomurju, to je soboške Mure leta 1924. 
Hazena 
Hazena se je v Murski Soboti hitro razvijala in kakovostno napredovala. Napredek Murinih 
igralk je bil očiten, saj so se prebile ne samo v slovenski, temveč v jugoslovanski vrh, začele 
pa so se uveljavljati tudi v mednarodnem merilu. Rezultati soboških deklet so bili odlični. 
Leta 1925 so odigrale 10 tekem, od tega 7 krat zmagale, 1 krat so igrale neodločeno in 2 krat 
izgubile. 
V letu 1931 se je v Sloveniji zmanjšalo zanimanje za hazeno. Tudi v soboški Muri niso videli 
prihodnosti, saj v bližnji okolici ni bilo pravih nasprotnic. Vodstvo kluba se je zato odločilo, 
da hazensko sekcijo razpusti. Kljub temu bodo izjemni uspehi soboške hazene ostali zapisani 
kot začetek igranja rokometa v Pomurju. 
Veliki rokomet 
Po drugi svetovni vojni se je pojavila nova športna panoga - veliki rokomet. Te igre so se lotili 
dijaki soboške gimnazije, ki so prvo tekmo odigrali leta 1946 s ptujskimi gimnazijci. Ta 
rokomet žal ni našel korenin v Pomurju zaradi pomanjkanja igrišč, trenerjev in sodnikov. 
Potem, ko ni bilo zanimanja za veliki rokomet, so se soboški dijaki gimnazije, pod vodstvom 
prof. Evgena Titana, lotili malega rokometa. V tem času so na gimnaziji ustanovili prvo šolsko 
športno društvo ŠAG (Šolski aktiv gimnazije), ki je bil nosilec razvoja raznih športnih panog, 
tudi malega rokometa. Ta igra je bila bolj dinamična in privlačnejša kot veliki rokomet. 
Rokomet se je tako razširil tudi na druge šole v Pomurju in postal izjemno popularen šport.  
Prvo pomursko prvenstvo 
15. novembra 1957 je Rokometna zveza 
skupaj s soboškim Partizanom organizirala 
pomursko rokometno prvenstvo za člane, 
kjer je zmagala ekipa ŠAG med petimi 
udeleženci. Ta dogodek štejemo kot uradni 
začetek rokometa v Pomurju! 
Leta 1958 je bila formirana enotna 
republiška liga, v kateri je sodelovalo 38  
moških in 28 ženskih ekip. 
Že v naslednjem letu (1958) so ponovno 
organizirali pomursko prvenstvo, kjer se je 
tekmovanju pridružila še beltinska šola.  
 

Slika 9: Moštva 1. rokometnega turnirja v Murski 
Soboti (25.11.1957) 
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Ustanovitev Pomurske rokometne zveze 
Leta 1958 so ustanovili Pomursko rokometno zvezo, katere predsednik je bil Evgen Titan, ki 
je opravil pionirsko delo pri razvoju rokometa in gradnji igrišč za rokomet. V tem času so bili 
v Pomurju trije rokometni sodniki (2 moška in ena ženska). 
V sezoni 1959/60 so se prvič pomerile članice v prvenstvu Pomurja, kjer so sodelovale 3 
ekipe: ESŠ, ŠAG in Učiteljišče. 
Leta 1959 (po 3. prvenstvu Pomurja) so se soboški rokometaši udeležili kvalifikacij za vstop v 
republiško ligo. Na žalost jim takrat ni uspelo. V tem letu, na pobudo ravnatelja osnovne šole 
Štefana Antolina, ustanovijo moško in žensko rokometno ekipo v Krogu. 
RK Grafičar 
V naslednji sezoni se rokometašem Partizana prav tako ni uspelo uvrstiti v republiško ligo in 

rokometna sekcija je prenehala 
delovati. Rokometaši pa so se 
pridružili k novoustanovljenemu 
rokometnemu klubu Grafičar iz 
Murske Sobote. 
Rokomet – šport številka 2 v Pomurju 
Že v prvi sezoni (1960/61), ko je bilo 
registriranih okrog 400 rokometašev 
(rokomet je postal šport številka dve, 
za nogometom), so rokometaši 
Grafičarja postali Pomurski prvaki. 
Leta 1961 je bilo registriranih že 500 
rokometašev in rokometašic, 30 
vaditeljev in 15 sodnikov. To so 
dosegli z raznimi propagandnimi 
akcijami in turnirji, ki so jih prirejali v 

raznih krajih in privabljali mladino. Med drugim so organizirali tekmovanje v streljanju 
sedemmetrovk. V tem času je pomurski 
rokomet obsegal tretjino slovenskega 
rokometa. Pomurska rokometna zveza 
se je preimenovala v Strokovni odbor za 
rokomet Murska Sobota in za dobro 
delo prijela priznanje Rokometne zveze 
Slovenije. Priznanja so podelili tudi 
najzaslužnejšim delavcem: Titan, Šraj, 
Roudi, Ambruš in Zupan. 
Beltinci v slovenski ligi 
V sezoni 1961/62 so prvaki postali 
Beltinci in se po dveh dodatnih 
kvalifikacijah uvrstili v slovensko ligo, 
ter postali prvo pomursko moštvo v 
slovenski ligi. V sezoni 1962/63 so 
rokometaši Beltinec uspešno igrali predvsem doma, kjer so v prvem delu slovenske lige 

Slika 10: Ekipa Grafičarja 1960; stojijo: Števančec, Fišer, 
Tanšek, Jošar, Goldinski, Hartman F.; čepijo: Gomboc, Tuš, 
Tratnik, Šarotar 

Slika 11: Rokometaši Beltinec v republiški ligi 1962/63; 
stojijo: Klemenčič, __, Peterka, Šraj, Kovačič, Hochstäter, 
Osterc; čepijo: Roškar, Puklavec, Horvat T., Balažic 
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vzhod izgubili samo enkrat. Na koncu so osvojili 10 točk in 8. mesto, kar je zadostovalo za 
obstanek v ligi.  
Štajerska rokometna liga 
Leta 1963 je bila ustanovljena štajerska liga za člane, kjer so sodelovali Beltinci in Lendava. 
Krog je izgubil v dodatnih kvalifikacijah. V sezoni 1964/65 so v štajerski rokometni ligi 
rokometaši Beltinec postali podprvaki. 
Prva mednarodna rokometa tekma članic 
Leta 1965 je bila odigrana prva mednarodna rokometna tekma za članice med ekipama 
Pamut iz Sombotela in Mursko Soboto.  
Ekipa Beltinec je zaradi pomanjkanje denarja ter nekaterih nesporazumov razpadla in njuna 
člana Roškar in Kovačič sta bila pobudnika ustanovitve rokometne ekipe pri soboškem 
Partizanu. Ostali igralci Beltinec so odšli k Ormožu, ki se je uvrstil v republiško ligo. 
Ekipa članic Sobote pomurske prvakinje  
V sezoni 1965/66 je bila ekipa rokometašic iz Murska Sobote uspešna v kvalifikacijah in se je 
kot prva ženska ekipa uvrstila v republiško ligo. Uspeh ni bil spregledan in kar 3 igralke (Olga 
Klemenčič, Štefka Holsedl in Nada Hari) so bile povabljene v slovensko rokometno 
reprezentanco. Zaradi starosti je v reprezentanci igrala le Klemenčičeva. 
V isti sezoni so se v štajersko ligo uvrstili še ekipi soboškega Partizana in Kroga. V tem času 
so pomurske rokometne ekipe zelo dobro sodelovale z ekipami iz Madžarske, zlasti iz 
Železne županije. 
RK Sobota 
Soboški rokometaši in rokometašice, ki so delovali v okviru soboškega Partizana, so dosegli 
raven, ki je zahtevala drugačno organiziranost. Zato so ustanovili samostojen klub Sobota 
(članice in člani). 

V sezoni 1967/68 so 
rokometašice Sobote 
dosegle 4. mesto, kar je bil 
največji uspeh pomurskega 
rokometa po vojni. 
Rokometaši Sobote so bili 
še boljši. Dosegli so 3. 
mesto v Štajerski ligi 
(trener je bil Roškar). Ekipa 
Radgone je dosegla 4. 
mesto, Krog pa je s 
pomlajeno ekipo nekoliko 
razočaral. 
V naslednji sezoni 
(1968/69) so rokometaši 
Sobote šli še stopničko 
višje in dosegli končno 2. 
mesto. 
 

 

Slika 12: Ekipa Sobote 1968; stojijo: Števančec, Roškar, Kovačič, 
Šmidlehner, Zrim, Kraner, Hartman F., Tinev; čepijo: Starc, Vild, Tratnik 
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Murska sobota organizira državno prvenstvo za mladinke 
Murska Sobota, ki je postala eno 
najmočnejših rokometnih središč v 
Sloveniji, je prevzela organizacijo 
državnega prvenstva za mladinke. 
Zmagala je Srbija pred Hrvaško, BIH, 
Slovenijo, Makedonijo in Črno goro. 
Organizacija prvenstva je bila 
odlična, za kar so imeli največ zaslug 
rokometni delavci Aleksander 
Šmidlehner, Evgen Titan, Franc Kous 
in drugi. 
Združitev Sobote in Ormoža v Polet 
Rokometni klub Ormož (republiška 
liga) in RK Sobota (štajerska liga) 
(člani in članice) so se združili v RK 
Polet s sedežem v Murski Soboti. 

Prva predsednica je bila Marjeta Öri. Po nasprotovanju nekaterih ekip je po združitvi Polet 
moral tekmovati v štajerski ligi (1969/70) in takoj bil prvak ter se uvrstil v republiško ligo. V 
naslednji sezoni (1970/71) so dosegli predzadnje mesto in izpadli, ter se po enem letu v 
Štajerski ligi vrnili v republiško. 
Rokometašice Poleta, ki so v šesti sezoni tekmovale v republiški ligi, so imele krizo in so po 
jesenskem delu dosegle zadnje mesto. Upravni odbor se je odločil, da izstopijo iz republiške 
lige. 

V sezoni 1972/73 so v republiški ligi 
nastopale ekipi Poleta in Radgone, 
kateri sta si na koncu priborili 
obstanek v ligi. Žensko ekipo Poleta 
pa so razpustili in ustanovili 
mladinsko ekipo. 
V sezoni 1973/74 je Radgona 
izpadla, Polet pa je osvojil 7. mesto. 
V tej sezoni se je odigrala tudi 
pomurska zimska rokometna liga! 
Leta 1974/75 sta Polet in ženska 
ekipa Beltinke igrali v republiški ligi, 
Polet je obstal v ligi, zaradi delitve II. 
državne lige. V Štajerski ligi pa je 
bilo prvič pet pomurskih ekip 
(Radgona, Krog, Mladinec, Ljutomer 
in Lendava). 

 
 
 

Slika 13: Državno prvenstvo v rokometu za mladinke. Za 
organizacijo tega prvenstva so bile izrečene same pohvale. 

Slika 14: RK Bakovci, 1972; stojijo: Štefan Grah, Janez Smodiš (teh. 
vodja), Štefan Buzeti, Štefan Petkovič, Janko Rožman, Alojz Vereš 
(predsednik); čepijo: Marjan Červek, Dušan Vereš, Zoran Antolin, 
Alojz Buzeti, Bojan Kozelj, Alojz Smodiš, Jože Buzeti 
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Polet osvoji 4. mesto 
V sezoni 1975/76 sta Polet in Radgona tekmovala v republiški ligi. Polet je osvojil odlično 4. 
mesto. Največ zaslug sta imela predsednik Božo Kuharič in trener Vlado Roškar, Radgona pa 
je izpadla, predvsem zaradi poškodbe njihovega najboljšega igralca Kluna. 
Omeniti velja, da sta v mladinski reprezentanci vzhodne Štajerske igrali pomurski 
rokometašici Joža Puklavec (Beltinka) in Silva Vuk (Velika Polana). Rokometaši Poleta pa so 
morali zaradi zaprtega igrišča v Murski Soboti igrati na Ptuju. 
V sezoni 1976/77 je samo Polet igral v republiški ligi (5. mesto). Tekmovanje v štajerski ligi je 
bilo prekinjeno, zato so vse ekipe tekmovale v pomurski ligi. 
Sprememba tekmovalnega sistema 
V sezoni 1977/78 so spremenili tekmovalni sistem v republiški ligi. Namesto enotne je bila 
liga razdeljena na vzhod in zahod. V moški ligi vzhod je Polet dosegel 3. mesto, v ženski pa 
ekipa Polane 5. mesto in Radgone predzadnje mesto. Pomursko prvenstvo je v tej sezoni 
potekalo v treh občinskih ligah (soboška, lendavska, ljutomerska). 

V sezoni 1978/79 je Polet do 
končnega 3. mesta treniral Moco 
Radulovič, ki je uveljavil nekaj mladih 
igralcev (Horvat, Smodiš, Merčnik in 
drugi). Ženska ekipa Polane je pod 
vodstvom Jožeta Vugrinca in Martina 
Hajdinjaka dosegla 15. mesto 
medtem, ko so Radgončanke pod 
vodstvom Braneta Kluna dosegle še 
boljši rezultat – 11. mesto. 
Polet prvak slovenske lige in uvrstitev 
v drugo zvezno ligo 
V sezoni 1979/80 se je ponovno 
ustanovila enotna slovenska liga. 
Polet, kjer se je obrestovalo načrtno in 

strokovno delo na čelu s predsednikom Kuharič Božom, je postal prvak s 6. točkami 
prednosti. Dosegli so 18 zmag, 1 krat igrali neodločeno in samo 3 krat izgubili (trener Moco 
Radulovič, igralci: Benko, Sapač, Klopčič, Katona, Kolmanko, Antolin, Horvat, Smodiš, 
Makovec, Kozelj, Merčnik, Glavač). Na zadnji tekmi pred 800 gledalci je predsednik 
Rokometne zveze Boris Zupan kapetanu Poleta Benko Jožetu – Bucoju podelil pokal za 1. 
mesto. S tem so si igralci Poleta priborili vstopnico za sodelovanje v zahodni skupini druge 
zvezne lige. 
Uspešno je tekmoval tudi Krog, ki je v vzhodni slovenki ligi dosegel 2. mesto. Ženska ekipa 
Polane pa se je, ob 15. letnici delovanja, uvrstila v enotno slovensko ligo.  
V pomurski zimski ligi je sodelovalo 9 ekip. 
Polet izpade iz druge zvezne lige 
V naslednji sezoni (1980/81) Polet tekmuje v drugi zvezni ligi zahod in zbere samo 4 točke in 
izpade. Drugoligaško tekmovanje je bilo za Sobočance pretežka naloga, saj niso imeli dovolj 
kakovostnih igralcev, težave pa so imeli tudi na finančnem področju. Zaradi odhoda 

Slika 15: RK Polet, 1978; Stojijo: Deškovič, Zrim, Horvat Janez, 
Benko, Horvat Rudi, Števančec (trener); čepijo Mikolič, 
Glažar, Kerčmar, Karoli, Pučko, Peterka 
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nekaterih igralcev k vojakom, nekateri pa so prenehali z tekmovanjem so se odločili, da ne 
bodo tekmovali v medrepubliški ligi, temveč v slovenski ligi. 
Ženska ekipa Polane pa si s predzadnjim mestom zagotovi obstanek v slovenski ligi. V 2. 
slovenski ligi sta tekmovala Krog in Bakovci. 
V naslednji sezoni (1981/82) se potop Poleta nadaljuje, saj izpade iz slovenske lige. Polana 
osvoji 6. mesto. 

25. let rokometa 
Maja 1982 so v Veliki Polani proslavili 
25 let pomurskega rokometa. O 
prehojeni poti je govoril predsednik 
Marko Genda, so pa podelili tudi 
plakete zaslužnim posameznikom. 
Dobili so jih Evgen Titan, Peter Šraj, 
Vlado Roškar, Franc Klemenčič 
(soboška občina), Martin Hajdinjak, 
Terezija Donko in Jože Vugrinec 
(lendavska občina) ter zakonca Irena in 
Tone Pevec (radgonska občina). 
V sezoni 1982/83 sta v slovenski ženski 

ligi tekmovali Polana in Radgona. Polet je v moški konkurenci v drugi slovenski ligi dosegel 1. 
mesto in se vrnil v slovensko ligo, Bakovci so bili 3, Krog 8. 
V sezoni 1983/84 je bila ženska rokometna liga razdeljena na dva dela. V vzhodni je Polana, 
ob svoji 10. letnici delovanja, osvojila 2. mesto. Beltinka je bila zadnja, Radgona pa je 
spomladi prenehala nastopati. Polet je izpadel iz slovenske lige. Bakovci so osvojili 2. mesto 
v 2. slovenski ligi. 
Polet razpadel 
Sezona 1984/85 bo v pomurskem rokometu zapisan s slabimi črkami.  Rokometašice Polane, 
ki so v tej sezoni nastopale pod imenom Deloza, po porazu v zadnjem krogu izpadejo iz 
slovenske lige. Bakovci sicer ponovijo uspeh iz prejšnje sezone v 2. državni ligi z 2. mestom. 
Krog se uvrsti mesto za njimi in doseže največji uspeh v zgodovini kluba. Rokometaši Poleta 
so bili predzadnji in po koncu sezone razpadejo. 
V sezoni 1985/86 Pomurje nima predstavnika v slovenski ligi. Rivalstvo med Bakovci in 
Krogom se je pokazalo, ko so vodilni Bakovci v zadnjem krogu izgubili za gol proti Krogu, ki je 
zmagoviti gol dosegel v zadnji minuti. Tekmovala je še Radgona.  
V drugi slovenski ženski ligi so Polančanke zmagale in se ponovno vrnile v 1. slovensko ligo. 
Beltinka je dosegla 6. mesto. 
Bakovci napredujejo v slovensko ligo 
Zaradi neprimerne dvorane v Pomurju so rokometašice Polane morale nekaj tekem odigrati 
v Čakovcu, kar je sigurno vplivalo na rezultat, ko so si v zadnjem krogu zagotovile obstanek v 
1. slovenski ligi. Po več letih prizadevanj pa so rokometaši Bakovec dosegli svoj cilj in se, s 
prednostjo treh točk, uvrstili v 1. slovensko ligo. 
Memorial Mateja Klopčiča 
Leta 1986 v Radgoni prvič organizirajo rokometni turnir v spomin na dolgoletnega vratarja 
Radgone in Poleta, Mateja Klopčiča. 

Slika 16: Proslava ob 25. letnici rokometa v Pomurju (Velika 
Polana 1982); Predsednik Marko Genda izroča priznanje 
dolgoletni igralki Sobote in Velike Polane Tereziji Donko 
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Bakovci zadovoljni v 1. slovenski ligi 
V sezoni 1987/88 so Bakovci osvojili 9. mesto, s katerim so bili zadovoljni. Zanimivo je, da 
doma niso izgubili  (premagali so tudi prvaka Slovenj Gradec), iz gostovanj pa niso prinesli 
nobene točke. Trenerja sta bila Vlado Roškar v jesenskem delu in Janko Rožman v 
spomladanskem delu. Pomlajena ekipa Polane, ki jih je treniral Boris Žalik je v slovenki ligi 
zasedla 10. mesto. 
V naslednji sezoni so Bakovci še izboljšali svojo uvrstitev in dosegli 7.mesto. Na žalost pa je 
Polana izpadla iz slovenske lige.  
Ponovno ustanovijo Polet 
Po nekaj letih premora ponovno ustanovijo Polet (l. 1987), ki naslednjo sezono nastopa v 
pomurski ligi. 
V sezoni 1989/90, ko so Bakovci praznovali 15. letnico delovanja, so dosegli 5. mesto v 
slovenski ligi. Polet iz pomurske napreduje v 2. ligo. Tudi rokometašice Polane so v isti sezoni 
praznovale 15. letnico delovanja, ko so ob jubileju organizirali mednarodni turnir in predali 
namenu razsvetljavo na igrišču. 
Pomurka Bakovci v superligi 
Pomurski rokomet je v tekmovalni 
sezoni 1990/91 dosegel izjemen 
uspeh. Bakovci so osvojili odlično 2. 
mesto. Kljub porazu na zadnji tekmi 
proti Rudarju v Trbovlju, so se uvrstili 
v t.i. Superligo, kar je poleg uvrstitve 
Poleta v II. jugoslovansko ligo, 
največji uspeh pomurskega 
rokometa. Igralci Pomurke so med 
vsemi ekipami zadeli največ zadetkov 
in imeli kar 4 igralce med prvimi 10. 
strelci (trener Vlado Hebar, igralci: 
Horvat, Š. Lovenjak, A. Lovenjak, 
Žugelj, B. Buzeti, Okreša, Miljevič, 
Petek, Meolic, Žalodec, J. Buzeti, Kolmanič, Vereš. V isti sezoni se Krog iz 2. slovenske uvrsti v 
slovensko ligo, Radgona je 5., Polet 6., Mladinec 7.. V pomurski ligi so nastopala samo 3 
moštva. 
Pomurka pokalni podprvak 
Rokometaši Bakovec niti v naslednji sezoni ne popuščajo. V prvenstvu – slovenski superligi,  
so dosegli 6. mesto medtem, ko so v pokalu šele v finalu priznali premoč državnih prvakov 
RK Celje Pivovarna Laško. 
Tudi rokometaši Kroga so v slovenski ligi uspešno tekmovali in osvojili 8. mesto. V 2. 
slovenski ligi za moške Radgona osvoji 1., Polet pa 3. mesto in obe ekipi se uvrstita v 
slovensko ligo. 
Pomurka odigra tekmo v evropskem pokalu 
Rokometaši Pomurke iz Bakovec, ki so mlado državo Slovenijo predstavljali v evropskem 
pokalu pokalnih prvakov, so za nasprotnika dobili Coning Medveščak, česar niso bili najbolj 
veseli. Medveščak, ki je imel v svojih vrstah kar šest reprezentantov, je bil za Pomurko 

Slika 17. RK Pomurka Bakovci, 1993/94; stojijo: Štefan Buzeti 
(trener), Peter Škraban, Anton Lovenjak, Darko Okreša, Jože 
Buzeti, Radovan Petek, Borut Buzeti; čepijo: Simon Buzeti, 
Borut Vereš, Boštjan Ritonja, Simon Husar, Aleš Vereš, Alojz 
Smodiš 
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premočan nasprotnik. V domači dvorani v Murski Soboti so igrali solidno in izgubili z 
rezultatom 21:25. Na povratni tekmi v Zagrebu, Bakovčani niso prikazali igre iz prvega 
srečanja in so izgubili z rezultatom 24:35.  
V prvenstvu v slovenski Super ligi rokometaši Pomurke niso bili tako uspešni. Osvojili so 12. 
mesto in izpadli. Krog je v 2. državni rokometni ligi vzhod osvojil 4. mesto, ter v končnici, v 
finalu izgubil za napredovanje. Radgona je končala na 6., Polet pa na 9. mestu. 
Štirje predstavniki v 2. državni ligi - vzhod 
Po spremembi tekmovalnega sistema in izpadu Pomurke so se v 2. državni ligi znašle kar 4 
pomurske ekipe. Na koncu sezone 1993/94 je bila najboljša Pomurka na 4. mestu, Krog na 9. 
mestu, Polet in Radgona na predzadnjem in zadnjem mestu (11. in 12.). Radgona izpade. 
Tudi v naslednji sezoni Pomurje zastopajo štirje klubi. Pomurka prvenstvo konča na drugem 
mestu, vendar v končnici ne pride do finala. Krog s 7., Polet z 10. in Mladinec z 12. mestom 
končajo tekmovanje v 2. državni ligi vzhod.  
V sezoni 1995/96 je Pomurka ponovno v zgornji polovici prvenstvene lestvice (na 3. mestu), 
medtem ko sta Polet na 10. in Krog na 11. mestu. 
Po spremembi tekmovalnega sistema je v sezoni 1996/97 v 1.B državni ligi tekmovala samo 
ekipa Pomurke, ki pa je dosegla 11. mesto in izpadla. V 2. državni rokometni ligi (3. 
kakovostni razred) pa so tekmovali Krog (3. mesto), Polet (5. mesto) in Radgona (9. mesto). 
Pomurje brez predstavnika v prvih dveh ligah 
V sezoni 1997/98 smo bili v 2. državni ligi vzhod priča »skoraj« pomurski ligi. Med osmimi 
ekipami je bilo kar 5 ekip iz Pomurja. 
Združitev ekip Bakovec in Kroga 
Pred sezono 1998/99 se kluba RK Krog in RK Bakovci združita in imata dve ekipi v 2. državni 
ligi. Prva doseže 1. mesto ter napreduje v 1.B ligo, druga pa osvoji zadnje mesto. Polet je 
zaključil tekmovanje na 2., Radgona pa na 5. mestu.  

 
Slika 18: Tekma ob 40. letnici RK Polet: RK Polet - RK Celje Pivovarna Laško, 20.6.1998;  

Ekipa Celja Pivovarne Laško je nastopila v legendarni postavi: Uroš Šerbec, Dejan Perič, Beno Lapajne, Robi 
Šafarič, Pepi Manaskov, Renato Vugrinec, Rok Praznik, Vladimir Jelčič, Rastko Stefanović, Roman Pungartnik, 
Tomaž Tomšič, Dragan Škrbić, Iztok Puc; trener: Sead Hasanefendić 
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Konec delovanja Poleta 
Po sezoni 1998/99, ko je Polet osvojil 2. mesto v 2. DRL, klub preneha delovati. 
Združen klub Pomurka Krog ponovno v 1.B ligi, vendar ne za dolgo 
V sezonah 1999/2000 in 2000/2001 Pomurka-Krog dokaj uspešno (10. in 9. mesto) tekmuje 
v 1.B državni ligi, vendar v letu 2001 zaradi finančnih težav preneha z delovanjem. 
Med leti 2001 in 2004 sta edina pomurska kluba Radgona, ki se okrepi z bivšimi igralci 
Pomurke-Krog in Poleta ter solidno tekmuje v 2. DRL - vzhod in Razkrižje, ki niha med 2. in 3. 
ligo. 
Nov klub Pomurje 
Leta 2004 na pobudo bivših Poletovih funkcionarjev in predvsem Kozelj Bojana in Buzeti 
Antona ustanovijo klub Pomurje, ki bi naj združil rokometaše s področja Pomurja. V klub se 
vrnejo nekateri igralci in že v sezoni 2006/07 osvojijo 1. mesto v 2. državni rokometni ligi 
vzhod, vendar pa zaradi neizpolnjevanja pogojev mlajših selekcij smejo odigrati le končnico 
od 9. do 15. mesta. 

Pomurski »el-classici« 
Od 2007 do 2011 se za primat v Pomurju 
borita Radgona in Pomurje. Ekipa Pomurja 
nekoliko stagnira in vodstvo kluba se odloči, 
da poišče pomoč pri bivših rokometaših, 
predvsem na organizacijskem in finančnem 
področju. Tako od sezone 2011/12 naprej 
pod novim vodstvom Pomurje počasi 
napreduje in začne dosegati nekoliko boljše 
končne dosežke. V zadnji sezoni 2016/17 je 
Pomurje doseglo 6., Radgona pa 8. mesto. 
Zelo dobro pa so obiskani pomurski derbiji 
med Pomurjem in Radgono. 

Pomurje v ¼ finalu pokala Slovenije 
Kljub nekoliko ponesrečeni sezoni 2016/17 
se je ekipa Pomurja uvrstila v ¼ finala 
pokala Slovenije, kjer jih je pred zadnjo 
oviro, final 4, ustavila najboljša slovenska 
rokometna ekipa RK Celje Pivovarna Laško. 
Tekma je spominjala na dobre stare čase 
pomurskega rokometa, saj se je v Murski 
Soboti zbralo preko 500 gledalcev. 
 

  

Slika 20: Polna dvorana OŠ III, 1/4 finala pokala Slovenije, 
RK Pomurje - RK Celje Pivovarna Laško, december 2016 

Slika 19: Pomurski rokometni derbi: RK Pomurje - 
RK Arcont Radgona 26:25, 29.3.2014 
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8. Spomini… na 60 let rokometa v Pomurju 
Ludvik Števančec - Ajca 

 
Kaj je ostalo vsem, ki so prvi orali ledino tega čudovitega športa, ki mu pravimo rokomet. 
Športa, ki je takrat veliko pomenil mnogim generacijam, krajanom, starejšim ali mlajšim, pa 
naj so  bili to igralci, trenerji, funkcionarji ali pa samo gledalci. 
SPOMINI… 
Nas vračajo na sam začetek razvoja rokometa, na to pa nas spominjajo le črno – bele 
fotografije, stari porumeneli zapisniki, izrezki iz časopisov, pogovori med nekdanjimi še 
živečimi rokometnimi prijatelji, igralci in zanesenjaki tega športa. Za 60 let je teh spominov, 
ki nas vračajo v čase, ki se jih ne da kar tako opisati, moraš jih doživeti. 
Toda vedno manj je tistih, ki so to doživljali. Vedno več pa je spominov, ki nas vračajo v čase 
prvih korakov rokometne igre pri nas. 
SPOMINI… 
Na prašnata igrišča, posuta z ogorki-lešem, katerega smo si še dolgo čistili iz odrtih kolen in 
laktov. Nekatera igrišča niso bila posuta niti z ogorki, igralo se je na travi ali pa na zemlji-
blatu. Igrišča smo morali pred tekmo narisati z apnom ali žagovino, zaradi prahu polivati, 
včasih pa celo počistiti sneg. Imeli smo ene gole in mrežo za cel okoliš, žogo, ki je ob 
najmanjši vlagi postala kot goba, opremljeni smo bili le z enimi ubogimi dresi. 
Pa vendar je zmagala volja, zmagala je ljubezen do rokometa, do druženja s tistimi, ki isto 
mislijo, prijatelji z vsemi, ki so jim bila rokometna igrišča skoraj kot drugi dom, pa naj so to 
bili igralci, trenerji, funkcionarji, gledalci, donatorji – sponzorji ali drugi. 
SPOMINI… 
Vračajo nas na tisto sončno jesensko 
nedeljo 1957, na igrišče takrat 
»Mladinskega doma«, pozneje 
doma Partizan, ko je pet ekip, 
Lendava, ESŠ (Ekonomska srednja 
šola), ŠAG (Športni Aktiv Gimnazije), 
TVD Partizan iz Murske Sobote in 
Mladinec iz Murske Sobote - prvič 
tekmovalo za prvenstvo Pomurja v 
rokometu. Nekateri so prvič imeli v 
rokah rokometno žogo. Poznavanje 
pravil je bilo skromno. Vseeno pa je 
teh nekaj deset zanesenjakov 
odigralo ta prvi rokometni turnir tako zavzeto kot, da je najmanj državno prvenstvo. Prvi 
koraki so bili storjeni, prvaki pa so takrat postali igralci ŠAG-a. 
Nekateri so ostali zvesti temu športu, tako ali drugače celih 60 let, pa čeprav le kot strastni 
gledalci – navijači klubskih ali državnih ekip. Težko, da bi po tolikih letih lahko bili kaj 
drugega.        
Rokomet se je začel razvijati in igrati po večjih središčih, posebej tam, kjer so bile srednje 
šole – Lendava, M. Sobota. Tudi v  Beltincih in Krogu, malo pozneje pa še v Gornji Radgoni in 

Slika 21: 1. prvenstvo Pomurja, 1957; moštva: ŠAG, Lendava, 
TVD Partizan M. Sobota, ESŠ in LMS (jih ni na sliki) 
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Murskih Črncih. Zelo hitro se je začel igrati tudi v drugih krajih, posebej tam, kjer so bile šole, 
delovne organizacije, ter krajevne skupnosti kot nosilci športne dejavnosti, saj so tam 
zgradili nova igrišča, s tem ustanavljali nove klube, ti pa se vključevali v razna ligaška 
tekmovanja.  
Ustanavljali so nove tekmovalne lige, od občinskih, medobčinskih, okrajnih, sindikalnih, 
šolskih, mladinskih ter pionirskih. Tudi članice so se zelo aktivno vključevale in tekmovale v 
svojih ligah in kategorijah. 

Mnogo igrišč, kot tudi okolice okrog 
njih, so zgradili s prostovoljnim delom. 
Srednja telovadna šola, ki je bila 
nastanjena v domu Partizan je z 
prostovoljnim delom pomagala zgraditi 
novo igrišče, tako za rokomet, odbojko 
in košarko. Prostovoljno smo naredili 
ograjo in postavili reflektorske stebre. 
Tudi na drugih igriščih v Krogu, Murskih 
Črncih, Beltincih, Lendavi, Radgoni in 
drugod so mladi zanesenjaki pomagali 
pri gradnji in obnovi igrišč. 
Vse več je bilo registriranih igralcev (v 
začetku tudi do 300), pozneje pa v 

določenih obdobjih celo 500 do 1.000 igralcev različne starosti in spola. Dobili smo prvo 
generacijo sodnikov in trenerjev. Gledalci so vse bolj množično prihajali bodrit svoje 
tekmovalce, vedno več je bilo tako imenovanih derbijev. Ustanovljen je bil ORO (Okrajni 
Rokometni Odbor), ki je uspešno vodil celotno dogajanje okrog rokometa. Nedolgo zatem pa 
je bila ustanovljena Rokometna zveza za Pomurje (RZP), kar je še dodatno povečalo interes 
in kakovost pri delu, razvoju in organizaciji rokometa. 
SPOMINI… 
Želje po čim večjem znanju in spoznavanju tega športa 
so nas primorale k temu, da  smo se udeleževali raznih 
predavanj, tečajev in prikazov rokometa od že 
uveljavljenih poznavalcev tega športa. Udeleževali 
smo se raznih turnirjev, tudi do Ajdovščine nas je 
vodila pot. Za takratne čase neverjetno daleč, saj se je 
z vlakom potovalo tudi do 24 ur. Z velikimi očmi smo 
opazovali igro naših, takrat v Sloveniji, najboljših ekip. 
Prvič smo videli igro krožnih napadalcev, met iz skoka, 
met iz krila, tako imenovani »eret« in še mnogo 
drugih, takrat za nas neznanih rokometnih elementov. 
Udeleževali smo se zimske rokometne lige v Tivoliju, 
Golovcu, Varaždinu, pozneje v Lendavi, kjer smo videli 
legende rokometa v takratni državi, Hrvoje Horvata, 
Pribaniča, brata Golič, Bojoviča in mnogo drugih 
vrhunskih igralcev. Na teh turnirjih smo igrali proti 

Slika 22: Izgradnja igrišča TVD Partizan v Murski Soboti 

Slika 23: Demonstracija "skok šuta" 
(Feri Hartman) 1959 
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takrat najboljšim ekipam, Bjelovarskemu Partizanu, Medveščaku, Slovanu, Varteksu, Čateksu 
in z drugimi takrat vrhunskimi ekipami. Na teh turnirjih se je marsikaj videlo in marsikaj tudi 
naučilo. 
V trenerske šole so se vpisali prvi kandidati. Sodniki so dobili svojo sodniško organizacijo, ki 
je delovala v sklopu Rokometne zveze za Pomurje. Poznala se je vse večja strokovnost na 
vseh področjih vodenja in organiziranja, za kar pa gre izredna zasluga in zahvala nekaterim 
zanesenjakom, ki pa mnogih, na žalost, danes ni več med nami. 
SPOMINI… 
Nas vežejo na prvo tekmo odigrano 
na asfaltu, pa ne na pravem 
rokometnem igrišču temveč na cesti 
pred današnjo pošto in banko v 
Murski Soboti. Tekmo si je ogledala 
množica gledalcev, nekateri so prvič 
videli to športno »čudo«, pa večina 
ne zadnjič, saj so bili obiskovalci 
navdušeni nad prikazanim. Gole so 
igralci sami prinesli od današnjega  
doma TVD Partizan pa do centra 
mesta, kar na rokah. Nič ni bilo 
težko. 
Na prvo tekmo, za katero ne moremo reči, da je bila pod reflektorji, temveč kar pod 
navadnimi lučmi obešenimi na žici razpotegnjeni čez igrišče. Bilo je zabavno, saj dostikrat 
nismo vedeli, zaradi slabe svetlobe, kje je žoga ali kje je kdo od tvojih soigralcev. 
Pa vendar vse te, za nekatere čudne akcije, so bile predhodnica pravih asfaltnih igrišč, novih 
golov, montaže prve in kvalitetne reflektorske razsvetljave, ograje okrog igrišč in drugo. 
O slačilnicah in kopalnicah v začetku ni bilo ne »duha ne sluha«. Vodovodne pipe in vodnjaki 
so bile naše kopalnice. Vodnjake so morali, po navadi poganjati najmlajši igralci, pa so se 
nekoč uprli, ker naj bi jim starejši porabili vso »toplo« vodo. Mnogi danes za marsikatero 
trganje in zbadanje v ramah, kolenih in laktih lahko krivijo te » kopalnice«.  
SPOMINI… 
Na obdobje, ko so igralci in igralke začeli prikazovali vse boljše igre, kvaliteta je bila vse višja, 
uspehi so bili vse bolj vidni, saj so se mnoge ekipe uvrščale v višja tekmovanja. Tudi tam so 
dosegali vidne rezultate (Beltinci so se uvrstili v 2. republiško ligo). V tekmovalnem letu 
1965/1966 so se ekipe iz M. Sobote, Radgone, Kroga in Lendave redno uvrščale v drugo 
slovensko ligo (Štajerska rokometna liga – ŠRL), ter se tam potegovali za vstop v republiško 
ligo – posebej med M. Soboto in Radgono je bilo stalno in veliko rivalstvo. Uspehi ekip so bili 
po navadi odvisni od kadrov, posebej pa od finančnih sredstev, ki so tako takrat, kot tudi 
danes, vedno primanjkovala. 
V letu 1970 je ekipa iz M. Sobote postala prvak ŠRL (Štajerske rokometne lige) in tako prvič 
igrala v republiški ligi. Tekme so bile, kljub začetni nervozi in spodrsljajem, še na višji 
kvalitetni ravni. Ekipam so se pridružili mladi talentirani igralci, ki so prihajali iz pionirsko – 
mladinskih vrst. Še več gledalcev je prihajalo na tekme, včasih tudi več kot tisoč. Priti v 
soboto zvečer na tekmo, pa naj si bo to na igrišče v Partizan ali pa kje drugje je bil nekak 

Slika 24: Rokometna tekma iz 60-tih let 
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»sobotni obred - ritual«, ogledati si tekmo in se veseliti, tudi jeziti skupaj z rokometnimi 
navdušenci, svojimi domačimi ali prijatelji – po tekmi pa na kozarec. 
SPOMINI... 
Na rokomet, ki so ga igrale članice 
davnega leta 1924, imenoval se je 
hazena. Igrale so le dekleta, 
pravila, igrišče in goli pa so bili 
nekoliko drugačni od sedanjih. 
Danes teh igralk ni več med nami, 
gre pa jim vsa zahvala, saj so prve 
orale ledino celotnega ženskega 
športa. Lahko pa jih vidimo na 
starih fotografijah in časopisnih 
člankih iz katerih je razvidno, da so 
bile izredno uspešne, saj so bile v 
takratni državi med najboljšimi. 
Premagovale pa so tudi svetovno znane ekipe iz drugih držav. 
SPOMINI... 
Na čase, ko se je ženski rokomet izredno razvil. V skoraj v vseh sredinah so se ustanavljale 
rokometne ekipe z izvrstnimi igralkami, ki so tekmovale v novo ustanovljenih ligah. Nekatere 
od teh ekip so dosegale celo boljše rezultate kot člani, saj so se igralke ekipe Sobote uvrstile 
v republiški ligo, ter v sezoni 1967/68 dosegle 4. mesto, kar je bil takrat največji uspeh 
ženskega rokometa pri nas. Ena od teh igralk se je celo uvrstila v mladinsko državno 
reprezentanco. Tudi v Polani so z odličnim delom in veliko volje dosegli zavidljive rezultate s 
članicami. In še mnogo več je bilo takšnih središč. 
SPOMINI…  
Na uspehe naših ekip iz celotne regije, saj so nekatere ekipe tekmovale v drugi ali pa celo v 
prvi slovenski ligi. Zaradi takih uspehov, dobrega in organiziranega dela je Murska Sobota  
postala izredno močno rokometno središče v Sloveniji, kar dokazuje tudi to, da je dobila 
organizacijo državnega rokometnega prvenstva Jugoslavije za mladinke. Sodelovalo je šest 
republiških reprezentanc. Z organizacijo in vsem ostalim so bile udeleženke in vodje ekip 
izredno zadovoljni. 
Kronološko obravnavati vsa dogajanja in tekmovanja za celotno Pomurje je zelo težko, 
včasih pa kar nehvaležno, saj mnoge zelo pomembne dogodke lahko hitro izpustiš in zamera 
je tu. Moramo pa na nekatere rokometne dogodke vseeno opozoriti.  
Bile so ekipe, pa naj so bile to članice ali člani, ki so redno tekmovale v najvišjih slovenskih 
ligah. Radgona, Beltinci, Sobota (pri članih), ter Polana in Sobota (pri članicah). Ekipe iz 
rokometnih središč kot so Krog, Lendava, Beltinci, Črenšovci, Bakovci, Murski Črnci, Radenci 
in drugi pa so bili stalni člani drugih nižjih ligaških tekmovanj. Nekatera od teh ekip pa so 
prešla tudi na višji nivo tekmovanj. Bilo je včasih manj uspeha, toda redko ali pa nikoli se ni 
odnehalo ali obupalo. Res je tudi, da so nekatere ekipe, zaradi takšnih ali drugačnih vzrokov 
prenehala delovati, ali pa se združevati z drugimi, kar jih je po navadi še dodatno naredilo 
močnejše. 
 

Slika 25: Murine igralke hazene, nekje med 1925 in 1929 
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SPOMINI… 
Na čas, ki je bil neusmiljen do rokometašev in rokometašic. Leta, starost, bolezni, poškodbe, 
na žalost tudi smrt, so nas redčile in oddaljevale od rokometa. Toda tisti, ki so še lahko, vsaj 
malo, kot pravimo, »migali«, se niso predali. 

Udeležili smo se veteranskih tekem oz. 
turnirjev, teh pa je bilo kar nekaj. Ali v 
čast pokojnim rokometašem ali pa kot 
tovariško srečanje nekdanjih igralcev. 
Tudi naše ekipe so se udeleževale ali pa 
celo same organizirale takšna veteranska 
srečanja. Organizirana je bila veteranska 
liga s kar precejšnjo zasedbo. 
Udeleženci smo bili takrat največjega 
turnirja veteranov Kup-a veteranov v 
Umagu. Sodelovalo je po navadi čez 40 
ekip. Tekme so bile izredno kvalitetne in 
borbene. Tudi če si bil zadnji (dobitnik in 
nosilec petrolejke »fenjera« in lepih 
nagrad, si se moral pošteno potruditi, 
premagati si moral predzadnjega. Igralo 

se je največkrat čez svoje zmožnosti in tedaj se je pojavilo tisto staro veteransko pravilo 
»srce hoče, telo pa ne more«. Pa vendar smo se vsako leto ponovno našli v Umagu, ne 
oziraje se na vse težave in tegobe – saj smo se imenovali »Večno mladi«. 
SPOMINI… 
Na ekipo RK Polet, ki je nastala iz predhodnih ekip, ki so že delovale na 1. rokometnem 
turnirju za naslov pomurskega prvaka - to sta bila Partizan in Mladinec, oba iz Murske 
Sobote. Zaradi takšnih ali drugačnih težav – največkrat finančnih, se je ustanovil RK 
Agroservis in nato RK Grafičar. 
Z združitvijo RK Grafičar in RK Ormož se je začelo obdobje RK Polet-a. Ta združitev je izredno 
povečala kakovost ekipe. Tako ustanovljen, z novo organiziranostjo in vodstvom je RK Polet 
v sezoni 1979/80 postal republiški prvak in se uvrstil v II. zvezno ligo takratne Jugoslavije. Ta 
pa je bila izredno močna tako, kot ves Jugoslovanski rokomet. Brez nekaj potrebnih dobrih 
okrepitev, prisotne so bile tudi poškodbe, pa Polet ni mogel konkurirati v tej kvalitetni 
sredini, ter še isto sezono izpadel iz lige. Problem je bil tudi pomanjkanje dvorane. Po 
pravilih se je lahko le nekaj tekem odigralo na prostem,  ostale pa so se morale odigrati v 
dvoranah. Tako je ekipa morala potovati in igrati v Varaždinu ali na Ptuju. Enak problem so 
imele tudi članice, ki so igrale v višjih ligah. Vse to je še dodatno oteževalo delo v klubu, 
rezultat vsega pa je bil, kot rečeno, izpad iz lige ter odhod nekaterih igralcev. 
Neuspeh in rahlo nazadovanje pa ni zavrlo rokometa, ekipe so se ponovno vrnile v najvišja 
tekmovanja. Pojavijo se nove ekipe (Pomurka Bakovci) in so se zelo hitro uveljavile in 
dosegale lepe uspehe, okrog njih pa se ustvarijo nova rokometna središča. 

Slika 26: veteranska ekipa RK TOKO, ki se je udeležila 
svetovnega prvenstva veteranov v Španiji; stojijo: Lojze 
Horvat, Anton Horvat, Janez Hartman, Bojan Litrop; 
čepijo: Bojan Jakšič, Laci Horvat, Ludvik Janža, Ignac 
Horvat 
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Pomurka se kot drugo uvrščena 
ekipa uvrsti v državno super 
ligo, kar je izredni uspeh te 
generacije. Pozneje kot finalisti 
rokometnega pokala Slovenije 
tekmujejo v evropskem 
tekmovanju pokalnih 
zmagovalcev. Zagrebški 
Medveščak, ki ga je žreb določil 
za nasprotnika Pomurki, je bil 
vseeno prevelik zalogaj, toda že 
sama uvrstitev na tekme 
evropskega pokala je uspeh nad uspehi. Toda takšnih, kot tudi drugačnih uspehov, je bilo 
vse manj. Nekaj časa so nekateri klubi še delovali, toda novi čas je ta lepi šport vedno bolj 
oddaljeval od nas. 
Se bodo čudoviti časi rokometa še kdaj vrnili?  Mogoče, ampak najbrž le v 
SPOMINIH… 
Toda tudi teh je vedno manj in vse bolj bledijo, ne vemo česa naj bi se spomnili, saj se  okrog 
rokometa zelo malo dogaja. Ali so krive nove tehnologije (telefoni, računalniki in vse drugo)? 
Mogoče. Saj se še pozdraviti ne znamo brez 
računalnika.  
Igrišča samevajo. Kje so tisti časi, ko si moral imeti 
srečo, da si lahko našel prostor na igrišču, saj so bila 
ves čas zasedena.  
Kje je vse to danes? Kje je tista množica rokometnih 
zanesenjakov, igralcev, klubov, tekmovalnih lig, kdaj 
spet Rokometna zveza za Pomurje?  Vse to je nekoč 
bilo, kaj pa danes? Ali bo komu še kdaj uspelo 
pritegniti vsaj del teh zanesenjakov in mladih na 
igrišča, jim pokazati lepo stran športa, posebej našega 
rokometa?  Upajmo.  
V Pomurju imamo le 3 (tri) rokometne klube, pa še ti 
se ubadajo z vedno hujšimi problemi. 
Ali so vsa ta nekoč lepa in uspešna leta Pomurskega 
rokometa le zgodovina in  SPOMINI ? 
 
 

  

Slika 27: Srečanje veteranov Poleta in Celja Pivovarne Laško, 1996 

Slika 28: Druženje ! 
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9. RK Polet in II. zvezna liga 
Matej Fefer 

 
Polet je rokometni klub, ki v osnovi izhaja iz Murske Sobote. Popolni začetki ekipe segajo iz 
šolskih ekip, ki so nastopile na prvem pomurskem prvenstvu leta 1957. Kasneje se je 
soboška ekipa preimenovala v Grafičar in še kasneje v Soboto. 
Rokometni klub Polet je nastal leta 1969 z združitvijo moške in ženske ekipe RK Sobota in 
moške ekipe RK Ormož. Ormož je takrat v republiški ligi zasedel 8. mesto, medtem, ko so 
člani soboške Sobote tekmovali v štajerski ligi in osvojili 5. mesto. Ženska ekipa Sobote je v 
republiški ligi dosegla 5. mesto.  

 

Prva predsednica novoustanovljenega kluba je bila Marjeta Öri. Po združitvi je ekipa Poleta 
želela tekmovati v republiški ligi, saj ekipa Ormoža ni izpadla, vendar so, po nasprotovanju 
ekipe Medvod (ki bi morala izpasti), po združitvi morali tekmovati v štajerski ligi (1969/70). 
Polet je že v prvi sezoni v štajerski ligi osvojil 1. mesto in se uvrstil v republiško ligo. O prvem 
mestu je odločala tekma v zadnjem krogu med Poletom in Radgono, ki so jo dobili igralci 
Poleta. 
V naslednji sezoni (1970/71) so dosegli predzadnje mesto in izpadli, ter se po enem letu v 
štajerski ligi ponovno vrnili v republiško. 

Slika 29: Ekipa Poleta po združitvi z Ormožem leta 1970; stojijo Roškar (trener), Klemenčič, Pukšič, Kuharič, 
Števančec, Žižek, Kučan Janez (tehnični vodja); čepijo Pučko, Roškar, Zrim, Kovačič, Martinuzzi, Čavić 
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Rokometašice Poleta, ki so v šesti sezoni tekmovale v republiški ligi, so imele krizo in so po 
jesenskem delu dosegle zadnje mesto. Upravni odbor se je odločil, da izstopijo iz republiške 
lige. V sezoni 1972/73 pa so žensko ekipo Poleta razpustili in ustanovili mladinsko ekipo. 
 
V sezoni 1975/76 so rokometaši 
Poleta tekmovali v republiški ligi in 
osvojili odlično 4. mesto. Največ 
zaslug za ta uspeh sta imela 
predsednik Božo Kuharič in trener 
Vlado Roškar. Kljub temu, da je Polet 
zaradi zaprtega igrišča v Murski Soboti 
moral igrati na Ptuju. 
Po nekaj solidnih sezonah, ko je bil 
Polet v zgornjem delu prvenstvene 
lestvice je bil trener Moco Radulović. 
V sezoni 1979/80 je, po načrtnem in 
strokovnem delu s predsednikom 
Božom Kuharičem na čelu, sledil 
največji uspeh pomurskega rokometa 
v tem obdobju. Polet je postal 
republiški prvak. Drugo uvrščena 
ekipa Lipa je zaostala kar za 6 točk. V 
svoji najboljši sezoni so dosegli 18 
zmag, 1-krat igrali neodločeno in 
samo 3-krat izgubili. Za Polet so takrat 
igrali: Benko, Sapač, Klopčič, Katona, 
Kolmanko, Antolin, Horvat, Smodiš, 
Makovec, Kozelj, Merčnik, Glavač. 
Trener je bil Moco Radulovič. 
Pred zadnjo tekmo, pred 800 gledalci, 
je predsednik Rokometne zveze Boris 
Zupan kapetanu Poleta Jožetu Benku 
– Bucoju podelil pokal za prvo mesto. 
Kot republiški prvak so igralci Poleta 
postali nov član zahodne skupine II. zvezne lige. 
Igranje v II. zvezni ligi takratne države je bilo za rokometaše preveliko breme, saj niso imeli 
dovolj kakovostnih igralcev. Težave so bile tudi finančne narave, saj so bila potovanja na 
tekme zelo dolga, naporna in draga. Ker v Murski Soboti ni bilo primerne dvorane so večino 
tekem odigrali v Varaždinu ali na Ptuju. V celotni sezoni so osvojili samo 4 točke. Obe tekmi 
so zmagali za gol in sicer Union Dalmacijo (27:26) in Jadran (25:24).  
Zaradi odhoda nekaterih igralcev k vojakom, nekateri pa so prenehali z igranjem so se 
odločili, da ne bodo tekmovali v medrepubliški ligi, temveč v slovenski ligi. 
V sezoni 1981/82 se potop Poleta nadaljuje, saj, kot predzadnji, izpade iz slovenske lige. Po 
sezoni igranja v II. slovenski ligi se ponovno vrnejo v slovensko republiško ligo. Od koder pa 

Slika 31: Predsednik RZS Boris Zupan izroča pokal kapetanu 
Jožetu Benku za osvojeno 1. mesto v SRL 

Slika 30: Veteranska ekipa Poleta, 1977 na turnirju v Umagu; 
stojijo: Peterka, Kokalj, Husar, Borovič; čepijo: Klemenčič, 
Titan, Kovačič, Horvat Martin, Roškar 
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ponovno izpadejo v II. republiško ligo. Po igranju v II. republiški ligi v sezoni 1984/85 in 
osvojenem predzadnjem mestu Polet razpade. Sledi nekaj sezon brez Poleta. 
 
Rokometni zanesenjaki iz Murske Sobote (rokomet v okoliških krajih se je še vedno igral) 
ponovno obudijo idejo o rokometnem klubu iz Murske Sobote. 
V sezoni 1988/89 »novi« igralci Poleta osvojijo 6. mesto v pomurski ligi. Po še eni sezoni v 
pomurski ligi Polet napreduje v II. slovensko ligo, kjer bolj ali manj uspešno tekmuje od 
sezone 1990/91 do sezone 1998/99.  

 

 
V omenjeni sezoni po rednem delu osvoji 3. mesto med osmimi ekipami, ter v končnici še 
napreduje na 2. mesto. Vendar na žalost po tej sezoni ekipa preneha delovati.  
 
Rokomet v Pomurju v tistem času nadaljujejo tri ekipe in sicer: združena ekipa Pomurka 
Krog, Arcont Radgona in Razkrižje.   

Slika 32: Polet 1998; stojijo: Jože Benko (trener), Denis Roškar, Kristjan Bogdanovič, Peter Škraban, Tomaž 
Sečko, Matej Fefer, Tomaž Merica, Dušan Slamar, Jože Žugelj, David Lukač; čepijo: Vojko Kuhar, Srečko 
Černela, Tomaž Žabot, Dominik Horvat, Štefan Lovenjak, Jovan Manojlovič, Mario Balažic, Aleš Pintarič 
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10. Največji uspeh pomurskega rokometa – RK Pomurka 

Bakovci 
Štefan Buzeti 

 
Rokometni klub Bakovci je bil ustanovljen na pobudo MA Bakovci. Deloval je pod okriljem 
športnega društva Partizan Bakovci in je tekmoval v pomurski rokometni ligi. Leta 1975 se je 
klub osamosvojil in deloval kot samostojno športno društvo. Prvi predsednik društva je bil 
Alojz Vereš, trener pa Stevo Spjevak. 
Leta 1975 se je ekipa Bakovec preko 
kvalifikacij uvrstila v štajersko 
rokometno ligo, kjer je tekmovala eno 
sezono (1975/76). Zaradi reorganizacije 
tekmovanja se je ekipa naslednjo 
sezono ponovno preselila v pomursko 
rokometno ligo. 
Med leti 1981 do 1986 so bakovčari 
tekmovali v 2. slovenski rokometni ligi. 
V tem obdobju so pomurske ekipe 
imele mladinsko ekipo pod imenom 
Pomurje, ki je tekmovala v slovenski 
rokometni ligi vzhod. V to ekipo so bili 
vključeni vsi perspektivni igralci iz 
Pomurja. Nadzor nad to ekipo je imel RK 
Polet, kjer so se kalili njihovi bodoči 
igralci. Trener mladinske ekipe je bil Milorad Radulović - Moco. Igralci iz Bakovec (Antolin, 

Kozelj, Smodiš in Lebar) so pozneje prestopili v RK Polet.  
V sezoni 1986/87 je klub osvojil 1. mesto in se neposredno 
uvrstil v 1. slovensko ligo, kjer je tekmoval do leta 1991. V 
sezoni 1990/91 se je boril celo za prvo mesto in v zadnjem 
krogu izgubil naslov. 
Zaradi razpada bivše države se je v sezoni 1991/92 
ustanovila Slovenska super liga. V tekmovanje so se 
priključile ekipe, ki so prej tekmovale v zveznih ligah. RK 
Bakovci kateri so takrat nastopali pod imenom RK Pomurka 
so v tej sezoni osvojili šesto mesto med 12 ekipami in se 
uvrstili v finale slovenskega pokala. 
V tej sezoni so v domači dvorani izgubili samo enkrat proti 
Kolinski Slovanu. Še kasnejši prvak Celje Pivovarna Laško se 
je moral zadovoljiti samo s točko. V enem od športnih 
časopisov je nastal zanimiv naslov: »doma volkovi, v gosteh 

ovčke«. 
 

Slika 34: Plakat finalne tekme med RK Celje Pivovarna Laško in RK Pomurka Bakovci 

Slika 33: RK Bakovci, 1989/90; stojijo: Jože Žugelj, Srečko 
Meolic, Dušan Titan, Alojz Smodiš, Borut Buzeti, Anton 
Lovenjak, Štefan Lovenjak, Zoran Antolin (trener); sedijo: 
Štefan Buzeti, Marjan Horvat, Mirko Božič, Dušan Bencak 
(predsednik), Izidor Lebar, Jože Buzeti, Jože Jerebic (maser), 
Radovan Petek. 
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Nekaj trenj med finalistoma pokala se je pojavilo glede organizacije finalne tekme. V spor je 
morala poseči Rokometna zveza. Dogovorili so se, da bo vsaka ekipa v zaprtih ovojnicah 
prinesla pogoje organizacije finalne tekme. Bakovci so za tekmo v Murski Soboti ponudili 
pokritje vseh stroškov, potnih stroškov nasprotne ekipe in večerjo za obe ekipi. Na drugi 
strani je Celje, ki glede na neodločen izid iz prvenstvene tekme, ni bilo prepričano v zmago 
ob morebitni tekmi v Murski Soboti, ponudilo boljše pogoje, zato se je tekma odigrala v 
dvorani Golovec v Celju. 
V finalu pokala je tako Celje premagalo Pomurko Bakovci z rezultatom 32:19. Tekmo je 
prenašala nacionalna televizija. 

Ker je Celje Pivovarna Laško osvojila 
tudi naslov prvaka se je Pomurka 
Bakovci uvrstila v evropski pokal (PPZ 
– pokal pokalnih zmagovalcev). 
Rokometaši Pomurke iz Bakovec, ki 
so mlado državo Slovenijo 
predstavljali v evropskem pokalu 
pokalnih zmagovalcev, so za 
nasprotnika dobili Coning 
Medveščak, česar niso bili najbolj 
veseli. Medveščak, ki je imel v svojih 
vrstah kar šest reprezentantov je bil 
za Pomurko premočan nasprotnik. V 

domači dvorani v Murski Soboti so igrali solidno in izgubili z rezultatom 21:25. Tekmo je 
prenašala slovenska televizija. RK Pomurka: Matovič, Žugelj 2, Kolmanič, Sečko, Škraban 1, 
Bedekovič, Buzeti 1, Meolic 4, Okreša 8, Kušter 3, Lovenjak 2 in Gaberc. Trener Vlado Hebar, 
tehnični vodja Štefan Buzeti. 
Tekmo sta sodila madžarska sodnika Šandor Andorka in Otto Schober. 
Na povratni tekmi v Zagrebu Bakovčani niso prikazali igre iz prvega srečanja in izgubili z 
rezultatom 24:35. Strelci za Pomursko so bili Darko Okreša 7, Srečko Meolic 6, Branko Kušter 
5, Branko Bedekovič 3, Peter Škraban 1 in Jože Buzeti 1. Igrali so še: Trivko Matovič, Milan 
Gaberc, Jože Žugelj, Tomaž Kolmanič, Tomaž Sečko, Damjan Horvat. Trener: Vlado Hebar. 
Tekmo sta sodila češka sodnika Vladimir Rencik in Jan Ševo. 
 
Le nekaj let po evropski avanturi, v sezoni 1992/93, Pomurka Bakovci osvoji zadnje mesto in 
izpade iz 1. slovenske lige ter do sezone 1996/97 igra v 2. oz. 1.B državni ligi in še dve sezoni 
v 2. državni ligi (3 kakovostni razred).  
Pred sezono 1998/1999 se kluba RK Krog in RK Bakovci združita in imata dve ekipi v 2. 
državni ligi. Ena doseže 1. mesto ter napreduje v 1.B ligo, druga pa osvoji zadnje mesto. 
Predsednik društva je bil Janko Rožman. 
V sezonah 1999/2000 in 2000/01 prva ekipa nastopa v 1.B državni ligi. Po sezoni 2000/01 
zaradi finančnih težav preneha delovanje kluba, kljub obstanku v ligi.  
 

Slika 35: Skupinska slika RK Pomurka Bakovci in olimpijske 
reprezentance ZDA 
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V rokometnem klubu Bakovci 
so vedno skrbeli za podmladek 
in prav z vsako selekcijo so 
dosegli odlične rezultate. 
Spodnji rezultati so narekovali 
kasnejše velike uspehe kluba: 

- mlajši dečki – 2. mesto 
(Slovan – Bakovci) – 
leto 1988 

- starejši dečki – 1. 
mesto (Bakovci – 
Slovan 22:20) – leto 
1991 

- kadeti – 4. mesto – 
leto 1993 

- mladinci – 5. mesto – 
leto 1990 

 
 
V tem času se je zvrstilo tudi nekaj odličnih igralcev, ki so v različnih kategorijah zastopali 
barve Slovenije: 

- Borut Vereš (kadetska) 
- Srečko Meolic (mladinska) 
- Branko Bedekovič (članska) 
- Boštjan Kavaš (mladinska in članska) 

 
Trenerji, ki so trenirali v Bakovcih so bili: Stevo Spjevak, Franc Klemenčič, Moco Radulović, 
Marjan Horvat, Zoran Antolin, Vlado Roškar, Janko Rožman, Vlado Hebar, Alojz Smodiš, 
Srdjan Praljak, Anton Buzeti, Ivan Hrupić, Alojz Vereš, Adolf Varga in Vito Sapač. 
 
Kljub zanimivosti, da je klub dosegal največje uspehe v 1. ligi ravno v času, ko je bil brez 
predsednika, vseeno naštejmo vse predsednike kluba: Alojz Vereš, Janez Smodiš, Franc 
Horvat, Dušan Bencak, Marjan Lazar in Janko Rožman. 

  

Slika 36: Združena ekipa RK Pomurka Krog Bakovci, 1999/2000; stojijo: 
Andrej Kočar (zdravnik), Anton Buzeti (trener), Simon Buzeti, Leon 
Sapač, Andi Sapač, Darko Buzeti, Tomaž Sečko, Denis Roškar, Janez 
Kolmanko (teh. vodja), Janko Rožman (predsednik); čepijo: Damjan 
Horvat, Aleš Kolmanko, Leon Hegeduš, Dušan Kolmanko, Simon Husar, 
Aleš Vereš, Štefan Lovenjak, Borut Vereš in Štefan Buzeti 
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11. Pomurski ženski rokomet 
Amalija Cica Pučko 

 
Zametki igranja ženskega rokometa segajo daleč nazaj. Ženske so ga začele igrati še pred 
letom 1924, ko so ustanovili prvi športni klub v Pomurju. To je bila soboška Mura. V tem 
času govorimo o hazeni, kot predhodnici sodobnega rokometa, ki so jo igrale predvsem 
ženske. Pravila in igra je bila povsem drugačna, kot se igra rokomet danes. Vendar so bile 
izredno uspešne, celo med najboljšimi v takratni državi. O tem obstajajo zapiski in 
fotografije. Gostile so tudi ekipe iz drugih držav in bile zelo uspešne. 
Pozneje se je ženski rokomet v Pomurju razvijal zelo hitro in v veliko sredinah so se 
ustanavljale ekipe z veliko dobrimi igralkami. Tekmovalo se je v nižjih ligah, vendar je bilo 
takoj vidno, da se bo ženski rokomet hitro in kakovostno razvil. In tako je tudi bilo. Začelo se 
je z igranjem v srednjih šolah, kjer so se že takrat močne ekipe pomerile med sabo (ESŠ, 
Zdravstvena šola, Gimnazija, Srednja telovadna šola…).  

Takratni veliki ljubitelji 
rokometa so v 60. letih 
prejšnjega stoletja 
ustanovili žensko ekipo 
Pomurja. Začelo se je 
tekmovati najprej v regijskih 
nižjih ligah. Šele čez čas se 
je, glede na kvaliteto ekipe, 
uvrstila v I. republiško ligo. 
V začetku je bilo res težko, 
saj se je igralo na betonskih 
igriščih, nekje že na 
asfaltnih ali pa kar na 
travnatih površinah. 
Treningi so bili ob nedeljah, 
saj je bila večina igralk že 
zaposlenih. Ni bilo 
pomembno ali je deževalo 
ali je pihal veter ali pa žgalo 

sonce. Igralo se je s srcem vsako tekmo in včasih ni bilo časa niti za obleči dresa. To se je 
storilo kar v kombiju ali na vlaku. Ker v Murski Soboti ni bilo pokritega igrišča se je bilo 
potrebno za zimsko ligo voziti v Ljubljano ali Varaždin. Navadno so bile tekme v nedeljo tako, 
da se je peljalo na tekme z vlakom zgodaj zjutraj in se vračalo pozno popoldne. Vse to je 
ekipo gnalo naprej, saj so bile tekme v Soboti vedno dobro obiskane in je veliko prijateljev 
rokometa prihajalo na tekme. Tako je ženska ekipa v določenem obdobju bila celo boljša od 
moške. Ekipa je v sezoni 1967/68 dosegla največji uspeh in sicer 4. mesto v republiški ligi. 
Premoč ženske ekipe so morale takrat priznati ekipe kot so bile Branik, Velenje, Olimpija, 
Brežice, Slovan, Piran,… Ena od igralk je bila uvrščena v mladinsko državno reprezentanco. 

Slika 37: Ekipa Poleta 1969; stojijo: Horvat, Petek, Merica, Novak, 
Klemenčič; čepijo: Klopčič, Utroša, Vrdoljak, Kuhar, Panker 
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Sčasoma pa je začel ženski rokomet v Pomurju pešati. Ko ja takratna generacija sklenila 
svojo športno pot, mlajših generacij pa ni bilo, pa tudi v veliki meri ne finančnih sredstev, je 
ženska ekipa v 70. letih izstopila iz tekmovanja v republiški ligi. Nekatere mlajše igralke so 
odšle v druge klube, ostale so nehale igrati. Tako je bila rokometna ženska pravljica v Soboti 
končana. 
Kaj se v današnjem času dogaja v pomurskem ženskem rokometu? Na žalost nič, saj ni 
nikogar, ki bi ponovno to lepo igro pripeljal v šole, kaj šele ustanovil ženski klub. Sedaj že v 
dvorane, saj se rokomet več ne igra na zunanjih igriščih. Ali bo to komu kdaj uspelo? 
Dvomim…… 
Ostajajo samo spomini in srečanja nekdanjih igralk ob posebnih priložnostnih. 
 

11.1 ŽRK Grad 

Matej Fefer 
 
Verjetno je željo deklet pri Gradu na Goričkem, da začnejo igrati rokomet vzpodbudila 
prijateljska tekma moških ekip med Radenci in gračkimi športnimi zanesenjaki, ki je bila pred 
gradom, na šolskem igrišču leta 1970, kjer je Grad zmagal s tesnim izidom 15:14. Za Grad so 
igrali Žižek 3, Kovačič, Šušlec, Rožman 9, Žekš, Pucko, Darvaš.  
Za začetek igranja ženskega rokometa pa se šteje prijateljska tekma med mladinkami in 
učenkami, ki je bila 28.6.1970. Z izidom 7:4 so zmagale mladinke. Igrale so Hermina Hajdič, 
Jožica Slamar, Anka Podlesek, Štefka Kočar, Francka Sukič, Slavica Žižek in Marija Šlihthuber. 
Za pionorke pa Cvetka Juhnov, Marija Kovač, Jožica Drvarič, Drgica Hull, Silva Hajdič, Tatjana 
Žilavec, Cilika Donša in Slavica Žižek. 

Igrišče so 
pripravile 
same. Pred 
graščino so z 
motikami 
poravnali 
igrišče za mali 
nogomet, 
namesto 
golov so imeli 
vodovodne 
cevi, mrežo 
za gol pa je 
prinesel prof. 
Evgen Titan. 
Žogo so si 
izposodile od 
osnovne šole. 
Poseben 
problem so 

Slika 38: Stojijo: Štefka Kočar, Anka Podlesek, Stazika Kovač, Štefka Slamar, Jožica Slamar, 
Dragica Vlaj in trener Janko Rožman, čepijo: Terezija Kovač, Jožica Dervarič, Dragica Hull, 
Cilka Donša, Tanja Žilavec 
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bili treningi, ki so potekali v popoldanskem času - največkrat v soboto. Ker so skoraj vse 
izhajale iz kmečkih družin, kjer je bilo veliko dela, je bilo težko prepričati starše, da se v 
soboto ob petih popoldan pospravi motika, grablje, lopata ali metla, se vzame športne 
copate in preprosto gre na trening. 
Za treninge je skrbel učitelj na osnovni šoli Janko Rožman, ki je bil tudi glavni pobudnik in 
motivator za ustanovitev ekipe. Čez čas si je pripeljal še pomoč Mirka Bratkoviča. Kot 
pravijo, so pretekle skoraj vsak meter gozda "pri Mariji". Še najlepše je bilo, ko so prispele na 
igrišče in dobile v roke tisto edino izposojeno žogo. 
Posebni problem so bile tekme v gosteh, saj je bil potreben prevoz na tekmo. Avtomobile pri 
Gradu si v tem času preštel na prste. Največkrat so se na tekmo, ki je bila v Murski Soboti ob 
10. uri podale z avtobusom ob 5:30. Vračale so se ob štirih popoldan, utrujene in lačne. 
Poleg priprav v zimskem času v največji sobe graške graščine so se pred eno sezono 
pripravljale "na taborjenju" na Negovskem jezeru. 
Prva uradna tekma v ženski kombinirani rokometni pomurski ligi je bila 2.10.1970 na igrišču 
osnovne šole Rogaševci, saj pri Gradu še niso uspeli pripraviti igrišča. Z rezultatom 5:7 so 
izgubili s ŠIC-om. Sodil je Evgen Titan, igrale pa: Štefka Slamar (kapetanka), Dragica Hull 
(vratarka), Joža Slamar, Anka podlesek, Tatjana Žilavec, Štefka Kočar, Jožica Dervarič, 
Marjana Gumilar in Nada Zorger. 
V 5. krogu (25.10.1970) se je končno zgodil srečen dogodek in prva zmaga proti ekipi Mure z 
rezultatom 10:8. Sezono so končale na 4. mestu. Že v naslednji sezoni 1971/72 so se uvrstile 
na 1. mesto, kar so ponovile še naslednjo sezono in se uvrstile v višjo ligo. Vendar so za 
nastope bila potrebna večja sredstva, časi pa so bili nekoliko drugačni, bolj težki, manj 
naklonjeni samorastnikom na vasi. Nihče ni imel sredstev za pomoč in podporo in tako kot 
so iz nič vzniknile, so tudi nenadoma ugasnile - klub je razpadel.  
Posebej so ponosne na zapis v takratnem športnem časopisu Sportske novosti, kjer so pisali 
o "hrabrih devojkah sa sela Grad". 
 
 
* Povzeto po biltenu ženskega RK Grad 1970-73 izdan ob 35. letnici prenehanja delovanja 
(uredila Štefka Stojanović) 
 
 

11.2 RK Polana  

Nataša in Jože Vugrinec 
 
V Veliki Polani se je in se dogaja marsikaj, kar ni pomembno le za vas ampak širše. Poleg 
pomembnih kulturnih in turističnih dogodkov Velika Polana pušča tudi pomemben pečat na 
športnem področju.  
Pomemben vpliv na razvoj športne miselnosti mladih je imel rokomet. Konec 70-tih let 
prejšnjega stoletja so ustanovili Rokometni klub Polana, tako moško kot žensko ekipo. 
Moška ekipa je tekmovala v takratni pomurski rokometni ligi, ženska pa je začela v vzhodni 
štajerski ligi. In se po enem letu tekmovanja, leta 1976 že uvrstila v pomursko rokometno 
ligo in naslednje leto v 1. slovensko rokometno ligo-vzhod. 
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Po treh letih sodelovanja v tej ligi, so se dekleta uvrstila v 1. slovensko ligo, kjer so uspešno 
ostale do sezone 1989. Sicer so res še dvakrat šle za eno sezono preverit kako je v nižji ligi, 
ampak so se takoj uvrstile nazaj v najmočnejšo slovensko ligo. V sezoni 1982/83 so zasedle 
zavidljivo 5. mesto. 
Takrat so se s športom v teh 
državnih ligah ukvarjali 
predvsem volontersko, 
ljubiteljsko. Ni možno našteti 
vseh imen igralk, ki so svoj 
prosti čas namenila temu 
športu. Se odrekale 
marsičemu, samo da bi lahko 
preživele čim več časa ob 
športu, katerega so 
oboževale in kateri je vsaki 
posebej dal posebno 
popotnico v nadaljnjem 
življenju in ji pustil poseben 
pečat. 
Poleg uspešne članske ekipe, je 
ženski rokometni klub uspešno 
delal tudi z  mlajšimi 
selekcijami, saj so se mlajše deklice enkrat uvrstile kar med štiri najboljše ekipe v Sloveniji. 
Starejše deklice so bile kar 8 krat pomurske prvakinje in se 2 krat uvrstile v republiškem 
finalu med 4 najboljše ekipe v državi.  
Mladinke so tekmovale v 
pomurski rokometni ligi za 
članske ekipe in v letih od 
1979 do 1992, bile enkrat 3., 
štirikrat 2. in štirikrat na 1. 
mestu. 
Vendar moramo omeniti 
nekaj njih. Pa začnemo pri 
najstarejših, ki so bile v prvi 
polanski ekipi: Anica Utroša, 
dolgoletna vratarka, tudi 
športnica Pomurja. Anica 
Hozjan, Cveta Toplak, Jožica 
Kociper, Angela Horvat, 
Slava Vuk, Marija Barat, 
Lidija Luk, Rozina Hozjan, 
Milena Feher in še je katera 
iz tiste prve Polanske ekipe, 
ki je začela aktivno tekmovati 

Slika 39: RK Polana v 70 letih z igralkami iz širšega področja 
Pomurja; stojijo: Jože Vugrinec, Anica Hozjan, Tatjana Raščan, Jožica 
Kociper, Marija Barat, Slava Virag, Martin Hajdinjak; čepijo: Terezija 
Horvat, Rozina Horvat, Anica Utroša, Lidija Žižek, Milena Horvat, 
Marija Horvat 

Slika 40: RK Polana v 80 letih, ko je sodelovala v 1. slovenski ligi; Stojijo: 
Vladimir Roškar, Slavica Hozjan, Milena Šernek, Nataša Vugrinec, Slava 
Virag, Mateja Hozjan, Ana Kavaš, čepijo: Renata Bačvič, Jasna Gamze, 
Slavica Hajdinjak, Joža Verbančič, Terezija Horvat, Lucija Laslo 
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in orati ledino za mlajše. 
Potem naštejmo nekaj njih, ki so po zorani ledini konkurirale ekipam v državni ligi. Uspešno 
so se kosale s takrat slavnimi imeni slovenskega ženskega rokometa. Poleg prej omenjenih, 
je to bila Terezija Horvat, večkratna najboljša strelka v ligi, Slavica Virag, Nataša Vugrinec, 
Renata Bačvič in Slavica Hozjan, kot  zunanje igralke. Lucija Laslo, Mateja Hozjan in Nataša 
Žoldoš, krilne igralke. Anica Kavaš, Jasna Gamze, Milena Šernek, krožne napadalke. Slavica 
Hajdinjak, Joža Verbančič, vratarki. Seveda so vse naštete omenjene s svojimi dekliškimi 
imeni, zdaj večina poročenih, mamic in tudi že babic. 
Nikakor ne moremo spregledati tudi pomembnih moških imen, ki so klub ustanovili. To so 
Pavel Berden, Franc Mlinarič, Štefan Horvat, Jože Vugrinec in Utroša Milan.  
Potem trenerji, ki so vodili dekleta skozi pomembne zmage. Martin Hajdinjak, Mato 
Šemovčan, Boris Žalik in seveda Vladimir Roškar-Žiki. 
Zaradi pomanjkanja finančnih sredstev in dvorane za igranje, je Rokometni klub Polana 
prenehal z aktivnim delovanjem. Vendar to ni bila nobena ovira, da se ne bi, po zaključenih 
karierah v rokometu, večina od njih ukvarjala še z drugimi športi. Od balinanja, kolesarjenja, 
squasha, teka, atletike, in ne samo rekreativno, tudi aktivno.  
 
Še vedno se veliko njih vsako leto sreča. Zdaj ne več na igrišču, kot prvih nekaj let, ko so ob 
srečanju zaigrale vsaj tekmo, če ne turnir. Zadnjih nekaj let se dobivajo le še na pikniku. 
Ampak ta dan v letu, pridejo spet skupaj!  
 

11.3 ŽRK Bakovci 

Štefan Meolic 
 
Prvi poizkus ženskega rokometa v Bakovci je bil že v sezoni 1970/71, ko so ženske začele 
tekmovati v pomurski rokometni ligi v sklopu društva Partizan Bakovci. Tekmovale so še v 
sezonah 1971/72, 1973/74 in 1979/80. 
Zaradi močnega vzpenjanja moškega rokometa v 
Bakovcih v poznih osemdesetih letih, so nekateri člani, 
ki so delovali pri moškem rokometu, začeli razmišljati o 
ženskem rokometnem klubu. Do takrat so delovale pod 
okriljem moškega rokometnega kluba.  
Tako se je v okviru osnovne šole Bakovci ponovno začel 
igrati ženski rokomet. Najprej so leta 1991 in 1992 
sodelovale po šolskih turnirjih (Ajdovščina, Velika 
Nedelja), pod vodstvom Janka Rožmana. Dekleta so bile 
zelo uspešne in nadarjene. Po nekaj letih igranja v 
pomurski rokometni ligi so v sezoni 1993/94 osvojile 2. 
mesto, zaradi česa je prišlo povabilo od Rokometne 
zveze Slovenije za sodelovanje v prvi ligi. 
Sestali so se člani odbora in ustanovili ŽRK Bakovci. Za 
delovanje kluba so potrebni podporniki in tako sta se 
klubu najprej pridružila Franc Maučec in Karel Gaber, Slika 41: Grb ŽRK Bakovci 
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kasneje pa še Alojz Maučec. S tem so bili postavljeni temelji za delovanje kluba. 
Prvi predsednik je bil Franc Maučec, trener Adolf Varga, tehnični vodja Boban Bašić, sekretar 
Franc Donša in marketing Štefan Meolic. Sodelovali so še drugi člani Matoš, Vohar Silvo, 
Drvarič, Horvat, Ščap in Rožman. 
Poleg deklet domače osnovne šole se je ekipa okrepila s tremi tujimi igralkami. Ogrodje 
ekipe so sestavljale: Ščap, Vrečič, Hozjan, Jerebic, Buzeti, Vohar, sestri Vohar, Horvat, Matoš, 
Maučec, Kar in Meolic. 
Po nekaj krogih tekmovanja se je zamenjal predsednik, ki je postal Franc Donša, pozneje pa 
Matuš. 
V sezoni 1994/95 so rokometašice Bakovec igrale v prvi ligi in osvojile 11. mesto od 12 
udeležencev, ter izpadle. Po še enem letu tekmovanja v 2. slovenski rokometni ligi - vzhod so 
zaradi finančnih težav boljše igralke odšle v Maribor, Veliko Polano in po letu in pol je klub 
prenehal delovati. 
Ostale igralke so potem odšle v druge klube, starejša dekleta pa so prenehale igrati. In tako 
se je končala še ena zgodba ženskega rokometa v Pomurju. 
 

11.4 ŽRK Millennium 

Peter Trbuc 
 
Ženski rokometni klub Millennium je nastal leta 2000, kar se da sklepati tudi že iz njegovega 
imena. Takrat se je namreč spreminjalo poleg leta, desetletja, stoletja tudi tisočletje. Klub je 
nastal na pobudo treh igralk (Melite Muhič, Sonje Neubauer in Katje Hojs) in prvega trenerja 
(Petra Trbuca). Vsi so namreč videli potrebo, da je potrebno ustanoviti rokometni klub, saj 
dekleta niso imele možnosti z nadaljevanjem igranja rokometa, potem ko so končala šolanje 
v osnovni šoli. OŠ Sveti Jurij ob Ščavnici je namreč že vrsto let vzgajala odlične mlade 
rokometašice, ki so na šolski tekmovanjih posegala po visokih mestih. 

V prvi in drugi sezoni je klub 
deloval še kot sekcija Športnega 
društva Videm. Klub  je začel 
tekmovanje z dvema selekcija in 
sicer starejšimi deklicami in 
kadetinjami. Po dveh sezonah pa je 
prvič imel tudi že člansko ekipo. 
Pozneje se je vzpostavila celotna 
piramida kluba, ki je zajemala 
selekcije od mini rokometa do 
članic. V prvi fazi delovanja so bile 
zelo uspešne mlajše kategorije, kar 

je povsem razumljivo. Tako sta ekipi starejših deklic in kadetinj spadali ob bok ekipam Krima, 
Olimpije, Celja in Izole, ki so takrat veljale za najboljše v državi. Z leti je vedno bolj 
napredovala tudi članska ekipa, ki je najvidnejšo uvrstitev dosegla leta 2009, ko je osvojila 4. 
mesto v 1.B državni rokometni ligi. Ta ekipa je prav gotovo bila sposobna uvrstitve tudi v 

Slika 42: Ekipa ŽRK Millennium iz leta 2012 
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prvo ligo, vendar so nekatere igralke morale zaradi oddaljenosti študija zaključiti kariero, 
spet druge so odšle v nekatere prvoligaške klube.  
 
Tu je nekako naraven proces razvoja kluba, ki prihaja iz manjšega okolja. Je pa za klub 
značilno, da se trenerji niso menjavali kot po tekočem traku, saj je v klubu delovalo do sedaj 
sedem trenerjev, kjer je vsak pustil svoj pečat dela. Trenerji so bili: Peter Trbuc, Gorazd Šic, 
Pučko Ernest, Jože Benko, Boštjan Žinkovič, Karla Karnet in Karl Vrbnjak, ki je vrsto let skrbel 
za telesno pripravo igralk. 
Klub je vseskozi deloval finančnim pogojem primerno, saj v celotni zgodovini ni bilo nobenih 
dolgov in v nobenem trenutku tako ni bil ogrožen obstoj kluba. Tu gre posebna zahvala vsem 
dosedanjim županom (Slavko Mihaliču, Antonu Slani in Mirku Petroviču), ki so vedno imeli 
veliko posluha za delovanje kluba. Seveda pa gre največ zaslug, da je klub uspešno deloval, 
štirim predsednikom kluba, ki so klub vodili na njegovi 15 letni poti. Ti predsedniki in 
predsednica so bili: Peter Trbuc, Štefan Trstenjak, Mirko Petrovič in aktualna predsednica 
Sonja Neubauer.  

Klub je po 17. letih delovanja 
spet na začetku poti. Trenutno 
tekmuje z ekipo starejši deklic, 
nastaja pa tudi že ekipa 
mlajših deklic, ki se bo v 
tekmovanje vključila v tem 
letu. Vsa ta leta ekipa igra v 
dvorani v Radencih, saj na 
žalost v Svetem Juriju še ni 
ustrezne športne dvorane, kar 
si v športniki iz te občine zelo 
želijo. 
Klub je svojo 15. leto 
delovanja proslavil 26. 
decembra 2015, s svečano 

akademijo, ki je potekala v prostorih kulturnega doma v Svetem Juriju ob Ščavnici. Na njej so 
se srečale vse generacije kluba. Do sedaj je za klub nastopalo preko 180 igralk. 
Želja kluba je, da še naprej deluje in vzgaja mlade športnice ter, da v naslednjih petih letih 
pride do članske ekipe in da poslovanje kluba teče v okvirih danih možnosti. 
 
 

  

Slika 43: Ekipa starejših deklic ŽRK Millennium iz leta 2017 
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12. Rokomet v drugih krajih v Pomurju 
 
Večkrat je bilo zapisano, da se je rokomet v Pomurju igral v večih manjših pomurskih krajih. 
V naslednjem poglavju so na kratko opisana nekatera pomurska rokometna središča. 
 

12.1 TOKO, Bistrica, Odranci in Velika Polana 

Franc Horvat Meštrovič 
 
Izredna popularnost rokometa v pokrajini ob Muri je privedla do tega, da so v krajih v 
lendavski občini ustanavljali rokometne klube. Tako so ustanovili klube v večjih središčih: v 
Črenšovcih, Veliki Polani, Odrancih, Bistrici in v Turnišču. Moškim moštvom so sledile tudi 
ženske, ki niso želele zaostati. Pobudnik ustanovitve rokometnega kluba v Črenšovcih je bil 
učitelj telesne vzgoje Ludvik Janža. V Veliki Polani so se resneje ukvarjali z rokometom že 
leta 1963, v okviru JPI. Pionirji Polane so se vključili v tekmovanje v beltinsko-lendavski 
rokometni ligi. Rokometni klub Polana (fantje) je bil ustanovljen leta 1973. Ženski klub pa 
šele dve leti pozneje, leta 1975. V letu 1978 so se dekleta uvrstila v II. vzhodno republiško 
ligo. Moštvo sta takrat (1978) trenirala Martin Hajdinjak in Jože Vugrinec. Pozneje so se 
dekleta uvrstila v enotno Republiško ligo (1980). V Republiški ligi so nastopale pod imenom 
glavnega sponzorja, izdelovalca zaščitne opreme - Deloze, iz Velike Polane. Fantje RK Polane 
pa so dolga leta nastopali v Pomurski rokometni ligi. 

Rokometni klub Črenšovci so, kot 
zmagovalci pomurske rokometne lige, 
pridobili pravico do nastopa v drugi 
Republiški ligi. V ligi so nastopali pod 
imenom sponzorja tovarne usnjenih 
izdelkov TOKO iz Žižkov. V okviru kluba 
je delovala tudi ženska rokometna 
ekipa. Trenerja v TOKU sta bila, pri 
fantih, Martin Hajdinjak, pri dekletih 
pa Gerič. 
Enako kot v Črenšovcih, so ustanovili 

člansko in žensko ekipo na Bistrici, ki sta tekmovali v pomurski rokometni ligi. 
Rokometna kluba v Turnišču in Odrancih sta delovala le kratek čas in nastopala v rekreacijski 
ligi občine Lendava, v letih 1978-1983. 
 
 
* Povzeto po knjigi Zgodovina rokometa v Lendavi, Franc Horvat Meštrovič 
 
 
 

Slika 44: RK TOKO Črenšovci 
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12.2 RK Radgona 

Niko Klun 
 
Začetki rokometa v Gornji Radgoni segajo v leto 1956, ko je v radgonski šoli Franc Strgar 
pričel uvajati v šolsko telesno vzgojo tudi rokomet. Že leta 1958 je šolska ekipa sodelovala na 
1. pomurskem prvenstvu pionirjev in pionirk. Njegova zasluga je bila, da se je pri šoli zgradilo 
prvo igrišče v velikosti 16 x 38 m. Kasneje je vrsto let uspešno vodil šolske ekipe na 
tekmovanjih v občini in regiji. K razvoju rokometne igre je veliko pripomogla tudi njegova 
sodelavka Irena Pevec. Pomagala je pri izgradnji še drugega športnega igrišča. Vrsto let je 
vodila šolska tekmovanja in bila kot mentor ŠŠD Mejnik, organizator mnogih občinskih 
tekmovanj. 
Leta 1959 je prišel na svoje novo delovno mesto vodnik JLA,  Boris Zupan. Boris je bil velik 
ljubitelj in poznavalec rokometne igre. Še isto leto je organiziral občinsko rokometno ligo v 
Gornji Radgoni, v kateri prvič zasledimo rokometno ekipo društva PARTIZAN. Iz arhiva, kjer 
hranimo prve zapisnike tega tekmovanja, lahko najdemo postavo takratne ekipe Partizan: 
Franc Banfi, Mirko Banfi, Tonček Strajnšak, Škrobar, Alojz Gorjak, Herbert Vinkovič, Tehnik, 
Bertalanič. 
Rokometna ekipa Partizan je do leta 1959 tri leta tekmovala v občinski ligi, kjer so nastopale 
naslednje ekipe: Lesninar, Obrtnik, JLA, OŠ G. Radgona, TVD Partizan G. Radgona. V letu 
1961 je štela občinska liga že 7 ekip. Zmagovalec je bila ekipa Avtoremonta. Nove ekipe pa 
so še: Boračeva, Črešnjevci in OŠ Kapela. V tekmovalni sezoni 1962/63 nastopa ekipa 
Radgone na prvenstvu Pomurja. Leta 1965 zgradijo pri TVD Partizan Gornja Radgona novo 
asfaltno igrišče. To je pomenilo veliko vzpodbudo radgonskim rokometašem. V tem času se 
že pojavijo imena, kasneje zelo uveljavljenih igralcev radgonskega rokometa. To sta brata 
Klun - Janko in Brane, Zvonko Klemenčič, Ivo Štrakl, Jože Kuzmič, Jože Topolovec in mnogi 

drugi. Ekipa že v sezoni 1966/67 osvoji 
1. mesto v pomurski rokometni ligi in 
se tako uvrsti v višjo ligo, to je 
štajersko rokometno cono. Sekcija ima 
že tri ekipe. Poleg članske ekipe, ki je 
nastopala v štajerski coni, nastopa B 
ekipa v pomurski ligi, ustanovi pa se 
tudi ženska ekipa. 
V sezoni 1967/68 prvič nastopa ženska 
ekipa Radgone v pomurski ligi. Med 
šestimi ekipami je osvojila tretje 
mesto. V ekipi so nastopale: Anka 
Klopčič, Marija Dolamič, Gordana 
Milušič, Borka Kočič, Anka Lah, Ruža 
Gomboc, Darja Rižner, Vlasta Coklin, 
Milica Topolovec, Nada Štelcer, Marta 
Jančar, Zvonka Slana, Štefka Turkl, 
Dana Neuvirt, Mila Novak, Milica 
Mulec, Milena Gorenčič, Ida Rauter in 

Slika 45: Ekipa RK Radgona iz leta 1974; stojijo: Rudi Koler 
(tehnični vodja), Branko Klun, Zvonko Klemenčič, Ivan 
Roškar, Jože Kuzmič, Franc Fajfar, Viktor Pelc (pomočnik 
tehničnega vodje); čepijo: Boris Pučko, Vito Ravnikar, 
Marjan Mulec, Matej Klopčič, Mišo Karadarevič, Anton 
Mlakar, Jože Poštrak (predsednik) 
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Vika Kuzmič. Ženska ekipa se je v sezoni 1977/78 uvrstila v 1. republiško ligo, kjer je 
nastopala štiri sezone. 
Stroški tekmovanja moške članske ekipe v štajerski coni so postali takšni, da so “pojedli” 
skoraj vso dotacijo društva. Kljub skromni opremi, lastnim prevozom brez plačane 
kilometrine, pa entuziazem rokometašev ne upade. Vodstvo društva zaprosi tedaj dva 
najmočnejša kolektiva v občini za sodelovanje. To sta bila Elrad in Avtoremont. Oba 
kolektiva sta prevzela realizacijo prevozov na tekmovanja. Ekipa je igrala vse bolje in v sezoni 
1970/71 osvojila naslov prvaka štajerske cone ter se uvrstila v Republiško ligo, kjer je 
zaključila jesenski del na odličnem 4. mestu. Takrat je bila ekipa zelo homogena. Odlika 
ekipe je bil - kolektiv! Mnoge ekipe so nas podcenjevale, vendar je naš kolektivni duh 
premagoval tudi mnogo močnejše nasprotnike. Ekipa je v republiški ligi tekmovala v sezonah 
1971/72, 1972/73, 1973/74 in 1975/76. 
Od sezone 1984/85 je ekipa redno nastopala v drugi republiški ligi. Počasi so pričele prihajati 
nove, mlajše generacije radgonskih rokometašev. Prišlo je tudi do sprememb v 
tekmovalnem sistemu. Ob osamosvojitvi Slovenije se je tekmovalni sistem menjal. Ekipe, ki 
so prej igrale v jugoslovanski 1. in 2. ligi so formirale dokaj močno enotno slovensko ligo. 
Naša ekipa je nastopala v 2. državni ligi. 
V sezoni 1993/94 je članska ekipa Radgone izpadla iz 2. državne lige - vzhod. To je bil 
trenutek, ko smo se morali odločiti, kako nadaljevati. V generaciji, ki je izpadla, je bila večina 
igralcev starih nad 30 let. Odločili smo se, da bo v III. državni ligi nastopala ekipa, ki jo tvorijo 
igralci kadetske ekipe in nekaj mlajših članov ekipe, ki je izpadla. Uspeli smo ustvariti zelo 
homogeno ekipo, ki je v prvem tekmovalnem ciklusu dosegla nekaj zmag in dokazala, da je 
bila odločitev pravilna.  
V tem času je na OŠ Sv. Jurij ob Ščavnici naš igralec Peter Trbuc kot trener začel vzgajati novi 
rod mladih rokometašev. Žal pa so istočasno nekoliko manj uspešno delali na radgonski OŠ. 
Tako so igralci iz Sv. Jurija ob Ščavnici predstavljali vedno večji del mlajših selekcij našega 
kluba ter kasneje tudi članske ekipe. 
Največji problem radgonskega rokometa je dvorana. Odkar se je rokomet preselil v dvorane 
radgonski rokometaši več ne morejo trenirati in igrati v domačem mestu, saj Gornja 
Radgona na žalost ne premore primerne športne dvorane. Ko se je v Radencih zgradila prva 
primerna športna dvorana v takratni občini, so se vse tekme preselile v Radence. Ko so se v 
Radencih odločili za samostojno občino je Radgonska občina ob prenovljeni OŠ Apače 
postavila novo športno dvorano. Tako so naši rokometaši dobil novo domovanje. A ker 
veliko igralcev prihaja iz Sv. Jurija ob Ščavnici, smo se čez nekaj let vrnili v Radence, kjer vse 
selekcije trenirajo in igrajo še danes. 
Ob začetku novega tisočletja, ko so v Prekmurju propadli vsi nekdanji rokometni klubi, je kar 
nekaj igralcev, ki so ostali brez klubov, prišlo v Radgono. Iz Murske Sobote je prišel tudi 
trener Jože Benko. Ustvarila se je kakovostna ekipa, v kateri so nastopali: Boštjan Žinkovič, 
Darko Zorko, Niko Klun, David Petraš, Marko Pintarič, Tomaž Merica, Aleš Kolmanko, Dušan 
Kolmanko, Darko Buzeti, Borut Vereš, Aleš Vereš, Janez Fartek, Luka Klun, Goran Đukič, 
Kristijan Bogdanovič, Ernest Pučko… Vrhunec je ta generacija doživela v sezoni 2002/03, ko 
sta nam do napredovanja v 1.B državno ligo zmanjkali vsega dve točki. 
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V letu 2009 smo obeležili 50 let igranja rokometa v 
Gornji Radgoni. V počastitev tega visokega jubileja 
smo v RK Arcont Radgona pripravili številne 
prireditve. V juniju smo organizirali Dan 
radgonskega rokometa, v septembru svečano 
prireditev ter nato slovesnosti zaključili s XXII. 
memorialom Mateja Klopčiča. 
V zadnjih letih velik poudarek dajemo delu z 
mlajšimi selekcijami. Zavedamo se, da je delo z 
mladimi pogoj za uspešno nastopanje kluba v 
članski konkurenci. Kvalitetno delo z mladimi se 
kaže v tem, da se za naše igralce zanimajo tudi 
drugi klubi. Od sezone 2014/15 naprej tako dva 
naša nekdanja igralca, Jure Kocbek in Igor Petrovič, 
igrata v 1. državni ligi za ekipo Jeruzalem Ormož. 
Jure Kocbek je bil ob tem tudi državni reprezentant 
v kadetski in mladinski reprezentanci, ter je leta 
2015 s slovensko rokometno reprezentanco na 
svetovnem prvenstvu do 19 let osvojil srebrno 
medaljo. 
 

Memorial Mateja Klopčiča 
V letu 2017 smo pripravili že 30. memorial Mateja Klopčiča. Memorial je bil na začetku vrsto 
let turnir veteranskih ekip, ki je v Gornjo Radgono pritegnil številne znane bivše rokometaše 
iz klubov vzhodnega dela države od Murske Sobote, Ormoža, Ptuja, Maribora do Celja in 
Šoštanja.  
Ker je bilo vedno težje zagotoviti udeležbo veteranskih ekip, smo se čez čas odločili, da bodo 
na Memorialu Mateja Klopčiča nastopale članske ekipe. Tako je turnir kar nekaj sezon služil 
kot priprava pred začetkom sezone. Na turnirju smo gostili tudi ekipe iz sosednje Hrvaške in 
Avstrije, enkrat pa so v goste prišli tudi rokometaši iz pobratenega mesta Bruchsal – 
Helmsheim v Nemčiji. 
Leta 2010 smo tradicionalni memorialni turnir v spomin na bivše igralce združili z Dnevom 
radgonskega rokometa in je namenjen predvsem druženju različnih generacij radgonskih 
rokometašev, od najmlajših do najstarejših, staršev, navijačev in sponzorjev. 
 

  

Slika 46: Jure Kocbek s srebrno medaljo s 
svetovnega prvenstva do 19 let 
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12.3 RK Razkrižje 

Mitja Budna 
 
Začetek delovanja rokometnega kluba Razkrižje sega v leto 1987, ko je na OŠ Razkrižje začel 
poučevati učitelj Ljubo Horvat. Klub je takrat deloval v okviru TVD Partizan Razkrižje, članska 
ekipa je nastopala v tedanji pomurski ligi. 

Ustanovitev samostojnega kluba sega v leto 
1992.  
Med svojim delovanjem je klub igral v 
pomurski ligi, kasneje pa v 3. slovenski ligi. 
Nastopale so članska in kadetska selekcija 
ter mlajši in starejši dečki.  
Največji uspeh je klub dosegel v sezoni 
2001/2002, ko se je z osvojenim 2. mestom 
v 3. ligi, uvrstil v 2. slovensko ligo, kjer je 
klub igral eno sezono. 
Zaradi pomanjkanja finančnih sredstev in 
športne infrastrukture ter odhodom 
igralcev na študij v Ljubljano in Maribor je 
klub leta 2004 prenehal z delovanjem. 
Iz vrst RK Razkrižje izhaja igralec Branko 
Bedekovič, slovenski reprezentant, nosilec 
članske srebrne medalje na evropskem 
rokometnem prvenstvu 2004 v Ljubljani, ter 
dolgoletni član RK Gorenja in RK Celja. V 

klubu je več sezon igral tudi Robert Ovsenjak, ki je bil večkrat najboljši strelec 3. in 2. 
slovenske lige. 
Igralci kluba RK Razkrižje se vsako leto srečujejo na družabnem srečanju in odigrajo 
prijateljske tekme z različnimi ekipami. 
 

  

Slika 47: Razkrižje, 2001/2002; stojijo: Milan Kosec, 
Borut Mesarič, Bojan Makovec, Jože Sedmak, Matej 
Kavaš, Vlado Mesarič (predsednik), Simon Kocet, Robert 
Ovsenjak, Mitja Budna (trener); čepijo: Mihael Zanjkovič, 
Danijel Horvat, Bernard Zanjkovič, Igor Rožmarič, Janez 
Ritlop, Simona Golenko (fizioterapevtka), Marko 
Zanjkovič. 
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12.4 RK Mladinec – Murski Črnci 

Erna Perkič 
 
Na pobudo ljubiteljev rokometa, ter na podlagi vsesplošnega zanimanja vaščanov predvsem  
mladine Murskih Črnec, se je rodila želja po igri z žogo tudi v Murskih Črncih. Čeprav ni bilo 
igrišča niti potrebnih rekvizitov za igro rokometa so leta 1962 ustanovili rokometno ekipo z 
imenom Mladinec. 
Osnovni pogoj za nemoteno delovanje kluba je bilo igrišče. Ker ni bilo nikjer primerne  
lokacije so se odločili za rušenje temeljev Zadružnega doma, ki ni bil več v ponos vasi.  
Krajani so tako vložili veliko truda in prostega časa ter opravili veliko prostovoljnih delovnih 
ur za pridobitev igrišča.  
Uradna otvoritev igrišča in prva predstavitev RK Mladinec krajanom Murskih Črnec je bila 1. 
maja 1963, ko so pripravili turnir za pokal kluba. 
Tekmovalo je pet ekip, med katerimi so zmagali Radenci pred Turistom (tovarna mesnih 
izdelkov), Mladincem in Tišino. Izven konkurence je zaradi prepozne prijave tekmoval 
Tekstilec. 
Vsakoletne poplave in obilno deževje je iz 
leta v leto prizadejalo veliko škode na 
igrišču, saj je venomer odnašalo leš, zato se 
je na pobudo igralcev in vaščanov, še 
posebej lahko izpostavimo g. Franca 
Gomboca in g. Štefana Avguština, leta 1968 
igrišče asfaltiralo. Z raznimi akcijami in 
delom mladine v zadrugi pa se je zbiral 
prepotreben denar za sam obstoj kluba, za 
nakup opreme in stroške tekmovanj. 
V tekmovalni sezoni  1963/64 se je klub 
vključil v medobčinsko ligo in se po 
enoletnem tekmovanju uvrstil v pomursko 
rokometno ligo, v kateri je igral vse do leta 
1974. V tem času je bil RK Mladinec trikrat 
prvi in šele po tretjem uspehu prestopil v štajersko rokometno ligo. V tej ligi je klub 
tekmoval dve sezoni. 
Zaradi odhoda nekaterih ključnih igralcev in zaradi finančnih težav je klub nadaljeval 
tekmovanje zopet v pomurski rokometni ligi vse do leta 1980, ko je klub nehal delovati. 
Ponovna oživitev kluba je bila 1987 in sicer na pobudo nekaterih prejšnjih igralcev in 
nekdanjega trenerja g. Štefana Titana in novega vodilnega odbora pod vodstvom g. Alojza 
Gomboca. S skupnimi močmi so z lastnim delom obnovili rokometno igrišče, ter uredili 
razsvetljavo.  

Slika 48: RK Mladinec, 1962; stojijo: Štefan Titan 
(vodja ekipe), Drago Smodiš, Štefan Banfi, Karel Furst, 
Bela Perkič, Koloman Perkič, Štefan Avguštin; čepijo: 
Emil Marič, Jože Gomboc, Franc Kreft, Štefan Olaj, Jože 
Makovec, Alojz Lapoša 
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V sezoni 1987/88 se je klub s samimi mladimi igralci včlanil v pomursko rokometno ligo in 
takoj dosegel vidne uspehe. To je ekipi dalo nove spodbude. Moštvo se je okrepilo z 
nekaterimi starejšimi igralci in v pomurski ligi zasedlo prvo mesto.  Kot pomurski prvak se je 
ekipa uvrstila v drugo republiško 
ligo, kjer je zasedla sedmo mesto. 
Uspešni so bili tudi v sezonah 
1990/91, ko so bili sedmi in v 
naslednji, ko so zasedli šesto 
mesto.  
Po osamosvojitvi  Slovenije je 
prišlo do reorganizacije 
rokometnega tekmovanja in ekipa 
se je uvrstila v tretjo državno ligo. 
Po jesenskem delu je bila na 
četrtem mestu z 12. točkami, kar 
je bil za klub največji uspeh. Ekipa 
je imela tudi najboljšega strelca v 
ligi in sicer Franca Gregorinčiča z 61 
goli.  
V klubu RK Mladinec je dve leti 
delovala tudi ženska rokometna 
ekipa, ki je tekmovala v pomurski rokometni ligi z zadovoljivimi uspehi, v letu 1989/90 so 
dekleta pristala na tretjem mestu, vendar je ekipa ob prenehanju nekaterih ključnih igralk 
prenehala delovati. 
Poleg članske moške ekipe je v klubu delovala tudi kadetska ekipa, ki je prav tako uspešno 
tekmovala. 
Leta 1993, ob 30. obletnici kluba, je klub dobil nove slačilnice s tuši in sanitarijami v prizidku 
vaškega doma, saj je s pomočjo rokometnih  zanesenjakov, vaščanov in mnogih 
prostovoljnih del vseh rokometašev omogočil  izgradnjo le-teh. To je bila najlepša pridobitev 
za rokometni klub in za razvoj rokometa  v Murskih Črncih.  
Ravno v tem letu se ekipa uvrsti v 2. državno ligo vzhod, kjer pa zasede zadnje mesto in 
izpade. Tako klub tudi preneha delovati. 
 
 

  

Slika 49: RK Mladinec, 1992; stojijo: Makovec (trener), Perkič 
(tehnični vodja), Buzeti M., Ščap B., Buzeti D., Grah J., Gomboc A. 
(predsednik), Novak K. (vodja); čepijo: Farič M., Gomboc R., 
Gregorinčič F., Gregorinčič M.; manjkajo: Perkič, Titan F., 
Černjavič R., Kerman A., Kosednar D. 
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12.5 RK Krog 

Anita Borovič 
 
Že dolgo pred ustanovitvijo rokometnega kluba Krog so mladi v tem kraju gojili razne 
športne panoge od nogometa, odbojke, namiznega tenisa, atletike pa do kajakaštva, vendar 
se noben šport nekako ni ustalil in dobil stalne in organizirane oblike delovanja. In pred leti 
se je znašla peščica mladih navdušencev in iz nič in brez pomoči in sredstev začela trenirati 
in igrati rokomet.  
Ko se je v tistih jesenskih dneh leta 1959 ravno začelo četrto prvenstvo v pomurski 
rokometni ligi in jim je takratno vodstvo TVD Partizan Murska Sobota dalo pobudo naj se 
vključijo v to tekmovanje, so priložnost brez vsakršnega razmišljanja izkoristili.  
Razen velikega veselja in volje takrat 
niso imeli ničesar. Mnogi med njimi 
niso nikoli igrali rokometa, niso imeli 
lastnega igrišča in na prvo tekmo so 
odšli brez vsakega treninga. Vse 
tekme so odigrali v Murski Soboti in 
tja so se vozili kar s kolesi.  
Seveda niso pričakovali kakšnega 
posebnega uspeha in rezultati so bili 
temu primerni. Kljub temu, da so 
doživljali poraze, niso niti za trenutek 
pomislili, da bi odnehali. Ostale ekipe 
so bile kar precej kvalitetnejše in 
prvo tekmo v gosteh z Beltinci so 
izgubili kar z rezultatom 53:6. Pa to ni 
bil njihov največji poraz! 
Največji poraz, ki je tudi največji v zgodovini kluba, so doživeli teden pozneje proti ekipi ŠAG-
a (takratna gimnazija) z rezultatom 65:3. 
Zavedali so se, da brez lastnega rokometnega igrišča ne bodo mogli dosegati boljših 
rezultatov, ideja ter želja po izgradnji igrišča je bila v klubu prisotna od prvih tekem dalje.  
Najprej so imeli ustanovni občni zbor in za predsednika kluba so izvolili Štefana Antolina, 
ravnatelja osnovne šole v Krogu, ostale funkcije pa so si porazdelili mladi igralci med seboj. 
Za začetek so se seveda lotili igrišča. Ker pa seveda niso imeli nobenih materialnih sredstev, 
so vsa dela opravili sami, prostovoljno. Kaj pa goli? Enostavno! Izdelali so jih, kot vse ostalo, 
sami.  
Prav vsi so pomagali, s strokovnimi nasveti pa jim je priskočil na pomoč prof. Evgen Titan. 
Rednega trenerja takrat še niso imeli, a je kljub temu treninge pogosto opazoval in igralce 
usmerjal in vodil Aleksander Klar.  

Slika 50: Ekipa Kroga, 1960; stojijo: Janez Borovič, Štefan 
Sašač, Jožef Kreft, Štefan Gujtman, Aljoz Matej; čepijo: Janez 
Mataj, Ernest Granfol, Janez Husar 
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S pridobitvijo igrišča so se 
izboljšali treningi in rezultati. 
Ustanovili so še žensko ekipo (leta 
1960), ki je prav kmalu postala 
ena najboljših v Pomurju.  
Treningi so bili vsak dan in vsak 
dan so prihajali novi igralci ter so 
ustanovili ekipo pionirjev ter 
pionirk. Prav iz teh vrst so se 
razvili bodoči najboljši pomurski 
rokometaši.  
V sezoni 1961/62 je Krog postal 
največji rokometni klub v 
Pomurju. Ker je bila finančna 
pomoč družbe minimalna, so člani 
društva poleg vstopnine na 
tekmah začeli zbirati denar na raznorazne načine: organizirali so plese, srečelove,... 
Športni uspehi, še posebej v ženski ekipi, so bili vedno boljši in opaznejši. A ker so nekatere 
igralke morale tekmovati za svoje šolske ekipe, ki so tekmovale v isti disciplini, so po dveh 
letih delovanja razpustili žensko ekipo v rokometu. Zaradi pomanjkanja strokovnega znanja 
in še posebej denarja, se je kmalu za tem razpustila še moška B ekipa.  
Ker so ekipe za slačilnice ter spravljanje športne opreme uporabljale osnovno šolo v Krogu, 
je bila, po izgradnji igrišča, največja želja vseh članov gradnja slačilnic ter ostalih klubskih 
prostorov. Tako so se ponovno začele najrazličnejše prostovoljne akcije zbiranja denarja.  
Moška članska ekipa je z leta v leto dosegala boljše rezultate. Največji uspeh je zagotovo bil 
na tradicionalnih turnirjih v Radencih, kjer so tri krat zasedli prvo mesto in tako osvojili 
prehodni pokal Radenske v trajno last.  
Tudi v ligaškem tekmovanju so se redno potegovali za sam vrh takratne sezone 1960/61. 
Vodstvo kluba ni nikoli pozabilo na delo z mladimi igralci, ki so se skupaj z nogometaši iz 
prve ekipe redno udeleževali treningov in se počasi prebijali v prvo moštvo. Tako se je 
pravzaprav oblikovala že druga generacija rokometašev Kroga, v kateri je od veteranov ostal 
le Janez Borovič, ki je končal svojo skoraj 20-letno športno kariero v poznih tridesetih letih 
življenja.  
Prva generacija je začela z igranjem rokometa v Krogu, sedem let nastopala v pomurski 
rokometni ligi in se že z nekoliko pomlajeno ekipo uvrstila ter začela nekaj sezon nastopati v 
štajerski rokometni ligi, kjer so tudi, kot prej, dosegli zavidljive rezultate. Druga generacija pa 
je sledila stopinjam prejšnje ter nadaljevala že začeto delo ter še bolj uspešno širila sloves 
pomurskega rokometa v Sloveniji.  
Poleg rednega ligaškega tekmovanja so se rokometaši Kroga udeleževali različnih turnirjev, 
kjer so prav tako dosegali dobre uvrstitve.  
Ker je bilo domače igrišče eno najslabših v štajerski rokometni ligi, je vodstvo kluba nenehno 
razmišljalo, kako bi naredili asfaltno prevleko, a nikakor niso mogli zbrati dovolj sredstev za 
tako veliko stvar. Želja pa se jim je le uresničila leta 1971, ko je krajevna skupnost asfaltirala 

Slika 51: Ženska ekipa Kroga, 1962; Marta Marič, Vera Titan, Marija 
Gomboši, Anica Varga, Marija Flisar, Olga Granfol, Anica Senčar, 
Helena Husar, Terezija Rakoši 
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ulice v Krogu. Še isto leto je bila svečana otvoritev obnovljenega igrišča. Zdaj so bili pogoji za 
treninge in tekme veliko boljši. Ostala je le še želja za slačilnice... 
Ekipa je dosegla dobre rezultate in se uvrstila pod sam vrh štajerske lige. Med drugim so do 
sedaj že imeli redne trenerje, nekatere najboljše igralce pa so začeli vabiti drugi klubi. V tem 
času so trenirali tudi vrsto mladih igralcev. 
Ko je leta 1977 štajerska rokometna liga razpadla, so se rokometaši iz Kroga spet vrnili v 
pomursko ligo. Po vseh uspehih, ki so jih že dosegli, so bili tudi tu v vseh treh sezonah, 
kolikor so v tej ligi igrali, prvaki. 
Kasneje so njihovi uspehi variirali od boljših pa tudi slabših, saj so v tem času nekateri igralci 
zapustili klub, zaradi povabil v druge v isti disciplini. Še vedno pa so bile vse tekme dobro 
obiskane. Bilo je rekordno število obiskovalcev, vzdušje pa vedno neponovljivo! 
Kljub vsem uspehom ter stvarem, ki so se dogajale v klubu, zvesti igralci le-tega niso pozabili 
na svojo še vedno neizpolnjeno željo-slačilnice.  
Vedno je zmanjkalo denarja, številne prostovoljne akcije pa so bile še vedno premalo. Ko pa 
je v klub prišel Franc Lukač in postal predsednik kroškega rokometnega kluba, so se končno 
lotili načrtov za slačilnice. Na pomoč jim je priskočila krajevna skupnost ter nekatere druge 
delovne organizacije iz Murske Sobote. Želja se je uresničila! 
Pri delu so pomagali tudi prebivalci Kroga, ki niso bili člani rokometnega kluba in to z 
neizmerno vnemo ter 
navdušenjem. Tako so kroški 
rokometaši končno dobili 
objekt, ki so si ga tako dolgo 
želeli. S tem so se pogoji za 
njihovo delovanje še 
izboljšali. Uvedli so električno 
razsvetljavo na igrišču.  
Kaj je pa moglo biti lepšega za 
prebivalce Kroga, kot gledati 
svojo ekipo na večerni 
sobotni tekmi? 
V sezoni 1998/99 sta začeli 
sodelovati ekipi Kroga in 
Bakovec. Člani so se uvrstili v 
1.B ligo, z ostalimi mlajšimi 
selekcijami pa so prav tako tekmovali v republiških ligah. 
 
Danes trenira in deluje le še ekipa veteranov rokometnega kluba Krog. 
 
Žal v tem kratkem zapisu nismo mogli omeniti vseh imen naših prijateljev, sodelavcev, 
prostovoljcev, ki so nam v vseh teh letih pomagali ter stali ob strani.  
Še posebna hvala naši krajevni skupnosti, hvaležni pa smo tudi vsakemu našemu krajanu za 
izkazovanje podpore in ponosni smo na slehernega igralca, ki je kadarkoli igral za Krog. In 
bilo jih je kar okoli 150!  

Slika 52: Srečanje veteranov Kroga in Monoštra, 2016 
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13. Najboljši pomurski rokometaš 
Matej Fefer 

Težko je izluščiti najboljšega rokometaša ali rokometašico Pomurja.  
Časi izpred več deset let, v drugi državi, so namreč precej drugačni od današnjih. Nastopiti v 
državni reprezentanci bivše države je bila skoraj »misija nemogoče«. Kljub temu je nekaj 
rokometašev in rokometašic v tistem času nastopalo v državnih reprezentancah Slovenije.  
Največ nastopov za državno reprezentanco po osamosvojitvi med pomurskimi rokometaši je 
dosegel Branko Bedekovič iz Razkrižja. Branko Bedekovič je nosilec srebrne medalje iz 
evropskega prvenstva leta 2004 in edini pomurski rokometaš, ki se je udeležil olimpijskih 
iger (Sydney 2000). 
Iz teh razlogov smo ga izbrali za najboljšega pomurske rokometaša. 
 
Branko Bedekovič 
Branko Bedekovič je rojen leta 1973 v Eschenbachu v  
Nemčiji, kjer sta bila njegova starša (Slovenca) na 
začasnem delu v tujini. Po vrnitvi v Slovenijo se je šele v 
osnovni šoli oz. v najstniških letih začel ukvarjati z 
rokometom. Njegov prvi trener rokometa je bil učitelj 
športne vzgoje na OŠ Razkrižje Ljubo Horvat.  
Po končani osnovni šoli je nadaljeval šolanje na Srednji šoli 
za policiste. Po doseženem poklicu je sedem let delal kot 
policist na terenu, ko se je leta 1999 začel profesionalno 
ukvarjati z rokometom. 
Rokometno kariero je začel leta 1987 v majhnem klubu RK 
Razkrižje. Leta 1991 je prestopil v RK Pomurka Bakovci, ki 
je takrat igral v 1. slovenski ligi. Leta 1996 je prestopil v RK 
Gorenje Velenje, kjer je igral do leta 1999 in je bil med 
prvimi strelci 1. rokometne lige.  

Leta 1999 je prestopil v RK Celje 
Pivovarna Laško in se leta 2003 
ponovno vrnil v RK Gorenje Velenje. 
Leta 2007 se je prvič podal v tujino, na 
Hrvaško. Začel je nastopati za RK 
Zagreb. Iz Zagreba ga je vodila pot v 
Bosno in Hercegovino, kjer je bil 2 
meseca, saj ga je ponovno poklicalo 
Celje. Po svojem 40. letu je nastopal 
še v nižjih avstrijskih ligah. 
V letih od 1998 do 2004 je bil član 
rokometne reprezentance Slovenije, 
za katero je zbral 74 nastopov in 

dosegel 112 zadetkov.  
Bedekoviča poznamo po borbeni igri v obrambi in po prodornosti v napadu. 

Slika 54: Veselje slovenske reprezentance ob osvojitvi srebra na 
EP 2004 v Ljubljani. Branko Bedekovič stoji v drugi v zadnji vrsti 

Slika 53: Branko Bedekovič 
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Slika 55: Rokometni tabor 2012 

14. Zadnjih 6 let – RK Pomurje 
Matej Fefer 

 
Po težkih časih delovanja je leta 2011 vodstvo s Simonom Kocetom na čelu sklicalo okroglo 
mizo, ter predstavilo težave, kadrovske in finančne, s katerimi so se spopadali v zadnjih letih 
delovanja. K sodelovanju na okrogli mizi so povabili bivše rokometaše. 
Tako je bilo na skupščini 14.7.2011 izvoljeno novo vodstvo. Vodstvo trenutno sestavljajo 
bivši rokometaši in sicer Andrej Gomboši (predsednik), Drago Kosednar (podpredsednik), 
Vojko Kuhar (član), Robert Rengeo (tehnični vodja) in Matej Fefer (tajnik), ter blagajničarka 
Mira Roškar. 
Novo vodstvo si je zadalo visoke in smele cilje: 

- Uvrstitev članske ekipe v I. B DRL 
- Razvoj kakovostnih domačih igralcev, ki bodo lahko dostojno in konkurenčno 

zastopali klub v članski ekipi 
- Odmevni, tržno zanimivi in konstantni rezultati RK Pomurje 
- Ustvariti možnosti za dolgoročno in sistematično delovanje kluba na organizacijski in 

strokovni ravni 
- Povezanost kluba z okoljem, gospodarstvom, s starši 
- Permanentno uvrščanje mladih ekip v končnice tekmovanj 
- Povečati število mladih domačih igralcev v članski ekipi 
- Ustvariti široko bazo igralcev na osnovi razvejanega in kvalitetnega šolskega in 

klubskega rokometa najmlajših kategorij po občini, z vključevanjem talentov iz 
celotne pomurske regije – Prekmurja in Prlekije 

 
Z novim  trenerjem članske ekipe Vladom Hebarjem, ki je bil v času RK Pomurka Bakovci 
glavni tvorec uspehov pomurskega rokometa, in ambicioznim predsednikom so bili 
postavljeni temelji za dosego ciljev. 

Kljub postopni finančni in 
organizacijski stabilizaciji kluba pa so 
v prvi sezoni (2011/12), ko sta se 2. 
DRL združili v enotno ligo) izostali 
uspehi članske ekipe. Sezona je s 26. 
tekmami in gostovanji po celotni 
Sloveniji bila zelo naporna za ozki 
igralski kader. Vodstvo je namreč 
podedovalo precej veliko igralsko 
luknjo, saj se v prejšnjem obdobju 
nekoliko pozabilo na delo z mladimi.  
Iz tega razloga smo že v letu 2012 
organizirali rokometni tabor, ki se ga 
je udeležilo preko 20 otrok iz 
Pomurja in Rač. Tradicijo 

rokometnega tabora smo nadaljevali do leta 2014. 
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V naslednji sezoni 2012/13 smo zaradi igralskega primanjkljaja bili primorani sodelovati z RK 
Maribor Branik, ki je posodil nekaj mladinskih igralcev, ki še niso bili zreli za člansko ekipo. 
Tudi v naslednji sezoni članska ekipa ni pokazala vsega kar zna. Prvih 4. domačin tekmah in 
prav toliko porazih je odstopil trener Vlado Hebar, ki ga je nadomestil domačin iz Bakovec 
Borut Vereš, ki je sezono končal v spodnji polovici lestvice.  
V naslednjih treh sezonah je člansko ekipo prevzel bivši rokometaš Ormoža Neno Potočnjak, 
ki je v sezoni 2013/14 z ekipo osvojil 8. mesto, v naslednji sezoni pa je bila ekipa Pomurja po 
prvem delu sezone na mestih, ki prinašajo napredovanje. Po nekaj odhodih igralcev v 
zimskem prestopnem roku je bilo končno 5. mesto soliden uspeh. Zadnja sezona (2015/16) 
Nena Potočnjaka je bila slaba, saj je ekipa dosegla zadnje mesto v 2. državni rokometni ligi. 

V sezoni 2016/17 je člansko ekipo 
prevzel Alan Potočnjak, brat prejšnjega 
trenerja Nena Potočnjaka, ki je 
nazadnje kot pomočnik trenerja Uroša 
Šerbca deloval pri Dravi Ptuj. V tej 
sezoni se je izoblikovala solidna ekipa 
domačih igralcev in nekaj igralcev iz 
mladinskega pogona RK Maribor 
Branik. Končno 6. mesto je nekoliko 
manj, ko se je pričakovalo od ekipe. V 
omenjeni sezoni pa se je ekipi Pomurja 
uspelo uvrstiti v ¼ finale pokala 
Slovenije, kjer so, v polni dvorani, ki je 
spominjala na dobre stare čase 

pomurskega rokometa, morali priznati premoč najboljši slovenski rokometni ekipi RK Celje 
Pivovarna Laško. To je bil pravi rokometni praznik v Murski Soboti. Na poti do ¼ finala je 
ekipa premagala Kronos iz Logatca in dve ekipi iz 1B lige, Radeče in Brežice.  

Tekme Pomurja v zadnjih sezonah bi lahko bile bolj obiskane. Obisk je odvisen od kvalitete 
rokometa, ki ga vidijo gledalci, ter uspešnosti domačega kluba, ki pa v teh sezonah ni bil na 

Slika 56:  Skupinska slika RK Pomurje in RK Celje Pivovarna Laško po tekmi 1/4 finala pokala Slovenije, 21.12.2016 

Slika 57: Po tekmi 1/16 finala pokala Slovenije RK Pomurje - 
RK Radeče 28:26, 26.10.2016 
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ravni, ki bi si ga želeli. Izjema so pomurski rokometni derbiji oz. t.i. pomurski »el-classic-i« 
med Pomurjem in Radgono, ki so dobro obiskani, saj pride na tekmo tudi veliko gledalcev iz 
desnega brega Mure. V zadnji sezoni so bile zelo dobro obiskane pokalne tekme s 
predstavniki višjih lig. 
 
Vodstvo in trenerji mlajših selekcij (Denis Roškar, Vojko Kuhar, Dušan Titan, Vlado Pučko in v 
zadnji sezoni še aktivni igralec Vasja Kozelj) so se v tem času trudili, da bi za rokometno igro 
privabili čim več otrok. Ugotavljamo, da bi lahko oz. morali narediti več. 
 
Od leta 2013 organiziramo mednarodni rokometni turnir na katerem poleg domače ekipe 
Pomurja izmenično sodelujejo ekipe iz Avstrije, Madžarske, Hrvaške in Slovenije. 
Po smrti enega največjih rokometnih delavcev v Pomurju, Vladimirja Roškarja – Žikija, smo 
turnir preimenovali v Žikijev memorial in je v letu 2017 doživel že peto izvedbo. Na turnirju 
se na tribunah vedno zbere veliko število bivših rokometašic in rokometašev. 

 
Slika 58: Bivše rokometašice in rokometaši  na 
Žikijevem memorialu 2015 

 
Slika 59: Pozdravni nagovor predsednika Andreja 
Gombošija na Žikijevem memorialu 2015. V ozadju 
Ludvik Števančec – Ajca, ki je ob otvoritvi povedal nekaj 
prigod o svojem najboljšem prijatelju Žikiju, 21.2.2015 

 
Vodstvo se je v teh zadnji 6 letih trudilo vzpostaviti pogoje za 
delovanje članske ekipe in ekip mlajših selekcij. Pogoji za 
delovanje so vzpostavljeni, primanjkuje pa strokovnega kadra, 
kljub temu, da smo pred nekaj leti v Murski Soboti organizirali 
izobraževanje za pridobitev naziva trener – pripravnik, katerega 
se je udeležilo nekaj delavcev iz kluba. Na žalost pa ni želje in 
veselja za nadaljevanje izobraževanja. 
 
Trudimo se delovati tudi na družbeno odgovornem področju in na 
področju dobrodelnosti. Tako smo se leta 2014, igralci in vodstvo, 
družili s stanovalci doma za starejše DOSOR v Radencih, ter tako 
stanovalcem polepšali dan s pogovorom, igranjem družabnih iger 
in druženjem. Tradicionalne pa so že postale krvodajalske akcije, 

katere se prav tako udeležujejo igralci in vodstvo Slika 60: Krvodajalska akcija RK Pomurje 2017 
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kluba. Od leta 2012 se tako vsako leto v času priprav na novo sezono, v mesecu avgustu, 
udeležimo krvodajalske akcije na transfuziološkem oddelku splošne bolnišnice Murska 
Sobota. Na »klubskih« krvodajalskih akcijah nekateri darujejo kri prvič, nekateri so se vrnili 
po več kot 25. letih, medtem ko nekateri darujejo življenjsko tekočino redno, več kot 30-
krat. 

 
Aktivni smo tudi veterani 
RK Pomurje, ki se 
vsakoletno udeležujemo 
veteranskega turnirja v 
Veliki Nedelji, ki je 
odlično organiziran. Poleg 
srečanj s športnimi 
prijatelji, rokometne igre 
vedno sledi družabni 
dogodek, ki združuje 
rokometaše in 
rokometašice, ki so 
nekdaj igrali skupaj ali kot 
nasprotniki. 
 
 
 

 
 

Leta 2015 je rokometni 
klub Pomurje s strani 
Mestne občine Murska 
Sobota dobil priznanje 
za 3. mesto za najboljši 
moški športni kolektiv 
med kolektivnimi 
športnimi panogami 
leta 2015. 
 

 

 
 

  

Slika 61: Veterani RK Pomurje, 18.4.2015; stojijo: Vojko Kuhar, Tomaž 
Ferbežar, Andrej Gomboši, Tomaž Merica, Matej Fefer, Denis Roškar; 
čepijo: Tomaž Sečko, Leon Sapač, Simon Kocet, Jani Virag 

Slika 62: Priznanje Mestne občine Murska Sobota, za leto 2015 
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15. Letošnji nagrajenci 
 
Nagrajenci za življenjsko delo: 

• Stane Kovačič 

• Ludvik Števančec - Ajca 

• Martin Hajdinjak 

• Franc Kous 
 
Zahvale za požrtvovalno delo v rokometu: 

• Ludvik Janža 

• Jože Vugrinec 

• Vito Sapač 

• Franc Klemenčič 

• Božo Kuharič 

• Franc Fujs 

• Janko Rožman 

• Štefan Avguštin 

• Janez Mataj 

• Amalija (Kuhar) Pučko 

• Silva (Zadravec) Kocbek 

• Marija (Vrdoljak) Fidej 

• Olga (Klemenčič) Kous 

• Janez Peterka – Muc 

• Jože Benko 

• Brane Klun 

• Bojan Kozelj 

• Branko Bedekovič 
 

Nagrajenci za življenjsko delo v pomurskem rokometu 
 
Stane Kovačič 
Eden od začetnikov rokometne igre v Pomurju. Je med ustanovnimi člani Pomurske 
rokometne zveze leta 1958. Imel je bogato rokometno kariero kot igralec. Po končani igralski 
karieri je bil funkcionar pri RK Polet. Ima najbogatejšo zbirko objavljenih časopisnih člankov 
in prispevkov o rokometnih klubih Pomurja. S svojim delom je veliko prispeval k razvoju 
rokometne igre. 
 
Ludvik Števančec  
Začetnik rokometne igre v Pomurju. Imel je zelo bogato igralsko kariero. Za nekatere še 
vedno najboljši igralec s področja Pomurja. Prav tako je bil v letu 1958 soorganizator 
Pomurske rokometne zveze. Po končani igralski karieri se je posvetil trenerskemu delu in 
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vzgoji mladih rokometašev. Prav tako je poleg trenerske kariere s stalno licenco opravil tudi 
sodniški izpit. Z veseljem se je udeleževal tudi vseh tekmovanj veteranov. 
 
Martin Hajdinjak 
Soorganizator Pomurske rokometne zveze leta 1958. Svojo igralsko kariero je preživel v 
Lendavi. Po končanem igranju se je posvetil trenerskemu delu v moški ekipi Lendava. Svoje 
delo je nadaljeval kot trener ženske ekipe RK Polana, s katero je dosegel lepe rezultate. 
Opravil je tudi sodniški izpit. 
 
Franc Kous 
Marljiv organizacijski rokometni delavec, ki je sodeloval pri organizaciji Pomurske 
rokometne zveze. 
Leta 1959 je organiziral prvo rokometno tekmo na asfaltu v Pomurju z ulično razsvetljavo 
pred pošto v Murski Soboti. Po ocenah novinarjev si je tekmo ogledalo okrog 1.500 
gledalcev.  
Prav tako je bil ključni človek pri organizaciji in izvedbi državnega prvenstva za mladinke leta 
1969 v Murski Soboti. Po tem prvenstvu so bili organizatorji tega prvenstva deležni mnogih 
priznanj za organizacijo in izvedbo s strani predstavnikov republik in pokrajin. 
 
 

Zahvale za požrtvovalno prostovoljno delo v pomurskem rokometu  
 
Ludvik Janža 
Igralsko kariero je začel v RK Črenšovci, kjer je svoje delo nadaljeval kot trener. Potem je 
vodil žensko rokometno ekipo Beltinke. Kot športni pedagog in trener je vzgojil igralce in 
igralke, ki so nadaljevali svojo rokometno kariero pri raznih klubih širom Pomurja. 
 
Jože Vugrinec 
Kot rokometni entuziast (trener in funkcinar) je svoje delo posvetil ženskemu rokometnemu 
klubu Polana s katerim je dosegel lepe uspehe.  
Leta 1982 je bil eden od organizatorjev proslave ob 25. letnici rokometa v Pomurju. 
 
Vito Sapač 
Eden od ključnih igralcev RK Polet v katerem je začel svojo rokometno kariero kot rokometni 
vratar. Pozneje je postal igralec in s svojo borbeno igro, tako v obrambi, kot v napadu, je bil 
vzor marsikateremu soigralcu v ekipi. Je eden od igralcev z najdaljšim igralskih stažem v RK 
Polet. 
 
Franc Klemenčič 
Tudi Franček je med tisto rokometno generacijo, ki je pričela z rokometno igro v Pomurju. 
Svojo igralsko kariero je pričel v M. Soboti, nadaljeval v Beltincih, Ormožu in končal v M. 
Soboti. Po končanem igranju rokometa se je posvetil trenerskemu delu z mladimi v M. 
Soboti, nato še pri RK Bakovci. 
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Božo Kuharič 
Svojo rokometno kariero je pričel v rokometni ekipi Ormoža, s katero je dosegal lepe 
uspehe. Po združitvi Ormoža z RK Polet leta 1968 je svoje igranje nadaljeval pri RK Polet. 
Vsi, ki so imeli to srečo, da so bili njegovi soigralci so spoznali, da je človek dejanj. Za vse je 
predstavljal nesporno avtoriteto. Pod njegovim vodstvom, kot predsednikom, je Polet 
napredoval v II. zvezno ligo. 
 
Franc Fujs 
Rokometni igralec RK Kroga, ki je po koncu svoje igralske kariere nadaljeval delo kot trener v 
RK Krog. Bil je igralec mladinske ekipe na pripravah mladinske reprezentance Slovenije. 
Kot trener je imel lepe rezultate. 
 
Janko Rožman 
Prve rezultate v rokometu je dosegel kot trener ženske ekipe RK Grad, s katero je bil prvak 
Pomurja v letu 1972. Kariero je nadaljeval kot igralec RK Bakovci. Po zaključku igralske 
kariere je bil trener RK Bakovci. Pozneje je opravljal različne funkcije v rokometu. Bil je tudi 
predsednik Pomurske rokometne zveze.  
 
Štefan Avguštin 
Dolgoletni igralec RK Mladinec iz Murskih Črnec. Po končani rokometni karieri je opravljal 
različne funkcije v klubu in organih Pomurske rokometne zveze. 
 
Janez Mataj 
Eden od začetnikov kroške ekipe rokometašev. S svojim športnim obnašanjem je bil vzor 
marsikateremu rokometašu. Po igralski karieri je bil funkcionar. Uredil je tudi nekaj biltenov 
RK Krog in s tem opravil veliko zgodovinsko delo. 
 
Amalija (Kuhar) Pučko - Cica 
Igralka RK Sobota, ki je dosegla 4. mesto v zelo močni ženski rokometni ligi. S svojimi 
obrambami je navduševala številne gledalce rokometne igre v Murski Soboti. Po končani 
igralski karieri je delovala kot rokometna delavka v RK Polet. 
 
Silva (Zadravec) Kocbek 
Napadalka pri RK Sobota, ki je s svojimi "streli iz skoka" navduševala gledalce. Bila je ena 
najboljših strelk v svojem času. 
Po končani igralski karieri se je posvetila vzgoji igralk, ki so kasneje nastopale v različnih 
klubih. 
 
Marija (Vrdoljak) Fidej 
Rokometašica soboške Sobote in ena redkih pomurskih rokometašic, ki je v tistem času 
igrala izven Pomurja. Prestopila je v odlično ekipo Velenja, kjer je tudi zaključila rokometno 
kariero. 
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Olga (Klemenčič) Kous 
Odlična pomurska rokometašica, ki je postala mladinska reprezentantka Slovenije na 
državnem prvenstvu leta 1969 v Murski Soboti. 
 
Janez Peterka - Muc 
Svoj rokometni talent je kazal že pri pionirski, mladinski in članski selekciji Beltinec. Igral je v 
več pomurskih klubih (Sobota, kasneje Polet), vmes pa tudi v več klubih po Sloveniji. 
 
Jože Benko 
V času največjih uspehov RK Poleta je bil kapetan in odličen strelec. 2 krat je bil najboljši 
strelec slovenske lige. Po igralski karieri se je posvetil trenerskemu delu in treniral več 
klubov iz Pomurja. 
 
Brane Klun 
Brane ima verjetno najdaljši staž aktivnega delovanja v rokometu v Pomurju. Kot igralec je 
nastopal v najuspešnejši generaciji radgonskih rokometašev. Po diplomi na Visoki šoli za 
telesno kulturo je kot trener deloval v vseh starostnih selekcijah kluba ter vzgojil številne 
rokometaše. Vrsto let je opravljal funkcijo sekretarja kluba, trenutno pa je član predsedstva 
RK Arcont Radgona. 
 
Bojan Kozelj 
Kot igralec je nastopal za Polet in Bakovce, kjer je bil eden ključnih igralcev in strelcev. Kot 
mladenič je okusil nastopanje v II. zvezni ligi. Leta 2004 na njegovo pobudo ponovno 
ustanovijo rokometni klub v Murski Soboti in kot predsednik in podpornik dolgo časa deluje 
v klubu.  
 
Branko Bedekovič 
Slovenski rokometni reprezentant, ki je svojo rokometno kariero začel v RK Razkrižje, ter 
kasneje v RK Pomurka Bakovci, kjer se je dokazal kot vrhunski igralec. Bil je tudi član 
generacije, ki je leta 2004 osvojila srebrno medaljo na evropskem rokometnem prvenstvu 
leta 2004 v Ljubljani. Zbral je 74 nastopov za reprezentanco in dosegel 112 zadetkov. Na 
najboljši možni način je v Sloveniji promoviral pomurski rokomet. 
 

  

Slika 63: Nagrajenci za življenjsko delo 
ob 50. letnici rokometa v Pomurju, 2007; 
Peter Šraj, prof. Evgen Titan, Vlado 
Roškar - Žiki 
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16. Bivši rokometni delavci 
Zbral Jože Hartman 

 
Spomniti se želimo tudi igralk, igralcev, rokometnih delavcev in sodnikov, ki jih več ni med 
nami. 
 

Igralke in igralci 
 

1. Berce Mitja – Gruja (RK Ljutomer) 

2. Bogdanovič Milan – Mišo (RK Polet, RK Bakovci) 

3. Buzeti Jože – Pepek (RK Bakovci) 

4. Čavić Stanko (RK Ormož, RK Polet) 

5. Deškovič Ljubo (RK Polet) 

6. dipl. ing. grad.  Fišer Teodor – Tedi (TVD Partizan M. Sobota) 

7. Dolgov Vlado (RK Radgona) 

8. Dominko Štefan (RK Beltinci) 

9. Donko Terezija (TVD Partizan M. Sobota) 

10. Fridrich Janez (RK Mladinec, RK Bakovci) 

11. Galič Štefan (TVD Partizan Lendava) 

12. Goldinskij Vladimir – Ladko (TVD Partizan M. Sobota) 

13. ing. Gomboc Zvonko (TVD Partizan M. Sobota) 

14. Granfol Ernest (RK Krog) 

15. Grčar Marjan (RK Radenci) 

16. Hochstäter Ivan – Sini (TVD Partizan M. Sobota) 

17. Horvat Jože (RK Medvode, RK Polet) 

18. Horvat Marija (TVD Partizan M. Sobota) 

19. Horvat Martin (RK Beltinci) 

20. ing. Ismajlović Hasan (TVD Partizan M. Sobota) 

21. Jošar Franc (TVD Partizan M. Sobota) 

22. Klopčič Matej (RK Radgona, RK Polet 

23. Kolmanko Stanko (RK Krog, RK Polet) 

24. Križan Janko  (RK Krog) 

25. Lebar Tone (TVD Partizan M. Sobota) 

26. Legen Štefka (TVD Partizan M. Sobota) 

27. Mataj Alojz (RK Krog) 

28. Mertük Pavel (RK Beltinci) 

29. Novak Branko (RK Bakovci) 

30. Novak Marjan (RK Polet) 

31. Ošlaj Miloš (TVD Partizan Lendava) 
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32. Podlesek Jože – Durus (RK Polet) 

33. Rošić Zlatko (TVD Partizan Lendava) 

34. Roškar Ivan – Bobi (RK Ormož, RK Polet, RK Radgona) 

35. Sluga Franc (RK Turopolje, RK Mladinec) 

36. ing. Šebök Jože (TVD Partizan M. Sobota) 

37. Topolovec Jože (RK Radgona) 

38. Tratnik Viktor – Bači (RK Polet) 

39. Tuš Friderik – Mirko (TVD Partizan M. Sobota) 

40. Ülen Franc – Slana  (RK Krog) 

41. Ülen Zvonko – Kuki  (RK Krog) 

42. Weindorfer Franc – Kenedy (RK Krog, RK Bakovci) 

43. Zadravec Jože (RK Polet) 

44. Zobarič Janez (RK Polet) 

45. Žitek Bojan  (RK Krog) 
 

Rokometni delavci in funkcionarji 
 

1. Bobovec Franc st.  
2. Bohar Jože 
3. Bratkovič Mirko 
4. ing. Genda Marko 
5. Hajdinjak Marjan 
6. Jelen Vladimir 
7. Katona Koloman  
8. Klepec  Peter  
9. Lebar Marjan  
10. Öri Marjeta 
11. Perkič Franc 
12. Pevec Irena 
13. Pevec Tone 
14. Preček Tone 
15. Prem Geza 
16. Prem Marjeta 
17. Pucko Franc  
18. Radulović Miodrag - Moco 
19. Roškar Vlado – Žiki 
20. Sapač Štefan 
21. Sekereš Vili  
22. Smodiš Janez 
23. dipl. ing. arh. Šmidlehner Aleksander 
24. prof. Titan Evgen  
25. Žnidarič Tone 
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Sodniki 
 

1. Ambruš Slavko 
2. Ambruš Srečko 
3. Dolgov Karel 
4. Hodnik Anton 
5. Jesenik Slavko 
6. Kolmanko Janez  
7. Ohman Milan 
8. Rituper Bruno 
9. Šticl Herman  
10. Vereš Alojz  
11. Vida Štefan 
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17. Rezultati 
Zbral Matej Fefer 

 

17.1 Člani 
 
Leto 1957 
24.11.1957, M. Sobota 
prvenstvo Pomurja 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

ŠAG 
Lendava 
ESŠ 
M. Sobota 
Mladina 

4 
4 
4 
4 
4 

3 
3 
2 
1 
0 

1 
0 
0 
1 
0 

0 
1 
2 
2 
4 

7 
6 
4 
3 
0 

 
Leto 1958 
25.5.1958, M. Sobota in 22.6.1958, Lendava 
prvenstvo Pomurja 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

ŠAG 
ESŠ 
Mladina 
Lendava 
Beltinci 

8 
8 
8 
8 
8 

6 
5 
3 
2 
2 

1 
1 
2 
0 
0 

1 
2 
3 
6 
6 

13 
11 

8 
4 
4 

 
Leto 1959 
Od 29.3. do 10.5.1959 
republiško prvenstvo 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

prvenstvo Pomurja 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

M. Sobota 
ŠAG 
Beltinci 
ESŠ 
Lendava  

8 
8 
8 
8 
8 

6 
5 
5 
3 
0 

1 
1 
0 
0 
0 

1 
2 
3 
5 
8 

13 
11 
10 

6 
0 

 
Sezona 1959/1960 
republiško prvenstvo 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

prvenstvo Pomurja 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

M. Sobota 
Beltinci 
ŠAG 
Učiteljišče 
Lendava 
Krog  

10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
5 
4 
1 
1 

0 
0 
0 
0 
1 
1 

1 
1 
5 
6 
8 
8 

18 
18 
10 

9 
3 
3 

 
 
 
 
 

Sezona 1960/1961 
republiško prvenstvo 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

prvenstvo Pomurja 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

Grafičar 
Beltinci 
Vajenec 
Krog 
ESŠ 
Elan 
Sloga 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

10 
10 

8 
5 
5 
4 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

2 
2 
4 
7 
7 
8 

12 

20 
20 
16 
10 
10 

8 
0 

II. liga - 23.4. do 18.7.1961 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

Tekstilec 
ŠURS 
Trgovec 
Agroservis 
Ljutomer 
Pomurje 
Krog II 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

5 
5 
4 
3 
2 
1 
0 

0 
0 
0 
0 
1 
1 
0 

1 
1 
2 
3 
3 
4 
6 

10 
10 

8 
6 
5 
3 
0 

 
Sezona 1961/1962 
republiško prvenstvo 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

prvenstvo Pomurja 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

Beltinci 
Lendava 
Grafičar 
ESŠ 
Krog 
Tekstilec 
Elan 
Sloga 
ŠURS 
ŠCBP 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

18 
16 
16 
10 
10 

9 
5 
4 
1 
1 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
1 
1 
2 
0 

0 
2 
2 
8 
8 
9 

12 
13 
15 
17 

36 
30 
30 
20 
20 
18 
11 

9 
4 
2 

II. liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

Lendava II 
Agroservis 
Beltinci II 
SGP Pomurje 
SŠTV 
Ljutomer 
KSŠ 
Krog II 
Turist 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

7 
7 

11 
8 
7 
6 
5 
5 
4 
3 
2 

0 
1 
2 
1 
2 
1 
0 
0 
1 

3 
5 
5 
7 
7 
8 

10 
4 
4 

22 
17 
16 
13 
12 
11 

8 
6 
5 
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Sezona 1962/1963 
republiška liga -  vzhod 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

Slovenj Gradec 
Rudar Trbovlje 
Branik Maribor 
Kovinar Maribor 
Krško  
Brežice 
Celje 
Beltinci 
Radeče 
Rudar Velenje 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

16 
15 
11 
10 

8 
6 
6 
5 
4 
2 

0 
1 
1 
1 
1 
3 
2 
0 
1 
0 

2 
2 
6 
7 
9 
8 
9 

13 
13 
14 

32 
31 
23 
21 
17 
15 
14 
10 

9 
4 

prvenstvo Pomurja 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Lendava 
Krog 
ESŠ 
Beltinci II 
Tekstilec 
Agroservis 
Elan 
Sloga 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

12 
11 

8 
8 
6 
6 
4 
1 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

2 
3 
6 
6 
8 
8 

10 
13 

24 
22 
16 
16 
12 
12 

8 
2 

II. liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Radenci 
Ljutomer 
SŠTV 
Radgona 
Turist 

8 
8 
8 
8 
8 

7 
6 
3 
2 
1 

0 
0 
1 
1 
0 

1 
2 
4 
5 
7 

14 
12 

7 
5 
2 

1. prvenstvo občine Radgona 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Radgona II 
Avtoremont 
Radenci II 
Mejnik 
Elrad 

     

 
Sezona 1963/1964 
slovenska rokometna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

štajerska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

Celje 
Brežice 
Radeče 
Drava 
Partizan Celje 
Rudar Velenje 
Beltinci 
Krmelj 
MTT Livarna 
Lendava 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

16 
15 
11 
10 

7 
7 
6 
5 
5 
2 

0 
0 
1 
0 
4 
2 
2 
2 
2 
0 

2 
3 
6 
8 
7 
9 

10 
11 
11 
16 

32 
30 
23 
20 
18 
16 
14 
12 
12 

4 
okrajna liga (Maribor) 
1. 
2. 
3. 
4. 

Ormož 
ESŠ 
Krog 
Radenci 

12 
12 
12 
12 

10 
10 

7 
5 

1 
0 
1 
0 

1 
2 
4 
7 

21 
20 
15 
10 

5. 
6. 
7. 

Agroservis 
Velika Nedelja 
Beltinci II 

12 
12 
12 

4 
3 
2 

0 
0 
0 

8 
9 

10 

8 
6 
4 

medobčinska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

Elan 
Mladinec 
Sloga 
ESŠ II 
Tišina 
Lendava II 
Mura 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

10 
9 
6 
5 
5 
4 
2 

0 
0 
1 
0 
0 
1 
0 

2 
3 
5 
7 
7 
7 

10 

20 
18 
13 
10 
10 

9 
4 

 
Sezona 1964/1965 
republiško prvenstvo 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

štajerska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

Ormož 
Beltinci 
Kovinar 
Drava 
Fužinar 
Griže 
Štore 
Velenje 
MTT 

16 
16 
15 
16 
15 
16 
16 
16 
16 

13 
11 

9 
9 
9 
4 
4 
4 
1 

1 
3 
4 
4 
1 
1 
0 
0 
0 

2 
2 
2 
2 
5 

11 
12 
12 
15 

27 
25 
22 
22 
19 

9 
8 
7 
2 

pomursko prvenstvo 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

ESŠ 
Velika Nedelja 
Lendava 
Radgona 
Radenci 
Mladinec 
Krog 
Ljutomer 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

12 
10 
10 

7 
5 
3 
3 
2 

1 
1 
0 
0 
1 
2 
1 
0 

1 
3 
4 
7 
8 
9 

10 
12 

25 
21 
20 
14 
11 

8 
7 
4 

občinska liga M. Sobota 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Enotnost I 
Beltinci II 
Enotnost II 
Agroservis 
Rakičan 
ŠZD 

10 
10 
10 
10 
10 
10 

8 
8 
5 
5 
3 
0 

1 
1 
0 
0 
0 
0 

1 
1 
5 
5 
7 

10 

17 
17 
10 
10 

6 
0 
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Sezona 1965/1966 
republiško prvenstvo 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

štajerska liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

pomursko prvenstvo 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

EŠ 
M. Sobota 
Krog 
Radgona 
Radenci 
Mladinec 
Lendava 
Beltinci 
Enotnost 

16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

14 
13 
10 

9 
7 
7 
6 
3 
1 

1 
0 
1 
0 
1 
0 
1 
0 
0 

1 
3 
5 
7 
8 
9 
9 

13 
15 

29 
26 
21 
18 
15 
14 
13 

6 
2 

občinska liga M. Sobota 
1. 
2. 
3. 
4. 

Rakičan 
Agroservis 
ŠZD 
Gojenec 
izven konkurence 
Krog II 
Mura 

6 
6 
6 
6 

 
5 
5 

4 
3 
2 
1 

 
5 
1 

2 
1 
0 
1 

 
0 
0 

0 
2 
4 
4 

 
0 
4 

10 
7 
4 
3 

 
10 

2 
 
Sezona 1966/67 
republiško prvenstvo 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

štajerska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

Fužinar 
Branik 
Velenje 
M. Sobota 
Šoštanj 
Griže 
Krog 
Petrovče 
Velika Nedelja 
Štore 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

8 
7 
6 
6 
5 
4 
4 
2 
1 
0 

1 
0 
1 
0 
0 
0 
0 
1 
1 
0 

0 
2 
2 
3 
4 
5 
5 
6 
7 
9 

17 
14 
13 
12 
10 

8 
8 
5 
3 
1 

10. prvenstvo Pomurja 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Radgona 
Rakičan 
Lendava 
Mladinec 
Radenci 
EŠ 
Agroservis 
Enotnost 
izven konkurence 
Krog II 
M. Sobota II 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

 
9 
9 

6 
4 
3 
4 
4 
2 
2 
0 

 
5 
1 

0 
1 
2 
0 
0 
1 
1 
1 

 
0 
1 

1 
2 
2 
3 
3 
4 
4 
6 

 
4 
7 

12 
9 
8 
8 
8 
5 
5 
0 

 
10 

2 
 

Sezona 1967/68 
republiško prvenstvo 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

štajerska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

Branik 
Šoštanj 
Sobota 
Radgona 
Kovinar 
Griže 
Fužinar 
Krog 
Petrovče 

    28 
28 
28 
13 
12 
11 
10 

8 
2 

pomurska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Mladinec 
Velika Nedelja 
Lendava  
Radenci 
ESŠ 
Rakičan 

    16 
16 
12 

9 
4 
3 

 
Sezona 1968/69 
republiško prvenstvo 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

štajerska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

Šoštanj 
Sobota 
Radgona 
Griže 
Kovinar 
Fužinar 
Krog 
Velenje 
Velika Nedelja 

    30 
27 
17 
14 
13 
12 
12 
12 

7 
pomurska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

Mladinec 
Lendava 
ESŠ 
Radenci 
Črenšovci 
Ljutomer 
Turopolje 

    20 
13 
13 
11 
10 

7 
6 
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Sezona 1969/70 
republiško prvenstvo 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

štajerska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Polet 
Radgona 
Drava 
Fužinar 
Griže 
Krog 
Kamnica 
Kovinar 
Velika Nedelja 
Petrovče 
Velenje 
Lendava 

    39 
36 
34 
26 
24 
20 
19 
16 
14 
14 
12 
10 

Pomurska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

Ljutomer 
Turopolje 
Radenci 
Črenšovci 
Krog 2 
Mladinec 
Radgona 2 
Bakovci 
Beltinka 
Klub mladih 

    27 
19 
18 
14 
13 
10 

8 
6 
6 
5 

 
Sezona 1970/71 
slovenska rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Slovan 
Slovenj Gradec 
Piran 
Brežice 
Branik 
Rudar 
Radeče 
Ribnica 
Šoštanj 
Tržič 
Polet 
Ajdovščina 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

17 
16 
16 
13 
11 
10 
10 

9 
7 
5 
5 
4 

0 
2 
2 
0 
2 
1 
1 
2 
3 
4 
1 
2 

5 
4 
5 
9 
9 

11 
11 
11 
12 
13 
16 
16 

34 
34 
32 
26 
24 
21 
21 
20 
17 
14 
11 
10 

štajerska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

Radgona 
Celje B 
Griže 
Drava 
Kovinar 
Fužinar 
Ljutomer 
Krog 
Velika nedelja 
Kamnica 

    36 
33 
33 
31 
25 
21 
18 
16 
15 
14 

11. 
12. 

Velenje 
Petrovče 

11 
10 

pomurska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

Ormož 
Radenci 
Črenšovci 
Mladinec 
Bakovci 
Turopolje 
Beltinka 
Lendava 
Klub mladih 

    30 
27 
19 
18 
12 

9 
7 
6 
0 

 
Sezona 1971/72 
slovenska rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12 

Sevnica 
Brežice 
Piran 
Izola 
Šoštanj 
Ribnica 
Radeče 
Radgona 
Rudar 
Branik 
Sava 
Jadran 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

14 
14 
14 
14 
14 
11 

9 
8 
8 
8 
6 
3 

2 
2 
1 
1 
0 
1 
3 
3 
2 
3 
0 
0 

6 
6 
7 
7 
8 

10 
10 
11 
12 
11 
16 
19 

30 
30 
29 
29 
28 
23 
21 
19 
18 
16 
12 

6 
štajerska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 

Polet 
Ormož 
Kovinar 
Griže 
Krog 
Drava 
Ljutomer 
Velenje 
Velika Nedelja 
Kamnica 
Petrovče 

    35 
32 
31 
26 
25 
24 
23 
20 
16 
14 

8 
pomurska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

Radenci 
Mladinec 
Radgona 2 
Črenšovci 
Bakovci 
Turopolje 
Lendava 
Krog 2 
Ljutomer 2 

    28 
23 
22 
17 
15 
14 
10 

9 
6 
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Sezona 1972/73 
slovenska rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Šoštanj 
Ribnica 
Slovenj Gradec 
Rudar 
Tržič 
Piran 
Radgona 
Polet 
Ajdovščina 
Radeče 
Brežice 
Izola 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

18 
15 
14 
13 
12 

9 
8 
8 
7 
6 
7 
5 

2 
1 
2 
2 
2 
3 
1 
0 
2 
3 
1 
1 

2 
6 
6 
7 
8 

10 
13 
14 
13 
13 
14 
16 

38 
31 
30 
28 
26 
21 
17 
16 
16 
15 
15 
11 

štajerska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Branik 
Ormož 
Drava 
Krog 
Kovinar 
Griže 
Kamnica 
Ljutomer 
Velenje 
Žalec 
Velika Nedelja 
Radenci 

    41 
33 
31 
28 
28 
25 
18 
16 
15 
15 

7 
3 

pomurska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Mladinec 
Lendava 
INA 
Ormož 2 
Črenšovci 11 
Radgona 2 
Bakovci 
Krog 2 

    24 
22 
16 
13 
11 

9 
8 
8 

 
Sezona 1973/74 
slovenska rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Piran 
Ribnica 
Slovenj Gradec 
Jadran 
Tržič 
Rudar 
Polet 
Branik 
Radeče 
Mlinotest 
Kamnik 
Radgona 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

16 
14 
13 
13 
13 
11 
11 

9 
7 
8 
4 
2 

3 
1 
3 
2 
0 
2 
1 
3 
4 
1 
2 
0 

3 
7 
6 
7 
9 
9 

10 
10 
11 
13 
16 
20 

35 
29 
29 
28 
24 
24 
23 
21 
18 
17 
10 

4 
štajerska liga 
1. 
2. 

Drava 
Ormož 

    35 
33 

3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Minerva 
Krog  
ŽŠD TT 
Mladinec 
Žalec 
Ljutomer 
Kovinar 
Velika Nedelja 
Velenje 
Kamnica 

31 
27 
26 
20 
18 
17 
16 
15 
15 
13 

pomurska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

Lendava 
Radenci 
Bakovci 
Črenšovci 
Polana 
INA 
Krog 2 
Križevci 
Radgona 2 

    26 
21 
21 
20 
18 
17 

8 
7 
6 

 
Sezona 1974/75 
slovenska rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Inles 
Slovenj Gradec 
Sevnica 
Šoštanj 
Jadran 
Šešir 
Izola 
Branik 
Tržič 
Polet 
Rudar 
Drava 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

19 
15 
14 
12 
12 
11 
10 

9 
9 
8 
4 
2 

0 
0 
1 
2 
1 
2 
1 
2 
1 
1 
1 
2 

3 
7 
7 
8 
9 
9 

11 
11 
12 
13 
17 
18 

38 
30 
29 
26 
25 
24 
21 
20 
19 
17 

9 
6 

štajerska liga 
 Ni podatka      
pomurska liga 
 Ni podatka      

 
Slika 64: Tekma iz leta 2012 (Tomaž Merica, v 
ozadju Marko Jankovič) 
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Sezona 1975/76 
slovenska rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Jelovica 
Minerva 
Jadran 
Polet 
Tržič 
Mlinotest 
Šoštanj 
Brežice 
Izola 
Dobova 
Branik 
Radgona 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

16 
14 
12 
12 
11 
11 
10 

9 
7 
5 
5 
5 

3 
4 
4 
2 
2 
2 
2 
1 
2 
5 
2 
1 

3 
4 
6 
8 
9 
9 

10 
12 
13 
12 
15 
16 

35 
32 
28 
26 
24 
24 
22 
19 
16 
15 
12 
11 

štajerska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

Ormož 
Velika Nedelja 
Kamnica 
Kovinar 
Krog 
Drava  
Lendava 
Bakovci 
Mladinec 
Radenci 

    34 
29 
24 
23 
21 
20 
11 

9 
8 
0 

pomurska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

Veterani 
Ljutomer 
Krog 2 
Črenšovci 
Središče 
Beltinka 
Polana 

    19 
18 
15 
11 

9 
7 
5 

 
Sezona 1976/77 
slovenska rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Jadran 
Slovenj Gradec 
Tržič 
Minerva 
Polet 
Šoštanj 
Brežice 
Ormož 
Krka 
Mlinotest 
Piran 
Iskra 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

17 
15 
12 
12 
12 
12 

9 
9 
5 
4 
3 
4 

3 
2 
4 
1 
1 
1 
5 
3 
6 
5 
4 
1 

2 
5 
6 
9 
9 
9 
8 

10 
11 
13 
15 
17 

37 
32 
26 
25 
25 
25 
23 
20 
15 
13 
10 

9 
pomurska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Krog 
Beltinka 
Bakovci 
Ljutomer 
Radgona 

    30 
22 
20 
18 
17 

6. 
7. 
8. 
9. 

Mladinec 
INA 
Križevci 
Polana 

15 
13 

4 
3 

 
Sezona 1977/78 
slovenska rokometna liga - vzhod 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Slovenj Gradec 
Sevnica 
Polet 
Šoštanj 
Posavje 
Ormož 
Minerva 
Maribor 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

8 
8 
7 
7 
7 
6 
4 
4 

2 
2 
3 
0 
0 
1 
1 
1 

4 
4 
4 
7 
7 
7 
9 
9 

18 
18 
17 
14 
14 
13 

9 
9 

pomurska liga 
 Ni podatka      
 
Sezona 1978/79 
slovenska rokometna liga - vzhod 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

Minerva 
Šoštanj  
Polet 
Brežice 
Celje 
Sevnica 
Maribor 
Ormož 
Fužinar 
Velika Nedelja 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

14 
12 
12 
11 
11 
10 

6 
3 
3 
2 

1 
2 
1 
2 
1 
2 
0 
1 
0 
2 

3 
4 
5 
5 
6 
6 

12 
14 
15 
14 

29 
26 
25 
24 
23 
22 
12 

7 
6 
6 

pomurska liga 
 Ni podatka      
 
 

 
Slika 65: Ekipa Pomurja na tekmi 1. kroga v sezoni 
2016/17 
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Sezona 1979/80 
slovenska rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Polet 
Lipa 
Peko 
Šoštanj 
Rudar 
Celje 
Maribor 
Prule 
Brežice 
Črnomelj 
Inles 
Sevnica 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

18 
15 
13 
12 
12 
12 

9 
9 
7 
8 
3 
2 

1 
1 
1 
2 
2 
2 
3 
3 
5 
2 
1 
1 

3 
6 
8 
8 
8 
8 

10 
10 
10 
12 
18 
19 

37 
31 
27 
26 
26 
26 
21 
21 
19 
18 

7 
5 

II. slovenska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

Velika Nedelja 
Ormož 
Fužinar 
Krog 
Krško 
Petrovče  
Šaleška 
TUS 2 
Kovinar (Š) 
Kovinar (M) 

    32 
27 
27 
22 
20 
14 
12 
12 
11 

2 
pomurska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Bakovci 
Beltinka 
Krog 2 
Radgona 
Mladinec 

    12 
12 

6 
2 
0 

 
Sezona 1980/81 
II. zvezna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Celje 
Rovinj 
Zamet 
Mehanika 
Borec 
Inles 
Zagreb 
Kvarner 
Slavonija 
Split 
Jadran 
Polet 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

15 
 
 
 
 

22 
 
 
 
 

3 
2 

2 
 
 
 
 

3 
 
 
 
 

3 
0 

5 
 
 
 
 

8 
 
 
 
 

16 
20 

32 
31 
30 
28 
27 
25 
24 
23 
16 
15 

9 
4 

slovenska rokometna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

II. slovenska liga - vzhod 
1. 
2. 
3. 
4. 

Krško 
Ormož 
Krog 
Brežice 

22 
22 
22 
22 

19 
16 
15 
13 

1 
0 
2 
2 

2 
6 
5 
7 

39 
32 
32 
28 

5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Sevnica 
Krmelj 
Bakovci 
Fužinar 
Šoštanj B 
Vuzenica 
Radeče 
Petrovče 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

10 
10 
10 

8 
9 
6 
5 
1 

2 
2 
2 
3 
1 
2 
1 
2 

10 
10 
10 
11 
12 
14 
18 
19 

22 
22 
22 
19 
18 
13 
11 

2 
pomurska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Ljutomer 
Polet, ml. 
Beltinka 
Črenšovci 
Bakovci 
Krog 

    18 
14 
11 

9 
6 
2 

 
Sezona 1981/82 
slovenska rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Lipa 
Mokerc 
Rudar 
Usnjar 
Minerva 
Velika nedelja 
Krško 
Celje 
Branik 
Peko 
Polet 
Partizan SG 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

19 
13 
10 
11 
10 
10 
10 

9 
8 
9 
7 
0 

3 
2 
6 
2 
3 
3 
1 
2 
3 
1 
4 
2 

0 
7 
6 
9 
9 
9 

11 
11 
11 
12 
11 
20 

 

41 
27 
26 
24 
23 
23 
21 
20 
19 
19 
18 

2 

II. slovenska liga - vzhod 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Sevnica 
Fužinar 
Šoštanj 
Ormož 
Dobova 
Brežice 
Šempeter 
Bakovci 
Krog 
Krmelj 
Radeče 
Vuzenica 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

19 
13 
12 
12 
11 
11 

9 
10 

9 
8 
6 
3 

0 
3 
1 
1 
2 
1 
2 
0 
2 
3 
3 
0 

3 
6 
9 
9 
9 

10 
10 
12 
11 
11 
13 
19 

38 
29 
25 
25 
24 
23 
21 
20 
20 
19 
15 

3 
pomurska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Črenšovci 
Ljutomer 
Beltinka 
Lendava 
Krog 2 

    15 
8 
7 
6 
4 
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Sezona 1982/83 
slovenska rokometna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

II. slovenska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Polet 
Radeče 
Bakovci 
Fužinar 
Brežice 
Ormož 
Šempeter 
Krog 
Šoštanj 
Partizan 
Dobova 
Krmelj 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

17 
16 
14 
13 
10 
10 
10 

9 
8 
8 
7 
6 

0 
0 
0 
0 
2 
0 
0 
1 
2 
2 
0 
1 

5 
6 
8 
9 

10 
12 
12 
12 
12 
12 
15 
15 

33 
32 
28 
26 
21 
20 
20 
19 
18 
18 
14 
12 

pomurska liga 
1. 
2. 
3. 

Beltinka 
TOKO 
Lendava 

    12 
6 
3 

 
Sezona 1983/84 
slovenska rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Usnjar 
Mokerc 
Ponikva 
Jeklotehna 
Peko 
Sevnica 
Minerva 
Rudar 
Prule 
Polet 
Velika Nedelja 
Branik 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

15 
13 
14 
13 
11 
11 
11 
10 

7 
9 
6 
4 

1 
2 
0 
1 
2 
1 
1 
1 
2 
1 
3 
1 

6 
7 
8 
8 
9 

10 
10 
11 
13 
12 
19 
17 

31 
28 
28 
27 
24 
23 
23 
21 
16 
15 
15 

9 
II. slovenska liga - vzhod 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 

Ormož 
Bakovci 
Partizan 
Fužinar 
Krmelj 
Krog 
Radeče 
Šempeter 
Brežice 
Dobova 
Dol 

20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 

16 
15 
14 
13 
11 
11 
10 

6 
5 
2 
2 

0 
0 
1 
1 
1 
0 
1 
1 
3 
1 
1 

4 
5 
5 
6 
8 
9 
9 

13 
12 
17 
17 

32 
30 
29 
27 
23 
22 
21 
13 
13 

5 
4 

pomurska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

TOKO 
Lendava 
Radgona 
Polana 
Ljutomer 

    24 
20 
20 
12 
10 

6. 
7. 
8. 

Polet, ml. 
Bistrica 
Beltinka 

9 
8 
8 

 
Sezona 1984/85 
slovenska rokometna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

II. slovenska liga – 3. skupina 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

Partizan SG 
Bakovci 
Krog 
Fužinar 
Velika Nedelja 
Drava  
Branik 
Šempeter 
Polet 
Radgona 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

15 
13 
12 
12 
10 

7 
4 
5 
5 
0 

2 
1 
2 
0 
3 
1 
3 
1 
0 
1 

1 
4 
4 
6 
5 

10 
11 
12 
13 
17 

32 
27 
26 
24 
23 
15 
11 
11 

9 
0 

pomurska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

TOKO 
Bistrica 
Polana 
Ljutomer 
Lendava 

    15 
11 

8 
6 
0 

 
Sezona 1985/86 
slovenska rokometna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

II. slovenska liga – 2. skupina 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

Fužinar 
Bakovci 
Aero Celje 
Branik 
Krog 
Velika Nedelja 
Šempeter 
Ormož 
Drava 
Radgona 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

13 
13 
12 
11 
10 

7 
7 
4 
3 
2 

2 
1 
0 
1 
1 
4 
3 
2 
1 
1 

3 
4 
6 
6 
7 
7 
8 

12 
14 
15 

28 
27 
24 
23 
21 
18 
15 
10 

7 
5 

pomurska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

Bakovci 2 
TOKO 
Krog 2 
Bistrica 
Polana 
Lendava 
TOKO, ml. 

    20 
18 
14 
11 
11 

2 
2 
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Sezona 1986/87 
slovenska rokometna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

II. slovenska liga – 3. skupina 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

Bakovci 
Branik 
Ormož 
Velika Nedelja 
Aero Celje 
Krog 
Šempeter 
TOKO 
Drava 
Radgona 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

15 
13 
12 
10 
10 

8 
7 
6 
4 
0 

2 
1 
1 
2 
0 
2 
0 
0 
2 
0 

1 
4 
5 
6 
8 
8 

11 
12 
12 
18 

32 
27 
25 
22 
20 
18 
14 
12 

9 
0 

pomurska liga 
 Ni podatka      
 
Sezona 1987/88  
slovenska rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Slovenj Gradec 
Jadran 
Ajdovščina 
Prule 
Intes 
Šoštanj 
Termopol 
Rudar 
Bakovci 
Črnomelj 
Sevnica 
Usnjar 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

15 
13 
13 
12 
12 
11 
11 
10 
10 

9 
4 
2 

3 
4 
1 
2 
1 
3 
1 
2 
0 
2 
1 
0 

4 
5 
8 
8 
9 
5 

10 
10 
12 
11 
17 
20 

33 
30 
27 
26 
25 
25 
23 
22 
20 
20 

9 
4 

II. slovenska liga – 3. skupina 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

Fužinar 
Ormož 
Branik 
Aero Celje 
Velika Nedelja 
Krog 
Drava 
Šempeter 
TOKO 
Radgona 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

14 
14 
13 
12 

9 
7 
5 
6 
3 
2 

1 
1 
1 
0 
1 
2 
2 
0 
1 
1 

3 
3 
4 
6 
8 
9 

11 
12 
14 
15 

29 
29 
27 
24 
19 
16 
12 
12 

7 
5 

pomurska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Krog 2 
Krog, vet. 
Bakovci 2 
Polana 
Bistrica 
Bakovci vet. 
Mladinec 
Razkrižje 

    23 
20 
15 
10 
10 

8 
5 
2 

 
 

Sezona 1988/89 
slovenska rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Šoštanj 
Rudar 
Ajdovščina 
Krško 
Inles 
Jadran  
Bakovci 
Prule 
Termopol 
Predvor 
Črnomelj 
Fužinar 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

16 
16 
12 

9 
11 
10 

9 
9 
8 
7 
3 
2 

3 
0 
1 
6 
2 
4 
5 
4 
5 
5 
2 
3 

3 
6 
9 
7 
9 
5 
5 
9 
9 

10 
17 
17 

35 
32 
25 
24 
24 
24 
23 
22 
21 
19 

8 
7 

II. slovenska liga – 3. skupina 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

Aero Celje 
Ormož 
Branik 
Velika Nedelja 
Drava 
Krog 
Radgona 
Šempeter 
Šoštanj 
TOKO 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

15 
14 
11 
10 

8 
7 
7 
6 
6 
2 

1 
0 
1 
1 
1 
2 
0 
1 
1 
0 

2 
4 
6 
7 
9 
9 

11 
11 
11 
16 

31 
28 
22 
21 
17 
16 
14 
13 
12 

3 
pomurska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Mladinec  
Bakovci 2 
Krog 2 
Bistrica 
Razkrižje 
Polet 
Polana 
Videm 

    25 
24 
21 
13 
11 

8 
6 
4 

 

 
Slika 66: Skupinska slika po tekmi RK Pomurje - 
Egipt (december 2014) 
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Sezona 1989/90 
slovenska rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Slovenj Gradec 
IUV Usnjar 
Ajdovščina 
Inles Riko 
Pomurka Bakovci 
Šešir 
Ferrotehna 
Jadran 
STT Rudar 
Ormož 
Prule  
Krško 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

15 
13 
12 
11 
10 
10 

8 
10 
10 

8 
6 
6 

4 
1 
1 
2 
2 
2 
5 
1 
2 
1 
4 
1 

3 
8 
9 
9 

10 
10 

9 
11 
10 
13 
12 
15 

34 
27 
25 
24 
22 
22 
21 
21 
21 
17 
16 
15 

II. slovenska liga – III. skupina 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

Drava 
Velika Nedelja 
Krog 
Fužinar 
Celje 
Radgona 
Mladinec 
Šoštanj 
TOKO 

16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

13 
11 
11 

8 
9 
6 
4 
4 
1 

2 
3 
1 
3 
0 
0 
1 
0 
0 

1 
2 
4 
5 
7 

10 
11 
12 
15 

28 
25 
23 
19 
18 
11 

9 
8 
0 

pomurska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Bakovci 2 
Krog 2 
Polet 
Videm 
Bistrica 
Razkrižje 

    16 
13 
13 

5 
5 
4 

 
Sezona 1990/91 
1. republiška liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 

STT Rudar 
Pomurka Bakovci 
Inles Riko 
Partizan Predvor 
Jadran 
Drava 
Liplast Grosuplje 
Šešir 
Dobova 
Ormož 
Ferrotehna Izola 
Velika Nedelja 
Krško 
Dol Hrastnik 

26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 

22 
19 
18 
16 
14 
14 
11 
12 

9 
9 
9 
7 
6 
0 

1 
3 
3 
4 
6 
4 
4 
2 
2 
1 
0 
1 
1 
0 

3 
4 
5 
6 
6 
8 

11 
12 
15 
16 
17 
18 
19 
26 

45 
41 
39 
36 
34 
32 
26 
25 
20 
19 
18 
15 
13 

0 
II. slovenska liga – III. skupina 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Krog 
Celje 
Slovenj Gradec 
Fužinar 
Radgona 

14 
14 
14 
14 
14 

12 
10 

7 
7 
6 

1 
0 
2 
0 
2 

1 
4 
5 
7 
6 

25 
20 
16 
14 
14 

6. 
7. 
8. 

Polet 
Mladinec 
Velenje 

14 
14 
14 

4 
3 
3 

1 
1 
1 

9 
10 
10 

9 
7 
6 

pomurska liga 
1. 
2. 
3. 

Razkrižje 
Bakovci 2 
Bistrica 

    23 
12 

5 
 
Sezona 1991/1992 
Super liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Celje Piv. Laško 
Kolinska Slovan 
Andor Jadran 
Omnikom Rudar 
Velenje 
Pomurka 
Nova Oprema SG 
Duka 
Drava 
Presad Litija 
Inles Riko 
Predvor Infot.KR 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

18 
16 
11 
11 
10 
11 

9 
8 
6 
7 
3 
3 

3 
0 
5 
4 
5 
1 
3 
3 
4 
2 
5 
3 

1 
6 
6 
7 
7 

10 
10 
11 
12 
13 
14 
16 

39 
32 
27 
26 
25 
23 
21 
19 
16 
16 
11 
9 

1.republiška liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 

Eurodas Celje 
Dobova 
Šešir 
Krško 
GPG Grosuplje 
Novo Line 
Ormož 
Krog 
Radeče Papir 
Kamnik 
Emens Dol 
Velika Nedelja 
Izola 
Mokerc 

26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 

21 
20 
20 
17 
13 
11 
11 
10 
10 

9 
9 
8 
5 
3 

1 
2 
0 
2 
2 
4 
5 
3 
3 
2 
2 
2 
0 
2 

4 
4 
6 
7 

11 
11 
10 
13 
13 
15 
15 
16 
21 
21 

43 
42 
40 
36 
28 
26 
26 
23 
23 
20 
20 
18 
10 
8 

2. liga – 3. skupina 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Radenska 
Velenje 
Polet 
Drava 
Nova oprema SG 
Mladinec 
Razkrižje 
Angel Besednjak 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

10 
9 
9 
8 
7 
5 
4 
1 

1 
1 
0 
1 
0 
1 
2 
0 

3 
4 
5 
5 
7 
8 
8 

13 

21 
19 
18 
17 
14 
11 
10 
1 
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Sezona 1992/1993 
1. državna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Celje Piv. Laško 
Gorenje Velenje 
Andor Jadran 
Kolinska Slovan 
Nova Oprema SG 
Drava 
Omnikom Rudar 
Hubelj Ajdovščina 
Presad Litija 
KVM Ribnica 
Italco Dobova 
Pomurka 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

19 
14 
14 
12 
10 
11 
10 

8 
7 
7 
3 
3 

1 
2 
1 
4 
4 
0 
1 
4 
3 
3 
3 
2 

2 
6 
7 
8 
8 

11 
11 
10 
12 
12 
16 
17 

39 
30 
29 
28 
24 
22 
21 
20 
17 
17 
9 
8 

1.državna liga – končnica 
1. 
2. 
3. 
4. 

Celje Piv. Laško 
Andor Jadran 
Nova Oprema SG 
Omnikom Rudar 

     

2.državna liga – vzhod 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

Krško 
Velika Nedelja 
Dol TKI Hrastnik 
Krog 
Zaščita Zagorje 
Radgona 
Celje 
Radeče Papir 
Polet 
Ormož-Invest 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

15 
12 
11 
10 

9 
8 
6 
5 
2 
3 

1 
3 
2 
1 
3 
2 
3 
0 
3 
0 

2 
3 
5 
7 
6 
8 
9 

13 
13 
15 

31 
27 
24 
21 
21 
18 
15 
10 
7 
6 

2. državna liga – vzhod – končnica 
1. 
2. 

RK Velika Nedelja 
RK Krog 

     

3. državna liga – 4. skupina 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

Nova Oprema SG 
Drava 
Gorenje Velenje 
Mladinec 
Pomurka 
Moškanjci 
Fužinar 
Radgona 
Razkrižje 
Angel Besednjak 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

15 
15 
14 

9 
9 
8 
5 
6 
1 
1 

1 
0 
0 
2 
0 
2 
4 
3 
2 
0 

2 
3 
4 
7 
9 
8 
9 
9 

15 
17 

31 
30 
28 
20 
18 
18 
14 
14 
4 
2 

 
Sezona 1993/1994 
1. državna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

2.državna liga – vzhod 
1. 
2. 
3. 
4. 

Krško 
Sevnica 
Pomurka 
AFP Dobova 

22 
22 
22 
22 

18 
17 
17 
15 

1 
1 
0 
2 

3 
4 
5 
5 

 

5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Ormož 
Radeče Papir 
Celje 
Zagorje 
Krog 
Dol TKI Hrastnik 
Polet 
Radgona 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

11 
11 
10 

8 
7 
5 
3 
0 

2 
1 
1 
1 
2 
1 
4 
2 

9 
10 
11 
12 
13 
16 
15 
20 

2. državna liga – vzhod – končnica 
1. 
2. 

RK AFP Dobova 
RK Sevnica 

     

3. državna liga – 4. skupina 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

Gorenje B 
PreventS.GradecB 
Brežice 
Velika Nedelja B 
Mladinec 
Pyramidia 
Drava B 
Fužinar 
Angel besednjak 
Ormož B 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

17 
13 
12 
10 
10 

9 
7 
7 
2 
0 

0 
2 
1 
1 
1 
1 
0 
0 
0 
0 

1 
3 
5 
7 
7 
8 

11 
11 
16 
18 

34 
28 
25 
21 
21 
18 
14 
14 
4 
0 

 
Sezona 1994/1995 
1. državna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

2.državna liga – vzhod 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Interier Krško 
Pomurka 
Lisca Sevnica 
Radeče Papir 
Ormož 
Celje 
Krog 
Velika Nedelja 
Dol TKI Hrastnik 
Polet  
Brežice 
Mladinec 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

20 
17 
15 
13 
11 
11 
10 

9 
10 

7 
2 
0 

0 
1 
0 
1 
3 
3 
1 
2 
1 
2 
0 
0 

2 
4 
7 
8 
8 
8 

11 
11 
11 
13 
20 
22 

39 
35 
30 
27 
25 
25 
21 
20 
20 
16 
4 
0 

2. državna liga – vzhod – končnica 
1. 
2. 

RK Interier Krško 
RK Lisca Sevnica 

     

3. državna liga – 4. skupina 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Gorenje B 
Pyramidia 
Prevent B 
Vuzenica 
Fužinar 
Drava B 
Radgona 
Angel Besednjak 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

13 
10 
10 

6 
5 
4 
4 
0 

1 
1 
0 
2 
0 
2 
2 
0 

0 
3 
4 
6 
9 
8 
8 

14 

27 
21 
20 
14 
10 
10 
10 
0 
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Sezona 1995/1996 
1. državna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

2.državna liga – vzhod 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Radeče Papir 
Lisca Sevnica 
Pomurka 
Gorenje B 
DOL TKI Hrastnik 
Drava 
Ormož 
Celje Piv. Laško B 
Velika Nedelja 
Polet 
Krog 
Brežice 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

15 
13 
13 
13 
11 
12 
10 

8 
8 
6 
4 
4 

2 
5 
2 
2 
5 
1 
2 
2 
2 
3 
4 
0 

5 
4 
7 
7 
6 
9 

10 
12 
12 
13 
14 
18 

32 
31 
28 
28 
27 
25 
22 
18 
18 
15 
12 
8 

2. državna liga – vzhod – končnica 
1. 
2. 

Lisca Sevnica 
Gorenje B 

     

3. državna liga – 4. skupina 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Prevent B 
Pyramidia 
Radgona 
Drava B 
Vuzenica 

16 
16 
16 
16 
16 

12 
9 
6 
4 
2 

2 
2 
4 
3 
3 

2 
5 
6 
9 

11 

26 
20 
16 
11 
7 

 
Sezona 1996/1997 
1. državna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

1.B državna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Škofljica 
Inles Ribnica 
Šešir 
Chio Besnica 
Grosuplje 
Radeče Papir 
Šmartno 
Drava Ptuj 
Dol TKI Hrastnik 
Ajdovščina 
Pomurka 
Gorenje B 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

16 
14 
13 
12 
11 
11 

9 
7 
7 
6 
7 
5 

2 
3 
3 
3 
4 
1 
1 
4 
2 
3 
0 
2 

4 
5 
6 
7 
7 

10 
12 
11 
13 
13 
15 
15 

34 
31 
29 
27 
26 
23 
19 
18 
16 
15 
14 
12 

2. državna liga - vzhod 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

Ormož 
Velika Nedelja 
Krog 
Celje Piv. Laško B 
Polet 
Pyramidia 
Prevent B 
Brežice 
Radgona 

20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 

16 
16 
14 
13 
12 
11 

9 
5 
4 

2 
1 
1 
1 
1 
1 
3 
3 
0 

2 
3 
5 
6 
7 
8 
8 

12 
16 

34 
33 
29 
26 
24 
23 
20 
12 
8 

10. 
11. 

Vuzenica 
Angel Besednjak 

20 
20 

3 
0 

1 
0 

16 
20 

7 
0 

2. državna liga – vzhod – končnica 
1. 
2. 

RK Velika Nedelja 
RK Ormož 

     

 
Sezona 1997/1998 
1. državna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

1.B državna liga – končnica 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

2.državna liga – vzhod 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

RK Ormož 
RK Pyramidia 
RK Pomurka 
RK Polet 
RK Krog 
RK Radgona 
RK Vuzenica 
RK Razkrižje 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

12 
10 
10 

7 
7 
4 
1 
1 

1 
1 
0 
3 
2 
1 
0 
0 

1 
3 
4 
4 
5 
9 

13 
13 

25 
21 
19 
17 
16 
8 
2 
1 

 
Sezona 1998/1999 
1.A državna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

1.B državna liga – končnica 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

2. državna liga – vzhod 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Pomurka 
Pyramidia 
Polet 
Ptuj 
Arcont Radgona 
Velika Nedelja B 
Vuzenica 
Krog 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

12 
8 
8 
8 
7 
7 
3 
1 

0 
1 
1 
0 
1 
0 
0 
1 

2 
5 
5 
6 
6 
7 

11 
12 

24 
17 
17 
16 
15 
14 
5 
3 

2. državna liga – vzhod – končnica 
1. 
2. 
3. 
4. 

RK Pomurka 
RK Polet 
RK Pyramidia 
MRK Ptuj 

6 
6 
6 
6 

3 
3 
3 
1 

0 
1 
1 
2 

3 
2 
2 
3 

9 
9 
5 
4 
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Sezona 1999/2000 
1.A državna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

1.B državna liga – končnica 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Rudar Trbovlje 
Velika Nedelja 
Sevnica 
Nova Gorica 
Dol TKI Hrastnik 
Chio Besnica 
Šmartno 
Preddvor 
Ormož 
Pomurka Krog 
Krim 
Arom Krško 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

19 
16 
13 
13 
11 

9 
9 

10 
8 
6 
6 
1 

1 
1 
2 
0 
2 
5 
3 
1 
1 
3 
1 
2 

2 
5 
7 
9 
9 
8 

10 
11 
13 
13 
15 
19 

39 
33 
28 
26 
24 
23 
21 
21 
17 
15 
13 
4 

2. državna liga – vzhod 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

Pyramidia 
Ptuj 
Arcont Radgona 
K. S. Kras 
Ormož B 
Duplje 
Jezersko 
Dom Žabnica 
 Maribor 
Razkrižje 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

18 
14 
14 
10 

8 
6 
5 
5 
2 
1 

0 
2 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
3 
2 

0 
2 
3 
7 
9 

10 
12 
12 
13 
15 

36 
30 
29 
21 
17 
14 
11 
11 
7 
4 

2. državna liga – vzhod – končnica 
1. 
2. 
3. 
4. 

Pyramidia 
Ptuj 
S. K. Kras 
Arcont Radgona 

5 
5 
2 
2 

4 
3 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

1 
2 
2 
2 

8 
6 
0 
0 

 
Sezona 2000/2001 
1.A državna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

1.B državna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Sevnica 
MRK Izola 
Nova Gorica 
Dol Tki Hrastnik 
Cimos Koper 
Mitol Sežana 
Ormož 
Gorišnica 
Pomurka-Krog 
Šmartno 
Chio KR-Besnica 
PredvorRadovljica 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

18 
15 
13 
12 
10 
10 

9 
9 
9 
8 
9 
1 

0 
2 
1 
0 
3 
2 
2 
2 
2 
3 
1 
0 

4 
5 
8 

10 
9 

10 
11 
11 
11 
11 
12 
21 

36 
32 
27 
24 
23 
22 
20 
20 
20 
19 
19 
2 

enotna 2. državna liga 
1. 
2. 

Novo Mesto 
Mokerc 

18 
18 

13 
14 

2 
0 

3 
4 

28 
28 

3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

Ajdovščina 
Grosuplje 
Sviš 
Krim 
Sava Kranj 
Arcont Radgona 
Fužinar 
Kamnik 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

13 
11 

9 
8 
7 
7 
3 
1 

1 
0 
1 
0 
1 
1 
1 
1 

4 
7 
8 

10 
10 
10 
14 
16 

27 
22 
19 
16 
15 
15 
7 
3 

Kvalifikacije za enotno 2. državno ligo – 2. skupina 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Črnomelj 
Grča Kočevje 
Drava 
Atom Krško 
Razkrižje 

8 
8 
8 
8 
8 

7 
5 
5 
2 
1 

0 
0 
0 
0 
0 

1 
3 
3 
6 
7 

14 
10 
10 
4 
2 

2. državna liga – vzhod 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Arcont Radgona 
Fužinar 
Drava 
Atom Krško 
ŠRD Maribor 
Razkrižje 

10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
6 
6 
6 
1 
1 

0 
1 
1 
0 
0 
0 

1 
3 
3 
4 
9 
9 

18 
13 
13 
12 
2 
2 

 
Sezona 2001/2002 
1.A državna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

1.B državna liga – končnica 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

2.državna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 

Grosuplje 
Črnomelj 
Sviš 
Krim 
Grča Kočevje 
Drava Ptuj 
Ajdovščina 
Arcont Radgona 
Radovljica 
Atom Krško 
Sava Kranj 

20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 

18 
17 
14 
12 

9 
9 
9 
8 
6 
1 
3 

0 
0 
0 
0 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

2 
3 
6 
8 
9 

10 
10 
11 
13 
18 
16 

36 
34 
28 
24 
20 
19 
19 
17 
13 
3 
0 

3. državna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

Cerklje 
Razkrižje 
Alples Železniki 
Kras 
Duplje 
Jezersko 
Dom Žabnica 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

9 
8 
7 
6 
4 
4 
0 

0 
0 
2 
2 
2 
1 
1 

3 
4 
3 
4 
6 
7 

11 

18 
16 
16 
14 
10 
9 
1 
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Sezona 2002/2003 
1.A državna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

1.B državna liga – končnica 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

2. državna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Sviš 
Mokerc Ig 
Arcont Radgona 
Cerklje 
Radovljica 
Atom Krško 
Šmartno 99 
Grča Kočevje 
Drava Ptuj 
Ajdovščina 
Krim 
Razkrižje 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

21 
14 
14 
14 
11 
12 

9 
9 
7 
6 
5 
2 

1 
3 
1 
0 
3 
1 
2 
2 
3 
0 
0 
0 

0 
5 
7 
8 
8 
9 

11 
11 
12 
16 
17 
20 

43 
31 
29 
28 
25 
24 
20 
20 
16 
12 
10 
4 

 
Sezona 2003/2004 
1.A državna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

1.B državna liga – končnica 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

2. državna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Dobova 
Cerklje 
Istrabenz Plini 
Atom Krško 
Šmartno 99 
Arcont Radgona 
Grča Kočevje 
Alples Železniki 
RK Radovljica 
Ajdovščina 
Drava Ptuj 
Radeče 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

17 
17 
17 
10 
11 
10 

8 
8 
6 
6 
4 
2 

3 
2 
0 
5 
3 
2 
4 
3 
3 
1 
4 
2 

2 
3 
5 
7 
8 

10 
10 
11 
13 
15 
14 
18 

37 
36 
34 
25 
25 
22 
20 
19 
15 
13 
11 
6 

3. državna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 

Krim 
Duplje 
Branik Maribor 
Razkrižje 

12 
12 
12 
12 

7 
6 
6 
4 

0 
1 
1 
0 

5 
5 
5 
8 

14 
13 
13 
7 

 
Sezona 2004/2005 
1.A državna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

1.B državna liga – končnica 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

2.državna liga – vzhod 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Atom Krško 
Šmartno 99 
Črnomelj 
Arcont Radgona 
Maribor Branik 
Radeče 
Drava Ptuj 
Pomurje 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

14 
9 
9 
7 
6 
3 
2 
1 

0 
1 
0 
1 
2 
3 
1 
2 

0 
4 
5 
6 
6 
8 

11 
11 

28 
19 
18 
15 
14 
9 
3 
0 

2. državna liga – končnica 1 - 8 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Istrabenz plini 
Atom Krško 
Grča Kočevje 
Alples Železniki 
Radovljica 
Črnomelj 
Šmartno 99 
Arcont Radgona 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

6 
5 
6 
6 
5 
2 
2 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

2 
3 
2 
2 
3 
6 
6 
8 

22 
22 
18 
17 
13 
8 
8 
4 

 
Sezona 2005/2006 
1.A državna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

1.B državna liga – končnica 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

2. državna liga – vzhod 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

Radeče 
Črnomelj 
Branik Maribor 
Šmartno 99 
Aleš Praznik 
Arcont Radgona 
Drava Ptuj 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

11 
8 
7 
6 
4 
2 
1 

1 
0 
2 
0 
0 
2 
1 

0 
4 
3 
6 
8 
8 

10 

23 
16 
16 
12 
8 
6 
3 

2. državna liga – končnica 9 - 15 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

Grča Kočevje 
Kranj Chio 
Arcont Radgona 
Radovljica 
Mark Olimpija 
Aleš Praznik 
Drava Ptuj 

6 
6 
8 
6 
6 
8 
8 

5 
4 
4 
4 
3 
1 
0 

1 
0 
2 
2 
0 
0 
1 

0 
2 
2 
0 
3 
7 
7 

21 
15 
13 
12 
11 
8 
9 
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Sezona 2006/2007 
1. državna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

1.B državna liga – končnica 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

2. državna liga – vzhod 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

Pomurje 
Grča Kočevje 
Šmartno 99 
Drava Ptuj 
Aleš Praznik 
Črnomelj 
Arcont Radgona 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

9 
8 
6 
6 
5 
5 
1 

0 
0 
1 
0 
2 
0 
1 

3 
4 
5 
6 
5 
7 

10 

18 
16 
13 
12 
12 
10 
3 

2. državna liga – končnica 9 - 15 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

Pomurje 
Drava Ptuj 
Mokerc – Ig 
Cerklje 
Duplje Tržič 
Arcont Radgona 
Radovljica 

8 
8 
6 
6 
6 
8 
6 

5 
6 
3 
3 
2 
4 
0 

0 
0 
1 
0 
0 
1 
0 

3 
2 
2 
3 
4 
3 
6 

18 
16 
13 
13 
13 
9 
2 

 
Sezona 2007/2008 
1. državna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

1.B državna liga – končnica 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

2.državna liga – vzhod 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Šmartno 99 
Celje Piv.Laško 
Velika Nedelja 
Drava Ptuj 
Sevnica 
Pomurje 
Črnomelj 
Arcont Radgona 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

13 
12 

8 
7 
7 
3 
3 
1 

0 
0 
0 
2 
0 
1 
1 
0 

1 
2 
6 
5 
7 

10 
10 
13 

26 
24 
16 
16 
14 
7 
7 
2 

2. državna liga – končnica 9 -17 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

Celje Piv.Laško 
Pomurje 
Mokerc – Ig 
Cerklje 
Arcont Radgona 
Črnomelj 
Aleš Praznik 
Radovljica 
Ilirska Bistrica 

10 
10 

8 
8 

10 
10 

8 
8 
8 

9 
7 
4 
5 
6 
5 
0 
1 
0 

0 
1 
1 
0 
1 
1 
2 
0 
0 

1 
2 
3 
3 
3 
4 
6 
7 
8 

30 
21 
20 
20 
15 
15 
15 
8 
0 

 
 
 
 

Sezona 2008/2009 
1.A državna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

1.B državna liga – končnica 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

2.državna liga – vzhod 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Zlatorog Celje 
Drava Ptuj 
Velika Nedelja 
Arcont Radgona 
Pomurje 

8 
8 
8 
8 
8 

8 
6 
3 
1 
0 

0 
0 
1 
2 
1 

0 
2 
4 
5 
7 

16 
12 
7 
4 
1 

2. državna liga – končnica 7 - 12 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Mokerc – Ig 
Dobova 
Arcont Radgona 
Velika Nedelja 
Brežice 
Radovljica 

10 
10 
10 
10 
10 
10 

7 
6 
5 
5 
4 
2 

0 
1 
0 
0 
1 
0 

3 
3 
5 
5 
5 
8 

14 
13 
10 
10 
9 
4 

2. državna liga – končnica 13 - 16 
1. 
2. 
3. 
4. 

Škofljica 
Črnomelj 
Aleš Praznik 
Pomurje 

6 
6 
6 
6 

3 
2 
3 
2 

1 
2 
0 
1 

2 
2 
3 
3 

7 
6 
6 
5 

 
Sezona 2009/2010 
1. SRL liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

1.B državna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

2. državna rokometna liga - vzhod 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

Velika Nedelja 
MRD Dobova 
Dol Hrastnik 
Brežice 
Arcont Radgona 
Drava Ptuj 
Pomurje 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

11 
8 
7 
6 
5 
2 
0 

1 
1 
1 
2 
1 
0 
0 

0 
3 
4 
4 
6 

10 
12 

23 
17 
15 
14 
11 

4 
0 

2. državna rokometna liga – končnica 9-14 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Arcont Radgona 
Škofljica 
Drava Ptuj 
Pomurje 
DRŠ Aleš Praznik 
Jadran 2009 

6 
6 
6 
6 
6 
6 

5 
4 
1 
3 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

0 
1 
4 
2 
4 
4 

19 
15 

7 
7 
6 
5 
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Sezona 2010/2011 
1. SRL liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

1.B državna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

2. državna rokometna liga - vzhod 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Dol TKI Hrastnik 
Dobova 
MoškanjciGoriš. 
Drava Ptuj 
Radeče  
Arcont Radgona 
Brežice 
Pomurje 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

12 
12 

8 
6 
5 
4 
2 
1 

1 
1 
2 
1 
2 
4 
0 
1 

1 
1 
4 
7 
7 
6 

12 
12 

25 
25 
18 
13 
12 
12 

4 
3 

2. državna rokometna liga – končnica 9-13 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Radeče 
Arcont Radgona 
Nova Gorica 
DRŠ Aleš Praznik 
RK Brežice 

8 
8 
8 
8 
8 

6 
6 
6 
1 
0 

0 
0 
0 
1 
1 

2 
2 
2 
6 
7 

12 
12 
12 

3 
0 

 

Sezona 2011/2012 
1. SRL liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

1.B državna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

2. državna rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Sl.Gradec 2011 
Moškanjci-Goriš. 
Mokerc Ig 
Črnomelj 
Drava Ptuj 
Radeče 
Brežice 
Arcont Radgona 
Col 
Pomurje 
Mitol Sežana 
Rudar 

24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 

21 
18 
17 
15 
15 
15 
13 
10 

8 
5 
3 
3 

1 
2 
1 
2 
2 
0 
1 
2 
1 
3 
1 
0 

2 
4 
6 
7 
7 
9 

10 
12 
15 
16 
20 
21 

43 
38 
35 
32 
32 
30 
27 
22 
17 
13 

7 
6 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sezona 2012/2013 
1. SRL liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

1.B državna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

2. državna rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Loka 2012 
Drava Ptuj 
Radeče Mik Celje 
Rudar 
Alples Železniki 
Črnomelj 
Mitol Sežana 
Arcont Radgona 
Ajdovščina 
Pomurje 
Brežice 
Col 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

19 
16 
16 
14 
10 

9 
6 
7 
7 
7 
6 
3 

1 
4 
2 
4 
2 
1 
3 
1 
1 
1 
2 
2 

2 
2 
4 
4 

10 
12 
13 
14 
14 
14 
14 
17 

39 
36 
34 
32 
22 
19 
15 
15 
15 
15 
14 

8 

 

Sezona 2013/2014 
1. SRL liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

1.B državna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

2. državna rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 

Koper 2013 
Škofljica 
Črnomelj 
Brežice 
Rudar 
Ajdovščina 
Krim Olimpija 
Pomurje 
Jadran 2009 HK 
Arcont Radgona 
Alples Železniki  
Mitol Sežana 
Radovljica 
Grča Kočevje 

26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 

25 
20 
20 
19 
17 
14 
12 
12 
11 

9 
9 
4 
2 
1 

0 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
0 
1 
2 
1 
2 
1 
0 

1 
5 
5 
6 
8 

10 
13 
14 
14 
15 
16 
20 
23 
25 

50 
41 
41 
39 
34 
30 
25 
24 
23 
20 
19 
10 

5 
2 
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Sezona 2014/2015 
1. SRL liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

1.B državna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

2. državna rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

Krim Olimpija 
Alples železniki 
Rudar 
Jadran 2009 
Pomurje 
Arcont Radgona 
Mitol Sežana 
Radovljica 
Ajdovščina 
Grča Kočevje 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

14 
14 
12 
10 

9 
7 
7 
5 
3 
1 

1 
0 
0 
4 
2 
1 
1 
2 
2 
3 

3 
4 
6 
4 
7 

10 
10 
11 
13 
14 

29 
28 
24 
24 
20 
15 
13 
12 

6 
2 

 

Sezona 2015/2016 
1. SRL liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

1.B državna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

2. državna rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

Rudar 
Cerklje 
Ajdovščina 
Jadran 2009 
Velika nedelja 
Metlika 
Arcont Radgona 
Radovljica 
Pomurje 

16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

12 
11 
10 

8 
8 
8 
6 
3 
2 

0 
0 
1 
1 
1 
0 
2 
1 
2 

4 
5 
5 
7 
7 
8 
8 

12 
12 

24 
22 
21 
17 
17 
16 
14 

7 
6 

 

Sezona 2016/2017 
1. SRL liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

1.B državna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

2. državna rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

Škerjanc Jadran 
Grosuplje 
Ajdovščina 
Velika Nedelja 
Metlika 
Pomurje 
Alples Železniki 
Arcont Radgona 
Kronos  

16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

16 
12 
11 
11 

7 
7 
4 
2 
1 

0 
0 
0 
0 
1 
0 
0 
1 
0 

0 
4 
5 
5 
8 
9 

12 
13 
15 

32 
24 
22 
22 
15 
14 

8 
5 
2 

 

 

Slika 67: Pomurski rokometni derbi, 2014 (Robi 
Kreft) 

 

 

Slika 68: Gledalci na pomurskem rokometnem derbiju leta 2014 
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17.2 Članice 
 
Sezona 1959/1960 
prvenstvo Pomurja 
1. 
2. 
3. 
 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

ESŠ 
Učiteljišče 
ŠAG 
         pomlad 
ESŠ 
Beltinci 
Učiteljišče 
Krog 
Grafičar 
SAG 

2 
2 
2 

 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

2 
0 
0 

 
4 
4 
3 
3 
1 
0 

0 
1 
1 

 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
1 
1 

 
1 
1 
2 
2 
4 
5 

4 
4 
1 

 
8 
8 
6 
6 
2 
0 

 
Sezona 1960/1961 
prvenstvo Pomurja 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

ESŠ 
FABOS 
Sloga 
Krog 
Grafičar 
Elan 

10 
10 
10 
10 
10 
10 

8 
6 
6 
3 
3 
1 

0 
2 
0 
2 
1 
1 

2 
2 
4 
5 
6 
8 

16 
14 
12 

8 
7 
3 

II. pomurska liga 
1. 
2. 
3. 

ESŠ II 
SZD 
Tekstilec 

2 
2 
2 

2 
1 
0 

0 
0 
0 

0 
1 
2 

4 
2 
0 

 
Sezona 1961/1962 
prvenstvo Pomurja 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

ESS 
Krog 
Beltinci 
Sloga 
Elan 
Grafičar 

10 
10 
10 
10 
10 
10 

8 
8 
5 
5 
2 
0 

1 
0 
1 
1 
1 
0 

1 
2 
4 
4 
7 

10 

17 
16 
11 
11 

5 
0 

II. pomurska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 

SŠTV 
ESŠ II 
SZD 
Tekstilec 

6 
6 
6 
6 

6 
3 
3 
0 

0 
0 
0 
0 

0 
3 
3 
6 

12 
6 
6 
0 

 
Sezona 1962/1963 
prvenstvo Pomurja 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

ESŠ 
SŠTV 
Grafičar 
ŠZD 
Beltinci 
Sloga 

10 
10 
10 
10 
10 
10 

8 
7 
7 
3 
2 
2 

1 
0 
0 
0 
1 
0 

1 
3 
3 
7 
7 
8 

17 
14 
14 

6 
5 
4 

 
 
 

Sezona 1963/1964 
prvenstvo Pomurja 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

ESŠ 
Krog 
Beltinci 
Sloga 
Nafta 
Elan 
ŠZD 
Mura 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

10 
9 
9 
6 
6 
5 
3 
2 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
0 

3 
4 
4 
7 
7 
8 

10 
12 

21 
19 
19 
13 
13 
11 

7 
4 

 
Sezona 1964/1965 
prvenstvo Pomurja 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

ESŠ 
Krog 
Elan 
ŠZD 
Sloga 
Beltinci 
Rakičan 
Mura 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

13 
12 

9 
7 
5 
4 
2 
2 

0 
0 
0 
1 
0 
2 
1 
0 

1 
2 
5 
6 
9 
8 

11 
12 

26 
24 
18 
15 
10 
10 

5 
4 

 
Sezona 1965/1966 
prvenstvo Pomurja 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

M. Sobota 
EŠ 
Beltinci 
Krog-Mura 
Enotnost 
ŠZD 

10 
10 
10 
10 
10 
10 

10 
6 
6 
3 
2 
2 

0 
1 
1 
0 
0 
0 

0 
3 
3 
7 
8 
8 

10 
13 
13 

6 
4 
4 

 
Sezona 1966/67 
slovenska rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

Piran 
Selca 
Brežice 
Slovan 
Branik 
Olimpija 
Kranj 
Murska Sobota 
Koper 
Storžič 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

15 
14 
12 
12 
11 
10 

6 
5 
3 
0 

0 
0 
2 
0 
1 
0 
1 
0 
0 
0 

3 
4 
4 
6 
6 
8 

11 
13 
15 
18 

30 
28 
26 
24 
23 
19 
13 

9 
6 
0 

8. prvenstvo Pomurja 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Beltinka 
Enotnost 
EŠ 
Radgona 
ŠZD 
Mura 

5 
5 
5 
5 
5 
5 

5 
4 
3 
2 
1 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
1 
2 
3 
4 
5 

10 
8 
6 
4 
1 
0 
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Sezona 1967/68 
slovenska rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

Slovan 
Selca 
Branik 
Sobota 
Brežice 
Kranj 
Piran 
Olimpija 
Steklar 
Storžič 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

16 
13 
11 
10 
10 

7 
7 
5 
4 
2 

2 
1 
2 
1 
0 
1 
0 
0 
2 
1 

0 
4 
5 
7 
8 

10 
11 
13 
12 
15 

34 
27 
26 
21 
20 
15 
14 
10 
10 

1 
pomurska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 

Beltinka 
Radgona 
Svit 
ESŠ 

    9 
9 
6 
0 

 
Sezona 1968/69 
slovenska rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

Branik 
Selca 
Slovan 
Olimpija 
Sobota 
Brežice 
Piran 
Steklar 
Kranj 
Koper 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

17 
14 
11 
10 
77 
77 

6 
5 
4 
3 

1 
1 
2 
2 
0 
0 
1 
1 
0 
0 

0 
3 
5 
6 

11 
11 
11 
12 
14 
15 

35 
24 
24 
22 
18 
14 
13 
11 

8 
6 

pomurska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Svit 
Sobota 2 
Beltinka 
Radgona 
ESŠ 

    16 
9 
9 
5 
0 

 
Sezona 1969/70 
slovenska rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

Slovan 
Branik 
Selca 
Olimpija 
Steklar 
Brežice 
Piran 
Polet 
Gorenje 
Usnjar 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

16 
15 
13 
12 
10 

7 
6 
5 
2 
0 

0 
1 
0 
1 
0 
2 
1 
1 
2 
0 

2 
2 
5 
5 
8 
9 

11 
12 
14 
18 

32 
31 
26 
25 
20 
16 
13 
11 

6 
0 

pomurska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 

Svit 
Mura 
Klub mladih 
ESŠ 

    14 
11 
10 

5 

5. 
6. 

Ljutomer 
ŠCBP 

4 
2 

 
Sezona 1970/71 
slovenska rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

Branik 
Slovan 
Steklar 
Brežice 
Olimpija 
Alples 
Polet 
Piran 
Koper 
Kranjska Gora 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

16 
16 
14 

8 
7 
7 
6 
7 
5 
0 

1 
0 
0 
1 
2 
1 
2 
0 
1 
0 

1 
2 
4 
9 
9 

10 
10 
11 
12 
18 

33 
32 
28 
17 
16 
16 
15 
14 
11 

0 
pomurska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10 

Svit 
ŠCBP 
Enotnost 
Grad 
Mura 
ŠIC 
ESŠ 
SKŠ 
Bakovci 
Ljutomer 

    32 
28 
27 
19 
19 
17 
14 

9 
7 
0 

 
Sezona 1971/72 
slovenska rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

Branik 
Brežice 
Olimpija 
Slovan 
Steklar 
Borec 
Gorenje 
Piran 
Simoleks 
Polet 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

16 
15 
12 
11 
11 

7 
5 
4 
4 
1 

1 
0 
2 
2 
0 
0 
0 
2 
1 
0 

1 
3 
4 
5 
7 

11 
13 
12 

3 
17 

33 
30 
26 
24 
22 
14 
10 
10 

9 
2 

pomurska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 

Grad 
Mura 2 
Mura 1 
Bakovci 

    10 
8 
4 
1 

 
Sezona 1972/73 
slovenska rokometna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

pomurska liga 
1. 
2. 
3. 

Grad  
Lendava 
Križevci 

    10 
8 
0 
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Sezona 1973/74 
slovenska rokometna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

Pomurska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 

Beltinka 
Lendava 
Bakovci 
Mura 

    19 
16 
11 

2 
 
Sezona 1974/75 
slovenska rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Branik 
Izola 
Slovan 
Dobravlje 
Usnjar 
Sava 
Borec 
Brežice 
Eta 
Lisca 
Beltinka 
Steklar 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

21 
17 
17 

9 
10 

7 
8 
8 
7 
8 
6 
6 

0 
2 
1 
3 
0 
4 
1 
0 
2 
0 
2 
1 

1 
3 
4 

10 
12 
11 
13 
14 
13 
14 
14 
14 

42 
36 
35 
21 
20 
18 
17 
16 
16 
16 
14 
13 

pomurska liga 
 Ni podatka      
 
Sezona 1975/76 
slovenska rokometna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

Pomurska liga 
 Ni podatka      
 
Sezona 1976/77 
slovenska rokometna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

pomurska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 

Polana 1 
Beltinka  
Ina 
Polana 2 

    9 
7 
6 
0 

 
Sezona 1977/78 
slovenska liga - vzhod 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Drava 
Velenje 
Šmartno 
Posavje 
Polana 
Maribor 
Radgona 
Vuzenica 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

12 
10 
10 

9 
6 
5 
2 
1 

0 
0 
0 
0 
1 
1 
0 
0 

2 
4 
4 
5 
7 
8 

12 
13 

24 
20 
20 
18 
11 

9 
4 
2 

pomurska liga 
 Ni podatka      
 
Sezona 1978/79 
slovenska rokometna liga - vzhod 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

Velenje 
Maribor 
Savinjska 
Lisca 
Šmartno 
Radgona 
Ptuj 
Polana  
Brežice 
Vuzenica 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

17 
14 
11 
10 

9 
9 
7 
4 
3 
1 

0 
0 
2 
3 
2 
0 
0 
2 
1 
0 

1 
4 
4 
5 
7 
9 

11 
12 
14 
17 

34 
28 
24 
23 
20 
18 
14 
10 

7 
2 

pomurska liga 
 Ni podatka      
 
Sezona 1979/80 
slovenska rokometna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

II. slovenska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

Radgona 
Polana 
Fužinar 
Andraž 
Vuzenica 
Velenje 
Drava 
Makole 
Brežice 

    24 
20 
19 
19 
16 
14 

5 
4 
0 

pomurska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Beltinka 
ŠZD 
Polana 2 
Lipovci 
Bakovci 

    14 
11 

6 
4 
3 

 

 
Slika 69: Veselje ob zmagi v sezoni 2014/15 
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Sezona 1980/81 
slovenska rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Mlinotest 
Predvor 
Izola 
Drava 
Šmartno 
Šentjernej 
Burja 
Branik 
Slovan 
Itas 
Polana 
Eta 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

19 
17 
16 
14 
12 
10 
10 

8 
8 
7 
3 
1 

1 
2 
0 
1 
3 
1 
0 
2 
1 
1 
2 
0 

2 
3 
6 
7 
7 

11 
12 
12 
13 
14 
17 
21 

39 
36 
32 
29 
27 
21 
20 
18 
17 
15 

8 
2 

II. slovenska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Fužinar 
Andraž 
Velika Nedelja 
Lisca 
Beltinka 
Radgona 
Velenje 
Vuzenica 

    24 
20 
18 
16 
14 
10 

8 
0 

pomurska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 

Radgona  
Polana 
Ljutomer 
ŠZD 

    12 
8 
2 
2 

Sezona 1981/82 
slovenska rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Branik 
Iskra 
Burja 
Kočevje 
Fužinar 
Polana 
Drava 
Eta 
Šmartno 
Duplje 
Olimpija 
Savinjska 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

17 
14 
16 
14 

9 
9 
9 
9 
9 
8 
7 

14 

2 
6 
0 
3 
3 
2 
1 
1 
1 
1 
0 
0 

3 
2 
6 
5 

10 
11 
12 
12 
12 
13 
15 
21 

36 
34 
32 
31 
21 
20 
19 
19 
19 
17 
14 

2 
II. slovenska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Radgona  
Velika Nedelja 
Lisca 
Velenje 
Beltinka 

    12 
9 
9 
9 
1 

pomurska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Polana 2 
Beltinka 2 
TOKO 
Ljutomer 
Indip 

    14 
8 
8 
6 
2 

Sezona 1982/83 
slovenska rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Itas Kočevje 
Burja 
Iskra 
Izola 
Polana 
Fužinar 
Peko 
Šmartno 
Drava 
Radgona 
Duplje 
Eta 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

19 
16 
14 
11 
10 
11 

9 
9 
7 
5 
4 
4 

1 
3 
4 
4 
3 
1 
2 
2 
4 
1 
1 
0 

2 
3 
4 
7 
9 

10 
11 
11 
11 
16 
17 
18 

39 
35 
32 
26 
23 
23 
20 
20 
18 
11 

9 
8 

II. slovenska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

Rudar 
Lisca 
Beltinka 
Savinjska 
Velenje B 
Radeče 
Brežice 

    22 
16 
12 
10 
10 

8 
6 

pomurska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Polana 2 
TOKO 
Radgona 2 
Indip 
Beltinka 2 

    13 
7 
4 
4 
0 

 
Sezona 1983/84 
slovenska rokometna liga - vzhod 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Šmartno 
Polana 
Rudar 
Fužinar 
Drava 
Zagorje 
Lisca 
Radeče 
Velenje 
Brežice 
Radgona 
Beltinka 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

18 
18 
16 
16 
15 
10 

7 
6 
6 
6 
2 
4 

2 
1 
3 
2 
0 
0 
3 
3 
1 
1 
0 
0 

2 
3 
3 
4 
7 

12 
12 
13 
15 
15 
20 
18 

38 
37 
35 
34 
30 
20 
17 
15 
13 
13 

8 
4 

pomurska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Polana 2 
Radgona 
Indip 
TOKO 
Beltinka 

    11 
11 

8 
4 
1 

 
 
 
 
 



 

    

 
60-letnica rokometa v Pomurju 

 

86 

Sezona 1984/85 
slovenska rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Ferrotehna 
Alples 
Burja 
Iskra 
Branik 
Mlinotest 
Fužinar 
Veta 
Kočevje 
Šmartno 
Polana 
Rudar 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

18 
16 
15 
13 
12 

9 
8 
7 
5 
6 
4 
0 

1 
2 
3 
2 
3 
5 
1 
2 
0 
3 
5 
5 

3 
4 
4 
7 
7 
8 

13 
13 
14 
13 
13 
17 

37 
34 
33 
28 
27 
23 
17 
16 
16 
15 
13 

5 
II. slovenska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Drava 
Zagorje 
Brežice 
Beltinka 
Radeče 
Lisca 

    16 
16 
12 

8 
4 
3 

pomurska liga 
 Ni podatka      
 
Sezona 1985/86 
slovenska rokometna liga  
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

II. slovenska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

Polana 
Zagorje 
Brežice 
Šmartno 
Radeče 
Beltinka 
Lisca 

    22 
22 
15 
13 
13 
12 
12 

pomurska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Radgona 
Polana 
Indip 
Toko 
Beltinka 2 

    15 
13 

5 
4 
3 

 
Sezona 1986/87 
slovenska rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

Kranj 
Novo mesto 
Kočevje 
Olimpija 
Branik 
Iskra 
Burja 
Alples 
Mlinotest 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

19 
17 
13 
13 
13 
11 
10 

7 
6 

2 
2 
6 
0 
0 
1 
0 
1 
3 

1 
3 
3 
9 
9 

10 
12 
14 
13 

40 
36 
32 
26 
26 
26 
20 
15 
14 

10. 
11. 
12. 

Polana 
Veta 
Ferrotehna 

22 
22 
22 

6 
6 
3 

0 
0 
1 

16 
16 
18 

12 
12 

7 
II. slovenska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

Šmartno 
Drava 
Zagorje 
Beltinka 
Fužinar 
Brežice 
Lisca 
Radeče 
Rače 
Radgona 

    34 
32 
22 
17 
15 
14 
13 
13 
11 

9 
pomurska liga 
 Ni podatka      
 
Sezona 1987/88 
slovenska rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Kranj 
Mlinotest 
Iskra 
Olimpija 
Branik 
Novo mesto 
Burja 
Kočevje 
Alples 
Polana 
Cerkno 
Šmartno 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

21 
18 
17 
12 
12 
12 
10 

6 
5 
5 
4 
4 

0 
0 
1 
1 
1 
0 
0 
1 
2 
1 
3 
2 

1 
4 
4 
9 
9 

10 
12 
15 
15 
16 
15 
16 

42 
36 
35 
25 
25 
24 
20 
13 
12 
11 
11 
10 

pomurska liga 
 Ni podatka      
 
Sezona 1988/89 
slovenska rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Mlinotest 
Iskra 
Kočevje 
Branik 
Burja 
Ferrotehna 
Olimpija 
Alples 
Novo mesto 
Fužinar 
Cerkno 
Polana  

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

19 
18 
14 
13 
13 
12 
11 
10 

9 
4 
3 
2 

2 
0 
0 
2 
1 
2 
0 
1 
1 
1 
2 
0 

1 
6 
8 
7 
8 
8 

11 
11 
12 
17 
17 
20 

40 
32 
28 
28 
27 
26 
22 
21 
19 

9 
8 
4 

pomurska liga 
1. 
2. 
3. 

Radgona 
Beltinka 
Mladinec 

    4 
2 
0 
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Sezona 1989/90 
slovenska rokometna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

pomurska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Polana 
Radgona 
Bistrica 
Mladinec 
Bakovci 
Razkrižje 

    18 
14 
11 

9 
4 
0 

 
Sezona 1990/91 
slovenska rokometna liga - vzhod 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

pomurska liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Bistrica 
Polana 
Radgona 
Bakovci 
Mladinec 

    16 
12 

6 
4 
2 

 
Sezona 1991/1992 
1. slovenska rokometna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

2 slovenska rokometna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

pomurska liga 
 Ni podatka      

 

Sezona 1992/1993 
1. slovenska rokometna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

2 slovenska rokometna liga - vzhod 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

Drava 
Lisca Sevnica 
Bakovci 
Žalec B 
Branik B 
Novo Mesto B 
Velenje B 
Senovo 
Brežice  

16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

13 
11 
10 

8 
8 
6 
6 
3 
1 

1 
1 
2 
2 
0 
2 
2 
1 
1 

2 
4 
4 
6 
8 
8 
8 

12 
14 

27 
23 
22 
18 
16 
14 
12 

7 
3 

 
 
 
 
 
 
 

Sezona 1993/1994 
1. slovenska rokometna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

2 slovenska rokometna liga - vzhod 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Žalec B 
Bakovci 
Branik B 
Lisca Sevnica 
Partizan Rače 
Brežice 
Polana 
Senovo 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

13 
12 

9 
8 
6 
3 
2 
0 

0 
0 
1 
1 
1 
0 
1 
0 

1 
2 
4 
5 
7 

11 
11 
14 

26 
24 
19 
17 
13 

6 
0 
0 

 
Sezona 1994/1995 
1. slovenska rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Krim Electa 
Robit Olimpija 
Marcus Burja 
Mlinotest 
Žalec 
Branik Maribor 
M-Degro Piran 
Kočevje 
Vegrad Velenje  
Marina Izola 
Bakovci 
Kranj  

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

20 
18 
17 
13 
13 
12 

8 
8 
7 
4 
2 
1 

0 
2 
0 
4 
3 
5 
1 
1 
0 
0 
1 
1 

2 
2 
5 
5 
6 
5 

13 
13 
15 
18 
19 
20 

40 
38 
34 
30 
29 
29 
17 
17 
14 

8 
5 
3 

1. slovenska rokometna liga – končnica 9 – 12 
1. 
2. 
3. 
4. 

Vegrad Velenje 
Marina Izola 
Bakovci 
Kranj 

6 
6 
6 
6 

6 
3 
2 
1 

0 
0 
0 
0 

0 
3 
4 
5 

15 
8 
5 
2 

 
Sezona 1995/1996 
1. slovenska rokometna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

2 slovenska rokometna liga - vzhod 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

Žalec B 
Branik B 
Vegrad Velenje B 
Bakovci 
Lisca Sevnica 
Ptuj 
Novo mesto 
Mobix Črenšovci 
Brežice  

16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

13 
11 
12 

8 
8 
7 
4 
2 
3 

1 
2 
0 
1 
1 
1 
1 
1 
0 

2 
3 
4 
7 
7 
8 

11 
13 
13 

27 
24 
24 
17 
17 
15 

9 
5 
0 
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Sezona 1996/1997 
1. slovenska rokometna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

2 slovenska rokometna liga - vzhod 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

Vegrad Velenje 
Ptuj 
Lisca Sevnica 
Žalec B 
Šentjernej 
Mobix Črenšovci 
Novo mesto 
Škocjan 
Branik B 

16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

12 
11 

9 
9 
8 
8 
7 
2 
1 

2 
2 
2 
1 
1 
1 
0 
0 
1 

2 
3 
5 
6 
7 
7 
9 

14 
14 

26 
24 
20 
19 
17 
17 
14 

4 
0 

 
Sezona 1997/1998 
1. slovenska rokometna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

2 slovenska rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

Šešir Škofja Loka 
Sava Kranj 
ElektroSenčarPtuj 
Polje 
Škocjan 
Sevnica 
Novo mesto 
Vias Šentjernej 
Mobix Črenšovci 
Ilirska Bistrica 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

17 
14 
13 
13 

9 
7 
5 
5 
4 
0 

0 
1 
0 
0 
1 
0 
2 
3 
1 
0 

1 
3 
6 
6 
8 

11 
11 
12 
13 
18 

34 
29 
26 
25 
19 
14 
12 
11 

9 
0 

 
Sezona 1998/1999 
1. slovenska rokometna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

2 slovenska rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

Keting 
Polje 
Novo mesto 
Škocjan 
Sava Kranj 
Ptuj 
Vias Šentjernej 
Sevnica 
Mobix Črenšovci 

16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

13 
12 
12 

9 
6 
5 
4 
4 
2 

2 
0 
0 
1 
3 
2 
1 
1 
0 

1 
4 
4 
6 
7 
9 

11 
11 
14 

28 
24 
24 
19 
15 
12 

9 
9 
2 

 
Sezona 1999/2000 
1.A slovenska rokometna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

1.B slovenska rokometna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

Sezona 2000/2001 
1.A slovenska rokometna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

1.B slovenska rokometna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

 
Sezona 2001/2002 
1.A slovenska rokometna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

1.B slovenska rokometna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

 
Sezona 2002/2003 
1.A slovenska rokometna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

1.B slovenska rokometna liga - vzhod 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

Mercator T. Ptuj 
Zagorje 
Velenje 
Celje 
Branik 
Millennium 
Sevnica 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

12 
9 
7 
7 
3 
3 
0 

0 
1 
1 
0 
0 
0 
0 

0 
2 
4 
5 
9 
9 

12 

24 
19 
15 
14 

6 
6 
0 

1.B slovenska rokometna liga – končnica 7 - 15 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

Vias Šentjernej 
Škocjan 
Celje 
Planina Kranj 
Jadran Hrpelje 
Novo mesto 
Millennium 
Branik 
Sevnica 

16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

13 
12 
12 
11 

7 
6 
5 
3 
0 

2 
2 
1 
0 
0 
0 
1 
0 
0 

1 
2 
3 
5 
9 

10 
10 
13 
16 

28 
25 
25 
22 
14 
12 
10 

6 
0 

 

 
Slika 70: Utrinek iz tekme iz sezone 2012/13 
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Sezona 2003/2004 
1.A slovenska rokometna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

1.B slovenska rokometna liga – I. skupina 
1. 
2. 
3. 
4. 

Celje CE Mesnine 
Inna Dolgun 
Sava Kranj 
Millennium 

6 
6 
6 
6 

6 
3 
2 
0 

0 
1 
1 
0 

0 
2 
3 
6 

12 
7 
5 
0 

1.B slovenska rokometna liga – končnica 9 - 17 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

Savinjska Žalec 
Sava Kranj 
Planina 
Brežice 
Branik 
Millennium 
Novo mesto 
Sevnica 
Keting  

16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

15 
9 
9 
8 
7 
6 
6 
3 
2 

0 
4 
0 
1 
2 
2 
1 
3 
1 

1 
3 
7 
7 
7 
8 
9 

10 
13 

30 
22 
18 
17 
16 
14 
13 

9 
3 

 
Sezona 2004/2005 
1.A slovenska rokometna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

1.B slovenska rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Brežice 
Žalec 
Zagorje 
Velenje 
Branik 
CGP Šentjernej 
Millennium 
Sevnica 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

12 
11 
10 

6 
5 
4 
4 
0 

0 
0 
1 
2 
1 
1 
1 
0 

2 
3 
3 
5 
8 
9 
8 

14 

24 
22 
21 
14 
11 

9 
9 
0 

1.B slovenska rokometna liga – končnica 9 - 14 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

Jadran Hrp.-Koz. 
Millennium 
Novo mesto 
Loka 
CGP Šentjernej 
Branik 
Sevnica 

8 
6 
8 
8 
6 
6 
6 

5 
5 
4 
3 
2 
2 
0 

2 
1 
1 
0 
2 
0 
0 

1 
0 
3 
5 
2 
4 
6 

12 
11 

9 
6 
6 
4 
0 

Sezona 2005/2006 
1.A slovenska rokometna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

1.B slovenska rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

Zagorje 
Krka Novo mesto 
Velenje 
Keting Ajdovščina 
Vita center Kranj 
Sava Kranj 
Branik 

24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 

23 
20 
20 
14 
12 
11 
10 

1 
1 
0 
4 
4 
3 
0 

0 
3 
4 
6 
8 

10 
14 

47 
41 
40 
32 
28 
24 
20 

8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 

Jadran Hrp.-Koz. 
Škocjan 
Sežana 
Millennium 
Loka 
Ptuj 

24 
24 
24 
24 
24 
24 

7 
7 
8 
7 
6 
0 

5 
3 
1 
0 
0 
0 

12 
14 
15 
17 
18 
24 

19 
17 
17 
14 
12 

0 
 
Sezona 2006/2007 
1.A slovenska rokometna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

1.B slovenska rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 

Velenje 
Burja Škofije 
Ajdovščina 
Vita center Naklo 
Sava Kranj 
Millennium 
Branik 
Krka Novo mesto 
Sežana 
Jadran Hrp.-Koz. 
Škofja Loka 

20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 

18 
16 
13 
11 

8 
8 
7 
7 
6 
6 
3 

2 
1 
0 
1 
2 
2 
3 
1 
1 
1 
0 

0 
3 
7 
8 

10 
10 
10 
12 
13 
13 
17 

38 
33 
26 
23 
18 
18 
16 
15 
13 
13 

0 
 
Sezona 2007/2008 
1.A slovenska rokometna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

1.B slovenska rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

Krka 
Piran 
Sava Kranj 
Naklo Merkur 
Jadran Hrp.-Koz. 
Ajdovščina 
Millennium 
Branik 
Litija 
Sevnica 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

18 
14 
12 
10 
10 

7 
7 
6 
4 
0 

0 
0 
0 
1 
0 
1 
0 
2 
0 
0 

0 
4 
6 
7 
8 

10 
11 
10 
14 
18 

36 
28 
24 
21 
20 
15 
14 
13 

8 
0 

 
Sezona 2008/2009 
1.A slovenska rokometna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

1.B slovenska rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

Burja Škofije 
Izola 
Ajdovščina 
Millennium 
Jadran Hrp.-Koz. 
Naklo Merkur 
Branik 
Litija 
Šempeter-Vrtojba 

16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

14 
13 
12 
10 

9 
5 
4 
2 
1 

0 
1 
1 
0 
0 
0 
0 
1 
1 

2 
2 
3 
6 
7 

11 
12 
13 
14 

28 
27 
25 
20 
18 
10 

8 
5 
3 
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Sezona 2009/2010 
1.A državna rokometna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

1.B državna rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

ŽRK Ajdovščina 
RK Naklo 
Veplas Velenje 
ŽRK Sežana 
ŠD Jadran 
RK Sava Kranj 
ŽRK Millennium 
RK Šempeter Vrt. 
ŽRK Branik 

16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

13 
12 
10 

9 
9 
7 
6 
1 
0 

2 
1 
2 
1 
1 
0 
1 
1 
1 

1 
3 
4 
6 
6 
9 
9 

14 
15 

28 
25 
22 
19 
19 
14 
13 

3 
0 

1.B državna rokometna liga – končnica 6-8 
1. 
2. 
3. 

RK Sava Kranj 
ŽRK Millennium 
RK Šempeter Vrt. 

4 
4 
4 

3 
3 
0 

0 
0 
0 

1 
1 
4 

20 
19 

3 

 

Sezona 2010/2011 
1. liga z dežele 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

1.B državna rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

RK Naklo-Tržič 
ŠD Polje 
ŽRK Sežana 
ŠD Jadran 
RK Burja Škofije 
Zvezda Logatec 
ŽRK Brežice 
ŽRK Branik 
RK Sava Kranj 
RK Nazarje 
ŽRK Millennium 
RK Ilirska Bistrica 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 

18 
18 
17 
13 
11 
10 
10 
10 

8 
7 
5 
0 

1 
1 
1 
0 
1 
1 
1 
0 
2 
1 
1 
0 

3 
3 
4 
9 

10 
11 
11 
12 
12 
14 
16 
22 

37 
37 
35 
26 
23 
21 
21 
20 
18 
15 
11 

0 

 

Sezona 2011/2012 
1.A državna rokometna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

1.B državna rokometna liga - vzhod 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

RK Žalec 
Krim Mercator B 
ŽRK Millennium 
ŽRK Brežice 
ŽRK Branik 
RK Rače Starše 
RK Nazarje 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

11 
9 
6 
6 
4 
2 
2 

1 
0 
1 
1 
0 
1 
0 

0 
3 
5 
5 
8 
9 

10 

23 
18 
13 
13 

8 
5 
4 

1.B državna rokometna liga – končnica 1-8 
1. 
2. 
3. 

RK Žalec 
Zvezda Logatec 
Ž.U.R.D. Koper 

8 
8 
8 

7 
6 
5 

0 
1 
0 

1 
1 
3 

29 
19 
19 

4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

ŠD Jadran 
RK Sava Kranj 
ŽRK Millennium 
ŽRK Brežice 
ŽRK Branik 

8 
8 
8 
8 
8 

3 
3 
1 
3 
0 

1 
2 
2 
0 
2 

4 
3 
5 
5 
6 

13 
11 
11 
11 

2 

 

Sezona 2012/2013 
1.A državna rokometna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

1.B državna rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 

RK Olimpija 
Ž.U.R.D. Koper 
ŠD Jadran 
RK Nazarje 
ŽRK Branik 
ŽRK Brežice 
ŽRK Millennium 
RK Burja Škofije 
ŽRD Škofja Loka 
RK Sava Kranj 
Krim Mercator B 

20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 

17 
13 
12 
11 
11 

9 
5 
5 
3 
1 

16 

1 
3 
2 
1 
2 
0 
2 
0 
1 
1 
1 

2 
4 
6 
8 
7 

11 
13 
15 
16 
18 

3 

35 
27 
24 
23 
21 
18 
12 
10 

7 
3 
0 

 

Sezona 2013/2014 
1.A državna rokometna liga 
 Pomurje nima 

predstavnika 
     

1.B državna rokometna liga 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

RK Ljubljana 
ŽRK Branik 
ŽRK Brežice 
RK Nazarje 
ŠD Jadran 
ŽRK Sežana 
ŽRD Škofja Loka 
RK Burja Škofije 
ŽRK Millennium 
RD Adria Logatec 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

17 
15 
13 
12 
11 

7 
4 
4 
3 
3 

0 
0 
0 
1 
1 
0 
0 
0 
0 
0 

1 
3 
5 
5 
6 

11 
14 
14 
15 
15 

34 
30 
26 
24 
22 
13 

8 
8 
6 
6 

 

Sezona 2014/2015 
1.A državna rokometna liga 
 Pomurje nima 

Predstavnika 
     

1.B državna rokometna liga 
 Pomurje nima 

Predstavnika 
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Sezona 2015/2016 
1.A državna rokometna liga 
 Pomurje nima 

Predstavnika 
     

1.B državna rokometna liga 
 Pomurje nima 

Predstavnika 
     

 

Sezona 2016/2017 
1.A državna rokometna liga 
 Pomurje nima 

Predstavnika 
     

1.B državna rokometna liga 
 Pomurje nima 

Predstavnika 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Slika 71: Ekipa RK Pomurje, 2014/15; stojijo: Neno Potočnjak (trener), Tomaž Murgelj (pomočnik), Mitja Kozelj, 

Aleš Svetec, Denis Gorjup, Klemen Krajnc, Egon Prelec, David Dogša, Bojan Makovec, Robi Kreft, Gregor Gregorec, 
Robert Rengeo (teh. vodja), Boštjan Sapač, Damir Grlec (fizioterapevt; čepijo: Jernej Hedl, Vasja Kozelj, Primož 
Raj, Matej Šavel, Aleš Pintarič, Jernej Kramberger, Marko Kous, Tine Podlunšek, Dorotej Černela, David Petraš 
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18. Viri in literatura 
 

 

• Feri Maučec: Hazena – rokomet, almanah Pomurskega rokometa (1924-1992), 1992 

• Franc Horvat Meštrovič: Zgodovina rokometa v Lendavi, 2009 

• Franko Komel, Goran Cvijič: Almanah 50 let Rokometne zveze Slovenije, 1999 

• Aleksander Šmidlehner: 10. obletnica rokometa v Pomurju, 1967 

• 25 let rokometa v Krogu 1959-1984 (zbral Janez Mataj), 1984 

• Rokomet v Krogu 1959-1989 (uredil Janez Mataj), 1989 

• 35 let – Rokometni klub Krog (zbral in uredil Janez Mataj), 1994 

• Bilten ob 15 - letnici rokometnega kluba Pomurka-Bakovci, 1989 

• Bilten ženskega RK Grad 1970-73 (uredila Štefka Stojanovič), 2008 

• Spletna stran Rokometne zveze Slovenije: www.rokometna-zveza.si 
 

 
  

Slika 72: Spominska brošura ob 5-letnici organiziranega rokometnega delovanja v Pomurju in ob 
kvalifikacijskih tekmah za vstop v republiško ligo 
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19. Sponzorji 
 
Zlati sponzorji 
 

 
 
 
 

 
Pomgrad d.d. 
Bakovska ulica 31 
9000 Murska Sobota 
www.pomgrad.si 
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Srebrni sponzorji 
 

 
In In, informacijski inženiring d.o.o. 
Ciril Metodova ulica 39 
9000 Murska Sobota 
www.inin.si 
 

 
First,finančne in računovodske storitve d.o.o. 
Ulica arhitekta Novaka 9 
9000 Murska Sobota 
www.first-ms.si 
 

 
Saubermacher - Komunala d.o.o. 
Noršinska ulica 12 
9000 Murska Sobota 
www.saubermacher-komunala.si 
 

 
Saubermacher Slovenija d.o.o. 
Ulica Matije Gubca 2 
9000 Murska Sobota 
www.saubermacher.si 

 

 
 

 
Bronasti sponzorji 
 
 

 
 

Šavel d.o.o. 
Obrtna ulica 36 
9000 Murska Sobota 
www.savel.si 

 

GMT d.o.o. 
Cvetkova ulica 34 
9000 Murska Sobota 
www.gmt.si 
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V rokometnem klubu Pomurje se 
zavedamo, da moramo tistim, ki bodo 
prišli za nami nekaj zapustiti. Tako kot 
so nam zapustili rokometni 
zanesenjaki, ki so leta 1957 začeli z 
igranjem rokometa v deleži ob Muri.  
Bilten, ki je postal knjiga, po našem 
mnenju, nosi neko športno in 
zgodovinsko vrednost in jo bo vsak 
bivši, sedanji ali bodoči rokometaš ali 
rokometašica rad prebral. 
Poleg pregleda rokometa v Sloveniji, 
kronološkega pregleda zgodovine 
pomurskega moškega in ženskega 
rokometa smo zbrali zapiske klubov, ki 
so pustili svoj pečat v zgodovini 
pomurskega rokometa.  
Posebej smo izpostavili 3 obdobja. 
Začetke igranja in organiziranosti ter 
velika uspeha rokometašev Poleta in 
Bakovec.  
Velik del knjige predstavlja zbirka 
rezultatov vseh sezon v katerih so 
sodelovale pomurske moške in ženske 
članske rokometne ekipe.  
 
 

60-letnica rokometa v Pomurju 


